

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 85 - SERVILAR VIDROS E TINTAS LTDA - ME - CPF/CNPJ: 26.348.623/0001-43

Endereço: RUA SALOMÃO ALANE, 50, CENTRO

Cidade: CRISTAIS-MG - 37275-000

Telefone: (35) 99806-8079

Email: leandroalane@yahoo.com.br

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Typo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19461	56.02.0078.000582 - CAIXA D AGUA 5000L	fortleve	UN	10,0000	1.390,0000	13.900,00
M	20774	56.02.0078.001472 - CANTONEIRA DE ALUMINIO P/ PISO	wr ferragens	M	50,0000	19,9900	999,50
M	17976	56.02.0078.001970 - CERAMICA 3,6 LTS	qualytec	UN	250,0000	72,5000	18.125,00
M	17977	56.02.0078.001971 - CERAMICA 900 ML	qualytec	UN	250,0000	19,9500	4.987,50
M	18000	56.02.0078.002039 - DIVISORIA DE EUCATEX (METRO QUADRADO)	wr ferragens	M2	2.000,0000	149,0000	298.000,00
M	20486	56.02.0078.001311 - EXTENSOR P/ CABO DE PINTURA 2 M max		UN	10,0000	18,9000	189,00
M	20488	56.02.0078.001312 - EXTENSOR P/ ROLO DE PINTURA 3 M max		UN	10,0000	28,8000	288,00
M	20784	56.02.0078.002052 - FECHADURA PARA PORTA DE VIDRO wr ferragens		UN	150,0000	91,0000	13.650,00
M	18007	56.02.0078.002046 - FECHAMENTO DE PIA (METRO LINEAR) wr ferragens		M	200,0000	345,0000	69.000,00
M	18002	56.02.0078.002041 - FORRO PVC (METRO QUADRADO)	-	M2	1.000,0000	54,0000	54.000,00
M	20422	56.02.0078.001266 - FUNDO PREPARADOR 18L	qualyvinil	UN	30,0000	107,0000	3.210,00
M	17986	56.02.0078.001978 - FUNDO PREPARADOR 3,6 LTS	qualyvinil	UN	50,0000	28,5000	1.425,00
M	20222	56.02.0078.001125 - LIXA DE MASSA (PAPEL)	norton	UN	800,0000	0,8500	680,00
M	20223	56.02.0078.001126 - LIXA DE PANO	norton	UN	500,0000	2,2500	1.125,00
M	20224	56.02.0078.001127 - LIXA DGUA	norton	UN	300,0000	1,2500	375,00
M	17937	56.02.0078.001951 - MASSA ACRILICA 18 LTS	qualytec	UN	500,0000	66,5000	33.250,00
M	17958	56.02.0078.001952 - MASSA ACRILICA 3,6 LTS	qualytec	UN	500,0000	19,9000	9.950,00
M	20116	56.02.0078.001033 - MASSA CORRIDA 3,6 L	qualytec	UN	200,0000	14,3000	2.860,00
M	17931	56.02.0078.001949 - MASSA CORRIDA 900 ML	qualytec	UN	500,0000	6,3000	3.150,00
M	20112	56.02.0078.001029 - MASSA P/ CALAFETAR 350g	loctite	UN	100,0000	8,3500	835,00
M	18001	56.02.0078.002040 - MOLDURA PARA QUADRO (METRO)	moldurarte	M	300,0000	175,0000	52.500,00
M	17978	56.02.0078.001972 - PALHA DE AÇO Nº2 DE 25G	aÇobom	UN	500,0000	0,9800	490,00
M	20742	56.02.0078.001466 - PINCEL 2 POL	condor	UN	20,0000	3,3800	67,60
M	20745	56.02.0078.001469 - PINCEL 3/4	condor	UN	20,0000	1,4900	29,80
M	20746	56.02.0078.001470 - PINCEL 4 POL	condor	UN	20,0000	7,4500	149,00
M	18006	56.02.0078.002045 - PORTA SANFONADA	pvc	UN	250,0000	88,0000	22.000,00
M	19791	56.02.0078.000731 - REGUA DE 2m	cortag	UN	4,0000	30,0000	120,00
M	19790	56.02.0078.000730 - REGUA DE 3m	cortag	UN	4,0000	44,0000	176,00
M	17984	56.02.0078.001976 - REMOVEDOR DE TINTAS 900 ML	montana	UN	800,0000	31,5000	25.200,00
M	19777	56.02.0078.000718 - RESINA ACRILICA ITACRIL 18L	qualyvinil	UN	10,0000	187,0000	1.870,00
M	19776	56.02.0078.000717 - RESINA ACRILICA TIPO ITACRIL 1L	qualyvinil	UN	20,0000	24,9900	499,80
M	19775	56.02.0078.000716 - RESINA ACRILICA TIPO ITACRIL 5L	qualyvinil	UN	10,0000	51,5000	515,00
M	19759	56.02.0078.000707 - RODIZIO DE CORTINAS	criativa	UN	500,0000	25,5000	12.750,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 85 - SERVILAR VIDROS E TINTAS LTDA - ME - CPF/CNPJ: 26.348.623/0001-43

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19740	56.02.0078.000688 - ROLO DE ESPUMA PRETO (POLYESTER) 23 CM	pop	UN	15,0000	6,4500	96,75
M	19738	56.02.0078.000686 - ROLO DE PINTURA 5 CM	pop	UN	15,0000	2,6500	39,75
M	17975	56.02.0078.001969 - ROLO LA CARNEIRO	pop	UN	200,0000	15,5000	3.100,00
M	19709	56.02.0078.000668 - SILICONE GRANDE 280g	qualyvinil	UN	50,0000	11,4500	572,50
M	17970	56.02.0078.001964 - SPRAY PRETO 400 ML	decore	UN	50,0000	10,9500	547,50
M	17971	56.02.0078.001965 - SPRAY VERMELHO 400 ML	decore	UN	50,0000	10,4300	521,50
M	19146	56.02.0078.002152 - TEXTURA 18L	qualyvinil	UN	60,0000	48,8000	2.928,00
M	19142	56.02.0078.001925 - THINNER 5L	qualyvinil	UN	10,0000	45,9000	459,00
M	19138	56.02.0078.000356 - TIJOLO DE VIDRO	wd	UN	1.000,0000	16,7700	16.770,00
M	17920	56.02.0078.001942 - TINTA ACRILICO 18 LTS	qualytec	UN	400,0000	95,0000	38.000,00
M	17921	56.02.0078.001943 - TINTA ACRILICO 3,6 LTS	qualytec	UN	400,0000	26,3000	10.520,00
M	17924	56.02.0078.002147 - TINTA PISO 18 LTS	real	LA	400,0000	132,9000	53.160,00
M	9366	56.02.0078.002290 - TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO SINTÉTICO, 2 POL.	condor	UN	20,0000	3,2500	65,00
M	9365	56.02.0078.002289 - TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO SINTÉTICO, 3 POL.	condor	UN	20,0000	5,5500	111,00
M	18856	56.02.0078.000110 - VEDACITE 18L	vedacite	UN	10,0000	93,8600	938,60
M	18847	56.02.0078.000101 - VEDAPREN 3,6L	vedacite	UN	20,0000	64,0000	1.280,00
M	17988	56.02.0078.001980 - VERNIZ 900 ML	qualyvinil	UN	50,0000	15,9000	795,00
M	18830	56.02.0078.002327 - VERNIZ TIPO SPARLACK 225ml	coral	UN	50,0000	10,6500	532,50
M	17994	56.02.0078.002033 - VIDRO FANTASIA (METRO QUADRADO)	vidrero	M2	300,0000	143,0000	42.900,00
M	17998	56.02.0078.002037 - VIDRO FUME 10MM (METRO QUADRADO)	vidrero	M2	300,0000	405,0000	121.500,00
M	17995	56.02.0078.002034 - VIDRO FUME 3MM (METRO QUADRADO)	vidrero	M2	300,0000	145,0000	43.500,00
M	17996	56.02.0078.002035 - VIDRO FUME 4MM (METRO QUADRADO)	vidrero	M2	300,0000	168,0000	50.400,00
M	17990	56.02.0078.002029 - VIDRO INCOLOR 3MM (METRO QUADRADO)	vidrero	M2	300,0000	114,0000	34.200,00
M	17991	56.02.0078.002030 - VIDRO INCOLOR 4MM (METRO QUADRADO)	vidrero	M2	300,0000	120,0000	36.000,00
M	17992	56.02.0078.002031 - VIDRO INCOLOR 5MM (METRO QUADRADO)	vidrero	M2	300,0000	137,0000	41.100,00
M	17993	56.02.0078.002032 - VIDRO INCOLOR 6MM (METRO QUADRADO)	vidrero	M2	300,0000	155,0000	46.500,00
M	18825	56.02.0078.000088 - VIDRO PARA MASCARA DE SOLDA	vidrero	UN	50,0000	9,9900	499,50
M	17999	56.02.0078.002038 - VIDRO VERDE 10MM (METRO QUADRADO)	vidrero	M2	400,0000	449,0000	179.600,00
M	17997	56.02.0078.002036 - VIDROFUME 8MM (METRO QUADRADO)	vidrero	M2	400,0000	299,0000	119.600,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 85 - SERVILAR VIDROS E TINTAS LTDA - ME - CPF/CNPJ: 26.348.623/0001-43

Solicitação: **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:**

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 62			15.938,0000		1.492.602,80
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 62			15.938,0000		1.492.602,80

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 6468 - GR 4 MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME - CPF/CNPJ: 11.224.654/0001-15

Endereço: RUA FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO, 246, CENTRO

Cidade: CRISTAIS-MG - 37275-000

Telefone: (35) 3835-1396 **Email:** renan_lmaia@hotmail.com

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Typo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	18799	56.02.0078.000064 - ABRACADEIRA 09X13mm 5/8X1/2	inca	UN	100,0000	1,3200	132,00
M	18800	56.02.0078.000065 - ABRACADEIRA 13X19mm 1/2X3/4	inca	UN	100,0000	1,2800	128,00
M	18805	56.02.0078.000070 - ABRACADEIRA 38X51mm	inca	UN	100,0000	1,9000	190,00
M	18806	56.02.0078.000071 - ABRACADEIRA 51X64mm	inca	UN	100,0000	1,9000	190,00
M	18809	56.02.0078.000074 - ABRAÇADEIRA DE PARAFUSO	nacional	UN	50,0000	1,5000	75,00
M	18811	56.02.0078.000076 - ABRAÇADEIRA P/ ELETRODULTO TIPQff CUNHA 11/2POL		UN	20,0000	1,5000	30,00
M	18814	56.02.0078.000079 - ABRAÇADEIRA P/ ELETRODULTO TIPQff CUNHA 1POL		UN	20,0000	1,5000	30,00
M	18818	56.02.0078.000083 - ABRAÇADEIRA P/ ELETRODULTO TIPQff CUNHA 3/4		UN	20,0000	1,0000	20,00
M	18824	56.02.0078.000087 - ABRACADEIRA P/CABO DE AÇO MEDIO	full	UN	20,0000	2,0000	40,00
M	18827	56.02.0078.000090 - ABRACADEIRA P/CABO DE AÇO PEGUENA	full	UN	20,0000	1,0000	20,00
M	18832	56.02.0078.000091 - ABRAÇADEIRA PARA LAMPADA	jff	UN	20,0000	1,5000	30,00
M	18838	56.02.0078.000093 - ABRAÇADEIRA U 100MM	jff	UN	20,0000	3,4900	69,80
M	18862	56.02.0078.000116 - ACABAMENTO REGISTRO C50 1/2 E 3/4(METAIS REI)	ultra	UN	20,0000	19,7000	394,00
M	18864	56.02.0078.000118 - ACABAMENTO REGISTRO C50 FERRARI DE PVC	ultra	UN	20,0000	18,9000	378,00
M	18943	59.20.0060.000245 - ADAPTADOR 2P+T P/ TOMADA	izi	UN	50,0000	4,0000	200,00
M	18980	56.02.0078.000230 - ADAPTADOR C/FLANGE 50*1 1/2	krona	UN	10,0000	19,5000	195,00
M	18981	56.02.0078.000231 - ADAPTADOR C/UNIAO 60*2"	krona	UN	5,0000	30,0000	150,00
M	18983	56.02.0078.000233 - ADAPTADOR DE MAGUEIRA COM REDUÇÃO 1/2*3/8	plastubo	UN	30,0000	1,3900	41,70
M	18985	56.02.0078.000235 - ADAPTADOR DE MANGUEIRA 1 1/2	plastuibo	UN	30,0000	4,0000	120,00
M	18986	56.02.0078.000236 - ADAPTADOR DE MANGUEIRA 1 1/4	plastubo	UN	30,0000	3,2400	97,20
M	18999	56.02.0078.000249 - ADAPTADOR DE MANGUEIRA 1/2	plastubo	UN	30,0000	1,0900	32,70
M	19002	56.02.0078.000252 - ADAPTADOR DE MANGUEIRA 2"	plastubo	UN	30,0000	3,9500	118,50
M	19012	56.02.0078.000262 - ADAPTADOR P/VALVULA DE PIA E LAVATORIO DN50	krona	UN	30,0000	3,4900	104,70
M	19028	56.02.0078.000277 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 32mm*1	krona	UN	50,0000	1,7000	85,00
M	19029	56.02.0078.000278 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 40mm*1 1/4	krona	UN	50,0000	3,0000	150,00
M	19031	56.02.0078.000280 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 60mm*2	krona	UN	20,0000	6,0000	120,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 6468 - GR 4 MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME - CPF/CNPJ: 11.224.654/0001-15

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19032	56.02.0078.000281 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 75mm*2 1/2	krona	UN	5,0000	7,0000	35,00
M	19033	56.02.0078.000282 - ADESIVO PLASTICO 17g	krona	UN	300,0000	1,9000	570,00
M	19048	56.02.0078.000297 - ADESIVO PVC 850G	krona	UN	100,0000	38,9000	3.890,00
M	19075	56.02.0078.000320 - ALCA APOIO ALUMINIO 300MM RETA	acf	UN	10,0000	35,0000	350,00
M	19087	56.02.0078.000331 - ALÇA DE APOIO 60CM TIPO FERRARI	acf	UN	5,0000	60,0000	300,00
M	19090	56.02.0078.001684 - ALICATE BICO FINO	brasfort	UN	10,0000	13,0000	130,00
M	19100	56.02.0078.001685 - ALICATE BICO LONGO 6PL	brasfort	UN	10,0000	15,0000	150,00
M	19108	56.02.0078.001689 - ALICATE DE CABO EMBORRACHADO	brasfort	UN	15,0000	17,8000	267,00
M	19109	56.02.0078.001690 - ALICATE DE PRESSÃO	mundial	UN	10,0000	28,0000	280,00
M	19111	56.02.0078.001691 - ALICATE DESCASCADOR DE FIO 6MM	foxlux	UN	10,0000	25,0000	250,00
M	19136	56.02.0078.001695 - ALICATE UNIVERSAL Nº 8	mundial	UN	5,0000	18,0000	90,00
M	30496	56.02.0078.002503 - ALONGADOR 1/2 MÉDIO	garra	UN	5,0000	8,0000	40,00
M	30497	56.02.0078.002504 - ALONGADOR 1/2 PEQUENO	garra	UN	10,0000	6,0000	60,00
M	19178	56.02.0078.000376 - ALONGADOR 150X150	shiva	UN	10,0000	15,0000	150,00
M	19180	56.02.0078.000378 - ALONGADOR 250X250	shiva	UN	10,0000	21,0000	210,00
M	15807	56.02.0078.002012 - ANÁLISE CLORO 23ML SOLUÇÃO 2	hidroazul	FR	800,0000	9,0000	7.200,00
M	19186	56.02.0078.001703 - ANCINHO 12 DENTES	inx	UN	5,0000	11,0000	55,00
M	19213	56.02.0078.000409 - ANTENA EXTERNA MINI PARA UHF/VHF TIPO INDI	atenas	UN	50,0000	15,0000	750,00
M	19220	56.02.0078.001706 - APLICADOR DE SILICONE	mund	UN	5,0000	12,0000	60,00
M	19221	56.02.0078.001707 - APLICADOR TÉRMICO PARA COLA EM BASTÃO 40W	foxlux	UN	20,0000	25,0000	500,00
M	19224	56.02.0078.000417 - ARAME COZIDO FINO TORCIDO	gerd	KG	350,0000	21,9900	7.696,50
M	19227	56.02.0078.000420 - ARAME FARPADO (ROLO) 400MT	varjão	RL	15,0000	390,0000	5.850,00
M	19228	56.02.0078.000421 - ARAME FARPADO 100M	varjão	RL	2,0000	120,0000	240,00
M	19233	56.02.0078.000426 - ARAME GALV FINO Nº 18	gerd	KG	300,0000	13,5000	4.050,00
M	19235	56.02.0078.000428 - ARAME GALV FINO Nº 22	gerd	KG	300,0000	23,3400	7.002,00
M	19236	56.02.0078.000429 - ARAME GALV GROSSO Nº 12	gerd	KG	350,0000	11,0000	3.850,00
M	19237	56.02.0078.000430 - ARAME GALV MEDIO Nº 14	gerd	KG	350,0000	10,0000	3.500,00
M	19238	56.02.0078.000431 - ARAME GALV MEDIO Nº 16	gerd	KG	350,0000	10,0000	3.500,00
M	13425	56.02.0078.002427 - ARCO DE SERRA 12"	starret	UN	10,0000	15,0000	150,00
M	19240	56.02.0078.001709 - ARCO DE SERRA REGULAVEL REFORÇADO	starret	UN	5,0000	15,0000	75,00
M	19250	56.02.0078.000441 - ASPERSOR AZUL 100X120	asperbras	UN	20,0000	24,9900	499,80
M	22835	56.02.0078.001598 - ASPIRADOR DE PISCINA	hidaz	UN	15,0000	48,0000	720,00
M	19259	56.02.0078.000450 - BALANÇA DE COZINHA	igg	UN	20,0000	25,0000	500,00
M	18003	56.02.0078.002042 - BARRA DE PROTEÇÃO BANHEIRO	brasfort	UN	200,0000	34,0000	6.800,00
M	19271	56.02.0078.000461 - BARRA ROSCAVEL 5/16 3mt	garr	UN	100,0000	20,0000	2.000,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 6468 - GR 4 MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME - CPF/CNPJ: 11.224.654/0001-15

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	21899	56.02.0078.001508 - BARRILHA PH+ DE 2KG	hidroazul	UN	1.200,0000	16,7000	20.040,00
M	19284	56.02.0078.000474 - BASE P/GLOBO	inca	UN	5,0000	2,0000	10,00
M	19286	56.02.0078.000476 - BASE REGISTRO DE GAVETA DN20 3/4 DECA	deca	UN	10,0000	32,0000	320,00
M	19288	56.02.0078.000478 - BASE REGISTRO GAVETA 1/2	deca	UN	20,0000	30,0000	600,00
M	30503	56.02.0078.002507 - BASTÃO DE SILICONE	bcoll	UN	10,0000	0,9000	9,00
M	19294	56.02.0078.000484 - BICO DE LIMPEZA TIPO OMEGA 8	omega	UN	10,0000	15,0000	150,00
M	19295	56.02.0078.000485 - BICO DE MANGUEIRA	inca	UN	20,0000	2,5000	50,00
M	19296	56.02.0078.000486 - BICO DE REGADOR	inxx	UN	20,0000	4,0000	80,00
M	19297	56.02.0078.000487 - BICO DE TORNEIRA 1/2 FERRO	inca	UN	20,0000	2,5000	50,00
M	19319	56.02.0078.000505 - BORRACHA D VEDAÇÃO P/CAIXA D'AGUA 1 1/2	krona	UN	5,0000	3,0000	15,00
M	19320	56.02.0078.000506 - BORRACHA D VEDAÇÃO P/CAIXA D'AGUA 1/2	krona	UN	5,0000	2,0000	10,00
M	19318	56.02.0078.000504 - BORRACHA D VEDAÇÃO P/CAIXA D'AGUA 2'	krona	UN	5,0000	4,0000	20,00
M	19331	56.01.0065.000029 - BROCA AÇO RAPIDO 1/2	irwin	UN	4,0000	28,4900	113,96
M	19332	56.01.0065.000030 - BROCA AÇO RAPIDO 1/4	irwin	UN	4,0000	11,9700	47,88
M	19337	56.01.0065.000035 - BROCA AÇO RAPIDO 3/8	irwin	UN	4,0000	15,0000	60,00
M	19338	56.01.0065.000036 - BROCA AÇO RAPIDO 5/16	irwin	UN	4,0000	10,0000	40,00
M	19340	56.01.0065.000038 - BROCA AÇO RAPIDO 5/64	irwin	UN	4,0000	5,0000	20,00
M	19352	56.01.0065.000050 - BROCA DE TRES PONTAS PARA MOURAO	irwin	UN	100,0000	39,0000	3.900,00
M	19356	56.01.0065.000054 - BROCA DE VIDEA 13MM	irwin	UN	10,0000	13,0000	130,00
M	19369	56.01.0065.000067 - BROCA LONGA 1/2 VIDEA	irwin	UN	10,0000	29,5000	295,00
M	19370	56.01.0065.000068 - BROCA LONGA 1/4 P/MADEIRA	irwin	UN	10,0000	24,4900	244,90
M	19371	56.01.0065.000069 - BROCA LONGA 1/4 VIDEA	irwin	UN	10,0000	25,0000	250,00
M	19372	56.01.0065.000070 - BROCA LONGA 5/16 P/MADEIRA	irwin	UN	10,0000	20,0000	200,00
M	19373	56.01.0065.000071 - BROCA LONGA 5/16 VIDEA	irwin	UN	10,0000	15,0000	150,00
M	19374	56.01.0065.000072 - BROCA MADEIRA 1/16	irwin	UN	10,0000	15,0000	150,00
M	19375	56.01.0065.000073 - BROCA MADEIRA 1/2	irwin	UN	10,0000	30,0000	300,00
M	19377	56.01.0065.000075 - BROCA MADEIRA 1/8	irwin	UN	10,0000	19,6000	196,00
M	19378	56.01.0065.000076 - BROCA MADEIRA 11/64	irwin	UN	10,0000	9,4900	94,90
M	19379	56.01.0065.000077 - BROCA MADEIRA 3/16	irwin	UN	10,0000	12,0000	120,00
M	19380	56.01.0065.000078 - BROCA MADEIRA 3/8	irwin	UN	10,0000	14,5000	145,00
M	19381	56.01.0065.000079 - BROCA MADEIRA 5/16	irwin	UN	10,0000	10,0000	100,00
M	19382	56.01.0065.000080 - BROCA MADEIRA 5/32	irwin	UN	10,0000	11,5000	115,00
M	19394	56.02.0078.000516 - BUCHA BOMBA ANAUGER	anauger	UN	20,0000	21,5000	430,00
M	19399	56.02.0078.000521 - BUCHA DE REDUÇÃO 60*50	krona	UN	20,0000	5,0000	100,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 6468 - GR 4 MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME - CPF/CNPJ: 11.224.654/0001-15

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19402	56.02.0078.000524 - BUCHA DE REDUÇÃO GAL 1X3/4	krona	UN	20,0000	2,7000	54,00
M	19404	56.02.0078.000526 - BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 1.1/4X1	tupy	UN	20,0000	19,4900	389,80
M	19406	56.02.0078.000528 - BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50*32	krona	UN	20,0000	4,0000	80,00
M	19408	56.02.0078.000530 - BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1 1/2 X 1	krona	UN	20,0000	3,7400	74,80
M	19411	56.02.0078.000533 - BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1 1/2 X 1 1/4	krona	UN	20,0000	3,7400	74,80
M	19412	56.02.0078.000534 - BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1 1/2 X 3/4	krona	UN	20,0000	3,0000	60,00
M	19413	56.02.0078.000535 - BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 1 1/2*1 1/4	krona	UN	20,0000	5,0000	100,00
M	19416	56.02.0078.000538 - BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 1 1/4*1	krona	UN	20,0000	3,7700	75,40
M	19417	56.02.0078.000539 - BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 1 1/4*3/4	krona	UN	20,0000	3,7400	74,80
M	19418	56.02.0078.000540 - BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1 X 1/2	krona	UN	20,0000	3,7400	74,80
M	19419	56.02.0078.000541 - BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1 X 3/4	krona	UN	20,0000	3,7400	74,80
M	22779	56.02.0078.001576 - BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1.1/2" x 1,0"	krona	UN	50,0000	3,7400	187,00
M	22781	56.02.0078.001577 - BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1.1/2" X 1.1/4"	krona	UN	50,0000	3,7400	187,00
M	22793	56.02.0078.001583 - BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1.1/2" x 3/4"	krona	UN	50,0000	3,7400	187,00
M	22791	56.02.0078.001582 - BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1.1/4" x 1,0"	krona	UN	50,0000	3,7400	187,00
M	22789	56.02.0078.001581 - BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1.1/4" x 3/4"	krona	UN	50,0000	3,7400	187,00
M	19423	56.02.0078.000545 - BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1/4 X 3/4	krona	UN	20,0000	3,7400	74,80
M	19409	56.02.0078.000531 - BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 2 X 1 1/2	krona	UN	20,0000	4,7400	94,80
M	22795	56.02.0078.001584 - BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 2,0" x 1,0"	krona	UN	50,0000	4,7400	237,00
M	22799	56.02.0078.001586 - BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 2,0" x 1.1/2"	krona	UN	50,0000	4,7400	237,00
M	22797	56.02.0078.001585 - BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 2,0" x 1.1/4"	krona	UN	50,0000	4,7400	237,00
M	22803	56.02.0078.001588 - BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 2.1/2" x 1.1/2"	krona	UN	50,0000	4,7400	237,00
M	22801	56.02.0078.001587 - BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 2.1/2" x 1.1/4"	krona	UN	50,0000	4,7400	237,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 6468 - GR 4 MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME - CPF/CNPJ: 11.224.654/0001-15

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	22807	56.02.0078.001590 - BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 3,0" krona x 1.1/2"		UN	50,0000	5,7400	287,00
M	19428	56.02.0078.000550 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 75 Xkrona 50		UN	20,0000	8,0000	160,00
M	19431	56.02.0078.000553 - BUCHA P/ TORNEIRA	krona	UN	100,0000	0,5000	50,00
M	19432	56.02.0078.000554 - BUCHA P/PARAFUSO N°6	ribei	UN	500,0000	0,0900	45,00
M	19436	56.02.0078.000558 - BUCHA REDUÇÃO GALVANIZADA 3/4X1	tupy	UN	20,0000	5,7400	114,80
M	19439	56.02.0078.000561 - BUQUILHA DE LOUÇA	fox	UN	20,0000	3,0000	60,00
M	20783	59.20.0060.000248 - CABO ALUMINIO TRIPEX 25 MM	megacabos	M	250,0000	12,7000	3.175,00
M	22909	56.02.0078.002417 - CABO DE AÇO ¼ GALVANIZADO	megacabos	M	60,0000	3,0000	180,00
M	20786	56.02.0078.001481 - CABO DE AÇO PARA VARAL (M)	megacabos	M	500,0000	1,5000	750,00
M	20750	59.20.0060.000249 - CABO DE INTERNET	max cabos	M	400,0000	1,1000	440,00
M	20751	59.20.0060.000250 - CABO DUPLEX 10MM	max cabos	M	400,0000	3,4800	1.392,00
M	20752	59.20.0060.000251 - CABO DUPLEX 16MM	maxcabos	M	250,0000	5,1800	1.295,00
M	20754	59.20.0060.000256 - CABO FLEX 16 MM	maxcabos	M	200,0000	11,9000	2.380,00
M	20755	59.20.0060.000257 - CABO FLEX 25MM	guaÇu	M	200,0000	21,7000	4.340,00
M	20757	59.20.0060.000259 - CABO FLEX 50MM	guaÇu	M	200,0000	44,5000	8.900,00
M	20799	59.20.0060.000263 - CABO FLEXIVEL 2,5mm (ROLO)	guaÇu	RL	50,0000	158,0000	7.900,00
M	20800	59.20.0060.000264 - CABO FLEXIVEL 4mm (ROLO)	guaÇu	RL	5,0000	290,0000	1.450,00
M	20801	59.20.0060.000266 - CABO FLEXIVEL 6mm (ROLO)	guaÇu	RL	5,0000	409,0000	2.045,00
M	15491	74.30.0005.000038 - CABO LAN	maxcabos	M	400,0000	1,1000	440,00
M	20787	59.20.0060.000268 - CABO PP 2X1,5MM	maxcabos	M	300,0000	4,3600	1.308,00
M	20788	59.20.0060.000269 - CABO PP 2X2,5 MM (METRO)	maxcabos	M	300,0000	6,8000	2.040,00
M	20789	59.20.0060.000270 - CABO PP 3x1,5 (METRO)	maxcabos	M	300,0000	6,1800	1.854,00
M	20790	59.20.0060.000271 - CABO PP 3x2,5 (METRO)	maxcabos	M	300,0000	9,7000	2.910,00
M	20769	59.20.0060.000272 - CABO RIGIDO 16mm	maxcabos	M	200,0000	16,9000	3.380,00
M	20771	59.20.0060.000274 - CABO RIGIDO 25mm	maxcabos	M	200,0000	24,9400	4.988,00
M	20772	59.20.0060.000275 - CABO TRIPLEX 10MM	maxcabos	M	400,0000	5,4500	2.180,00
M	20773	59.20.0060.000276 - CABO TRIPLEX 16	maxcabos	M	400,0000	8,1900	3.276,00
M	19443	56.02.0078.000564 - CACHIMBO PARA MANGUEIRA 3/4	plastubo	UN	5,0000	1,5000	7,50
M	19446	42.40.1971.000200 - CADEADO TIPO PADO 30mm	glory	UN	40,0000	10,9800	439,20
M	19448	42.40.1971.000202 - CADEADO TIPO PADO 40mm	glory	UN	40,0000	15,0000	600,00
M	19450	42.40.1971.000204 - CADEADO TIPO PADO 50mm	glory	UN	40,0000	18,0000	720,00
M	19451	42.40.1971.000205 - CADEADO TIPO PADO 60mm	glory	UN	40,0000	22,0000	880,00
M	19452	42.40.1971.000206 - CADEADO TIPO TETRA CHAVE 50mm	glory	UN	40,0000	22,0000	880,00
M	19458	56.02.0078.000579 - CAIXA D AGUA 150 L	fortlev	UN	30,0000	139,0000	4.170,00
M	19456	56.02.0078.000577 - CAIXA D AGUA 250L	fortlev	UN	20,0000	156,0000	3.120,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 6468 - GR 4 MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME - CPF/CNPJ: 11.224.654/0001-15

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19460	56.02.0078.000581 - CAIXA D AGUA 3000L	fortlev	UN	10,0000	1.174,0000	11.740,00
M	19481	56.02.0078.000594 - CAIXA GORDURA 250X250X50 (GRANDE) TIPO AMANCO	krona	UN	40,0000	55,0000	2.200,00
M	19482	56.02.0078.000595 - CAIXA GORDURA 250X250X75 (GRANDE)	krona	UN	40,0000	52,5000	2.100,00
M	19483	59.20.0060.000285 - CAIXA MONOFÁSICA	jsa	UN	25,0000	97,0000	2.425,00
M	19484	59.20.0060.000286 - CAIXA P/ 12 DISJUNTOR	ribeiro	UN	15,0000	40,0000	600,00
M	19485	59.20.0060.000287 - CAIXA P/ 6 DIJUNTORES	ribeiro	UN	15,0000	20,0000	300,00
M	19487	59.20.0060.000289 - CAIXA P/DIJUNTOR 3	ribeiro	UN	15,0000	15,0000	225,00
M	19489	59.20.0060.000291 - CAIXA POLIFÁSICA	jsa	UN	15,0000	128,5000	1.927,50
M	19492	56.02.0078.000598 - CAIXA SINFONADA C/7ENTRADAS 150*150*50 (BR)	krona	UN	15,0000	24,9000	373,50
M	19494	56.02.0078.000600 - CAIXA SINFONADA C/7ENTRADAS 150*185*75 (AL)	amanco	UN	15,0000	78,0000	1.170,00
M	19504	59.20.0060.000292 - CAMPAINHA SEM FIO	foflux	UN	15,0000	54,5000	817,50
M	20792	56.02.0078.001483 - CANALETA P/FIO (COLA)	schneider	M	300,0000	7,0000	2.100,00
M	20803	56.02.0078.001490 - CANDUITE DE 1/2(ROLO)	canaflex	RL	2,0000	48,5000	97,00
M	19514	56.02.0078.000615 - CAP P/ESGOTO PRIMARIO DN 200	shiva	UN	10,0000	20,0000	200,00
M	19516	56.02.0078.000617 - CAP P/ESGOTO PRIMARIO DN150	shiva	UN	10,0000	15,0000	150,00
M	19520	56.02.0078.000621 - CAP ROSCAVEL 1 1/2	krona	UN	10,0000	6,0000	60,00
M	19521	56.02.0078.000622 - CAP ROSCAVEL 1 1/4	krona	UN	10,0000	4,7400	47,40
M	19522	56.02.0078.000623 - CAP ROSCAVEL 1"	krona	UN	10,0000	3,9400	39,40
M	19523	56.02.0078.000624 - CAP ROSCAVEL 1/2	krona	UN	10,0000	1,0000	10,00
M	19525	56.02.0078.000626 - CAP ROSCAVEL 3/4	krona	UN	10,0000	1,5000	15,00
M	19530	56.02.0078.000631 - CAP SOLDAVEL DE 60	krona	UN	10,0000	6,0000	60,00
M	19533	56.02.0078.000634 - CAPACETE DE SEGURANÇA AZUL	plastcor	UN	10,0000	10,0000	100,00
M	19542	56.02.0078.001778 - CHAVE BIELA 12mm	tramontina	UN	10,0000	14,9900	149,90
M	19545	56.02.0078.001781 - CHAVE BIELA 9mm	tramontina	UN	10,0000	14,0000	140,00
M	19555	56.02.0078.001791 - CHAVE COMBINADA 32mm	tramontina	UN	10,0000	25,0000	250,00
M	19576	56.02.0078.001812 - CHAVE DE CANO 18mm	tramontina	UN	4,0000	50,0000	200,00
M	19577	56.02.0078.001813 - CHAVE DE CANO 24mm	tramontina	UN	4,0000	55,0000	220,00
M	19593	56.02.0078.001829 - CHAVE LOMBARD MODELO 1160 10 HP	lombard	UN	5,0000	300,0000	1.500,00
M	19597	56.02.0078.001833 - CHAVE MONOFASICA 7,5HP-220V TIPO LOMBARD	lombard	UN	5,0000	300,0000	1.500,00
M	19598	56.02.0078.001834 - CHAVE PARA CANO TIPO STILLSON 450mm-18	sparta	UN	5,0000	60,0000	300,00
M	19603	56.02.0078.001839 - CHAVE TIC TAC	tt	UN	5,0000	8,0000	40,00
M	19595	56.02.0078.001831 - CHAVE TIPO LOMBARD MODELO 150 7,5 HP	lombard	UN	5,0000	300,0000	1.500,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 6468 - GR 4 MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME - CPF/CNPJ: 11.224.654/0001-15

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19601	56.02.0078.001837 - CHAVE TIPO PHILIPS 5/16	gedore	UN	10,0000	12,0000	120,00
M	19602	56.02.0078.001838 - CHAVE TIPO PHILIPS 5/16 x 5	gedore	UN	10,0000	14,0000	140,00
M	20308	59.20.0060.000295 - CHUVEIRO 3 TEMPERATURA.	corona	UN	20,0000	29,2900	585,80
M	20302	59.20.0060.000296 - CHUVEIRO 4 TEMPERATURA	zagonel	UN	20,0000	39,0000	780,00
M	20322	56.02.0078.001184 - CINTO DE SEGURANÇA PARA OPERÁRIO	tp	UN	10,0000	30,0000	300,00
M	20327	66.70.1960.000009 - CLORO TIPO PENTA 900G	hth	UN	2.000,0000	16,6000	33.200,00
M	20332	66.70.1960.000010 - CLORO PISCINA TABLET 200G	hidroazul	UN	4.000,0000	5,0000	20.000,00
M	20339	56.02.0078.001201 - COLA 175g PINCEL.	amanco	UN	100,0000	11,9800	1.198,00
M	20406	56.02.0078.001250 - CONE PARA SINALIZAÇÃO	instiflex	UN	60,0000	12,0000	720,00
M	20420	56.02.0078.001264 - CONECTOR DE COBRE 22*3/4	ilume	UN	10,0000	15,0000	150,00
M	20424	56.02.0078.001268 - CONECTOR DE LOUÇA P/ CABO 16mm	porc	UN	50,0000	4,0000	200,00
M	20430	56.02.0078.001274 - CONECTOR DE PLASTICO	porc	UN	15,0000	1,5000	22,50
M	20433	56.02.0078.001277 - CONECTOR FENDADO 50MM	inteli	UN	25,0000	12,0000	300,00
M	20435	56.02.0078.001278 - CONECTOR FENDADO 70mm	inteli	UN	15,0000	14,0000	210,00
M	20436	56.02.0078.001279 - CONECTOR FENDADO AMARELO 10 MM	inteli	UN	25,0000	7,9900	199,75
M	20439	56.02.0078.001280 - CONECTOR FENDADO AMARELO 16MM	inteli	UN	25,0000	7,9900	199,75
M	20441	56.02.0078.001281 - CONECTOR FENDADO AMARELO 25MM	inteli	UN	25,0000	7,9900	199,75
M	20442	56.02.0078.001282 - CONECTOR FENDADO AMARELO 35 MM	inteli	UN	25,0000	11,9900	299,75
M	20443	56.02.0078.001283 - CONECTOR FENDADO AMARELO 50 MM	inteli	UN	25,0000	11,9900	299,75
M	20444	56.02.0078.001284 - CONECTOR P/ ASTE COBREADA	jff	UN	25,0000	3,9900	99,75
M	20445	59.20.0060.000010 - CONECTOR P/ CABO COXIAL	inteli	UN	50,0000	0,9900	49,50
M	20449	56.02.0078.001285 - CONECTOR TIPO BONER 95mm	inteli	UN	25,0000	17,7900	444,75
M	20453	56.02.0078.001289 - CONECTOR TIPO BORNE 70mm	inteli	UN	15,0000	17,5000	262,50
M	20499	56.02.0078.001321 - CURVA 90 LONGA 25MM	krona	UN	20,0000	3,0000	60,00
M	20500	56.02.0078.001322 - CURVA 90 LONGA 32MM	krona	UN	20,0000	4,0000	80,00
M	20497	56.02.0078.001319 - CURVA 90 LONGA 60MM	krona	UN	20,0000	18,0000	360,00
M	20504	56.02.0078.001326 - CURVA CPVC LONGA 22mm	krona	UN	10,0000	4,7400	47,40
M	20505	56.02.0078.001327 - CURVA CURTA P/ESGOTO PRIMARIO DN50	krona	UN	20,0000	2,0000	40,00
M	20507	56.02.0078.001329 - CURVA DE AÇO ZINCADA 1"	ilume	UN	20,0000	6,8800	137,60
M	20508	56.02.0078.001330 - CURVA DE ELETRODUTO 11/2 GAL Aff FOGO	Aff	UN	20,0000	27,5000	550,00
M	20509	56.02.0078.001331 - CURVA DE ELETRODUTO 32MM ROSCAVEL	krona	UN	20,0000	6,0000	120,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 6468 - GR 4 MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME - CPF/CNPJ: 11.224.654/0001-15

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	20510	56.02.0078.001332 - CURVA DE ELETRODUTO GALV. A FOGO 1"	iluma	UN	10,0000	16,5000	165,00
M	20511	56.02.0078.001333 - CURVA ELETRODUTO 1 1/2	krona	UN	10,0000	8,0000	80,00
M	20512	56.02.0078.001334 - CURVA ELETRODUTO 1 1/4	krona	UN	10,0000	8,0000	80,00
M	20516	56.02.0078.001338 - CURVA ELETRODUTO PVC EM S 1 1/2	krona	UN	10,0000	11,4900	114,90
M	20518	56.02.0078.001340 - CURVA GALV. FOGO PES.1 1/2X90	imule	UN	10,0000	18,4900	184,90
M	20519	56.02.0078.001341 - CURVA LONGA P/ CAIXA DE DESCARGA	krona	UN	20,0000	5,0000	100,00
M	20522	56.02.0078.001344 - CURVA LONGA P/ESGOTO PRIMARIO DN50	krona	UN	20,0000	7,0000	140,00
M	20524	56.02.0078.001346 - CURVA LONGA PARA ESGOTO PRIMARIO DN100	krona	UN	20,0000	13,8900	277,80
M	20527	56.02.0078.001349 - CURVA LONGA PARA ESGOTO PRIMARIO DN50	krona	UN	50,0000	7,0000	350,00
M	20528	56.02.0078.001350 - CURVA LONGA PARA ESGOTO PRIMARIO DN75	krona	UN	50,0000	12,0000	600,00
M	20530	56.02.0078.001352 - CURVA PVC ELETRODUTO EM S 1 1/4	krona	UN	10,0000	10,9900	109,90
M	20531	56.02.0078.001353 - CURVA PVC ELETRODUTO EM S 1"	krona	UN	10,0000	7,4900	74,90
M	20533	56.02.0078.001355 - CURVA RETORNO 1/2 COBRE	ilume	UN	30,0000	4,0000	120,00
M	20534	56.02.0078.001356 - CURVA RETORNO 3/4 COBRE	ilume	UN	20,0000	5,0000	100,00
M	20547	56.02.0078.001876 - DESEMPENADEIRA COM ESPUMA	fercar	UN	20,0000	10,0000	200,00
M	20554	59.20.0060.000015 - DIJUNTOR 10A UNIPOLAR	stek	UN	20,0000	8,9000	178,00
M	20555	59.20.0060.000016 - DIJUNTOR 15A UNIPOLAR	stek	UN	20,0000	7,9900	159,80
M	20557	59.20.0060.000017 - DIJUNTOR 20A UNIPOLAR	stek	UN	20,0000	8,0000	160,00
M	20559	59.20.0060.000018 - DIJUNTOR 25A UNIPOLAR	stek	UN	20,0000	8,0000	160,00
M	20560	59.20.0060.000019 - DIJUNTOR 30A UNIPOLAR	stek	UN	20,0000	8,0000	160,00
M	20561	59.20.0060.000020 - DIJUNTOR 35A UNIPOLAR	stek	UN	20,0000	12,0000	240,00
M	20568	59.20.0060.000023 - DIJUNTOR 70A UNIPOLAR	stek	UN	20,0000	15,0000	300,00
M	20572	59.20.0060.000024 - DIJUNTOR BIPOLAR 2*100A	stek	UN	20,0000	70,0000	1.400,00
M	20580	59.20.0060.000027 - DIJUNTOR BIPOLAR 2*20A	stek	UN	20,0000	28,0000	560,00
M	20583	59.20.0060.000028 - DIJUNTOR BIPOLAR 2*25A	stek	UN	20,0000	28,0000	560,00
M	20586	59.20.0060.000029 - DIJUNTOR BIPOLAR 2*30A	stek	UN	20,0000	28,0000	560,00
M	20603	59.20.0060.000033 - DIJUNTOR BIPOLAR 2*60A	stek	UN	20,0000	35,9000	718,00
M	20606	59.20.0060.000034 - DIJUNTOR BIPOLAR 2*70A	stek	UN	20,0000	50,0000	1.000,00
M	20609	59.20.0060.000035 - DIJUNTOR BIPOLAR 2*90A	stek	UN	20,0000	70,0000	1.400,00
M	20611	59.20.0060.000036 - DIJUNTOR TRI 3X120	ge	UN	20,0000	250,0000	5.000,00
M	20613	59.20.0060.000037 - DIJUNTOR TRI POLAR 90 A	ge	UN	20,0000	74,9900	1.499,80
M	20619	59.20.0060.000040 - DIJUNTOR TRIPOLAR 3*15A	ge	UN	20,0000	48,0000	960,00
M	20621	59.20.0060.000041 - DIJUNTOR TRIPOLAR 3*20A	ge	UN	20,0000	43,9000	878,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 6468 - GR 4 MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME - CPF/CNPJ: 11.224.654/0001-15

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	20624	59.20.0060.000043 - DIJUNTOR TRIPOLAR 3*30A	ge	UN	20,0000	46,0000	920,00
M	20625	59.20.0060.000044 - DIJUNTOR TRIPOLAR 3*35A	ge	UN	20,0000	65,0000	1.300,00
M	20627	59.20.0060.000046 - DIJUNTOR TRIPOLAR 3*50A	ge	UN	20,0000	51,0000	1.020,00
M	20629	59.20.0060.000048 - DIJUNTOR TRIPOLAR 3X70A	ge	UN	20,0000	71,9900	1.439,80
M	20638	56.02.0078.001882 - DISCO DE CORTE 1150X1,0X22,2mm	starret	UN	100,0000	2,0000	200,00
M	20646	56.02.0078.001884 - DISCO DE CORTE 254,0X3,2X19,0mm	starret	UN	100,0000	8,0000	800,00
M	20670	56.02.0078.001893 - DISCO DE LIXA GRANDE	lixcost	UN	100,0000	3,0000	300,00
M	20706	56.02.0078.001901 - DISCO DE POLIMENTO N5	compel	UN	100,0000	9,8700	987,00
M	20708	56.02.0078.001902 - DISCO DE POLIMENTO N8	compel	UN	100,0000	12,0000	1.200,00
M	20700	56.02.0078.001898 - DISCO TIPO MAQUITA T10	makita	UN	100,0000	16,9900	1.699,00
M	20702	56.02.0078.001899 - DISCO TIPOMAQUITA T24	makita	UN	100,0000	16,9900	1.699,00
M	20636	56.02.0078.001395 - ELETRODO KG	vonder	KG	800,0000	14,5000	11.600,00
M	20552	56.02.0078.001368 - ELETRODULTO GAL A FOGO 1" (PESADO)	aÇofrot	UN	100,0000	76,0700	7.607,00
M	20551	56.02.0078.001367 - ELETRODULTO GAL A FOGO 11/2" (PESADO)	aÇofort	UN	100,0000	109,9900	10.999,00
M	20549	56.02.0078.001366 - ELETRODUTO 1 1/2	akros	UN	50,0000	20,0000	1.000,00
M	20548	56.02.0078.001365 - ELETRODUTO 1 1/4	akros	UN	50,0000	15,0000	750,00
M	20545	56.02.0078.001363 - ELETRODUTO 3/4	akros	UN	50,0000	9,9900	499,50
M	20544	56.02.0078.001362 - EMENDA DE ALTA PRESSAO 1/4	inca	UN	50,0000	4,0000	200,00
M	20390	56.02.0078.001235 - EMENDA MANGUEIRA DE AR 1/4	inca	UN	50,0000	4,0000	200,00
M	20537	56.02.0078.001357 - ENGATE RAPIDO DE PASSAGEM LIVRE 1/2	framontina	UN	100,0000	2,7900	279,00
M	20642	56.02.0078.001399 - ESPAÇADOR DE PISO 3MM	spt	UN	20,0000	0,1000	2,00
M	20491	56.02.0078.001315 - ESPIGÃO MACHO P/ MANGUEIRA 1/2	plastubo	UN	20,0000	1,5000	30,00
M	20493	56.02.0078.001317 - ESPIGÃO MACHO P/ MANGUEIRA DE POL	plastubo	UN	20,0000	3,0000	60,00
M	20494	56.02.0078.001318 - ESPIGÃO MACHO P/ MANGUEIRA DE 3/4	plastubo	UN	20,0000	2,0000	40,00
M	21884	59.20.0060.000056 - EXTENSÃO 10 METRO	hfc	UN	10,0000	24,9800	249,80
M	21885	59.20.0060.000057 - EXTENSÃO 15 METRO	hfc	UN	10,0000	30,0000	300,00
M	20485	59.20.0060.000061 - EXTENSÃO ESPIRAL 5M P/TELEFONE	hfc	UN	10,0000	3,0000	30,00
M	20480	56.02.0078.001307 - FECHADURA COLONIAL WC	mgm	UN	150,0000	29,3000	4.395,00
M	20473	56.02.0078.001300 - FERRO DE SOLDA TIPO FOXLUX 127V\180W	foxlux	UN	5,0000	140,0000	700,00
M	20655	56.02.0078.001405 - FILTRO DE AGUA P/ TORNEIRA	herc	UN	10,0000	49,4900	494,90
M	20657	59.20.0060.000063 - FIO DE NYLON 500 MTS	sthil	UN	5,0000	359,3900	1.796,95
M	20467	59.20.0060.000066 - FIO FLEXIVEL 2*1,5mm (ROLO)	maxcabos	UN	30,0000	190,0000	5.700,00
M	20466	59.20.0060.000068 - FIO FLEXIVEL 2*1mm (ROLO)	maxcabos	UN	30,0000	179,0000	5.370,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 6468 - GR 4 MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME - CPF/CNPJ: 11.224.654/0001-15

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	20464	59.20.0060.000072 - FIO FLEXIVEL 2*4mm (ROLO)	maxcabos	UN	30,0000	599,9900	17.999,70
M	20462	59.20.0060.000074 - FIO FLEXIVEL 2*75mm (ROLO)	maxcabos	UN	30,0000	185,0000	5.550,00
M	20575	59.20.0060.000077 - FIO P, SON 2x1,O (METRO)	maxcabos	M	1.000,0000	1,7000	1.700,00
M	20579	59.20.0060.000081 - FIO PLASTICHUMBO 2*2,5 (METRO)	maxcabos	M	500,0000	6,9800	3.490,00
M	20454	56.02.0078.001290 - FITA AUTA FUSÃO 10 METRO	foxlux	UN	15,0000	20,0000	300,00
M	20452	56.02.0078.001288 - FITA AUTA FUSÃO 2 METRO	foxlux	UN	10,0000	4,0000	40,00
M	20438	59.20.0060.000298 - FITA ISOLANTE 20*19mm	fox	UN	510,0000	6,4800	3.304,80
M	20425	56.02.0078.001269 - FRANGE P/CAIXA D'AGUA 20mm*1/2	viqua	UN	15,0000	8,0000	120,00
M	20432	56.02.0078.001276 - FRANGE P/CAIXA D'AGUA 25mm*3/4	viqua	UN	15,0000	10,0000	150,00
M	20429	56.02.0078.001273 - FRANGE P/CAIXA D'AGUA 40mm*1 1/4	viqua	UN	15,0000	16,0000	240,00
M	20426	56.02.0078.001270 - FRANGE P/CAIXA D'AGUA 60mm*2	viqua	UN	15,0000	24,0000	360,00
M	22708	56.02.0078.001572 - GRAMPO PARA CABO DE AÇO 1/2"	inca	UN	100,0000	3,0000	300,00
M	22702	56.02.0078.001569 - GRAMPO PARA CABO DE AÇO 1/4"	inca	UN	100,0000	3,0000	300,00
M	22700	56.02.0078.001568 - GRAMPO PARA CABO DE AÇO 1/8"	inca	UN	100,0000	3,0000	300,00
M	22712	56.02.0078.001574 - GRAMPO PARA CABO DE AÇO 11/16"	inca	UN	100,0000	2,0000	200,00
M	22714	56.02.0078.001575 - GRAMPO PARA CABO DE AÇO 3/4"	inca	UN	100,0000	3,7400	374,00
M	22706	56.02.0078.001571 - GRAMPO PARA CABO DE AÇO 7/16"	inca	UN	100,0000	3,7400	374,00
M	22710	56.02.0078.001573 - GRAMPO PARA CABO DE AÇO 9/16"	inca	UN	100,0000	2,7400	274,00
M	20398	56.02.0078.001242 - GRELHA REDONDA P/ RALO E CAIXA SINFONADA 100"	krona	UN	5,0000	13,0000	65,00
M	20392	56.02.0078.001237 - HASTE TERRA COBREADA 2,40 METROS	eluma	UN	5,0000	42,7400	213,70
M	20389	59.20.0060.000302 - INTERFONE SÉRIE AZ	hdl	UN	10,0000	78,0000	780,00
M	20380	59.20.0060.000098 - INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES + TOMADA	simon	UN	50,0000	12,8000	640,00
M	20370	59.20.0060.000102 - INTERRUPTOR DE EMBUTIR C/1 TECLA INTERMEDIARIA	simon	UN	50,0000	22,0000	1.100,00
M	20368	59.20.0060.000103 - INTERRUPTOR DE VENTILADOR	troll	UN	50,0000	17,9900	899,50
M	20356	56.02.0078.001218 - JOELHO 200mm	shiva	UN	20,0000	130,0000	2.600,00
M	20338	56.02.0078.001200 - JOELHO 45° ROSCAVEL 2"	krona	UN	50,0000	17,9900	899,50
M	20351	56.02.0078.001213 - JOELHO 45° P/ESGOTO PRIMARIO DN100	krona	UN	40,0000	6,4900	259,60
M	20350	56.02.0078.001212 - JOELHO 45° P/ESGOTO PRIMARIO DN150	krona	UN	40,0000	30,0000	1.200,00
M	20341	56.02.0078.001203 - JOELHO 45° SOLDAVEL 60MM	krona	UN	30,0000	20,0000	600,00
M	20333	56.02.0078.001195 - JOELHO C/ VISITA P/ ESGOTO PRIMARIO DN100X75	krona	UN	50,0000	20,0000	1.000,00
M	20329	56.02.0078.001191 - JOELHO CPVC 22*1/2 TRANSIÇÃO	krona	UN	15,0000	11,9900	179,85
M	20328	56.02.0078.001190 - JOELHO CPVC 22*3/4 TRANSIÇÃO	krona	UN	15,0000	12,9900	194,85
M	20321	56.02.0078.001183 - JOELHO DE COBRE 22*45°	krona	UN	15,0000	4,9900	74,85

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 6468 - GR 4 MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME - CPF/CNPJ: 11.224.654/0001-15

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	20218	56.02.0078.001121 - JOELHO DE REDUÇÃO GALVANIZADO tupy 3/4*1/2		UN	25,0000	6,0000	150,00
M	20312	56.02.0078.001174 - JOELHO GALVANIZADO 1.1/2	tupy	UN	30,0000	17,0000	510,00
M	20311	56.02.0078.001173 - JOELHO GALVANIZADO 1/2	tupy	UN	30,0000	5,9900	179,70
M	20310	56.02.0078.001172 - JOELHO GALVANIZADO 3/4	tupy	UN	30,0000	8,0000	240,00
M	20309	56.02.0078.001171 - JOELHO GALVANIZADO DE 1"	tupy	UN	30,0000	9,9900	299,70
M	20355	56.02.0078.001217 - JOELHO MANGUEIRA 1"	plastubo	UN	20,0000	2,0000	40,00
M	20307	56.02.0078.001170 - JOELHO MANGUEIRA 1/2	plastubo	UN	30,0000	1,0000	30,00
M	20306	56.02.0078.001169 - JOELHO MANGUEIRA 2"	plastubo	UN	30,0000	4,5000	135,00
M	20303	56.02.0078.001166 - JOELHO P/ESGOTO PRIMARIO DN150 shiva		UN	30,0000	21,9900	659,70
M	20300	56.02.0078.001164 - JOELHO P/ESGOTO PRIMARIO DN40 krona		UN	30,0000	1,8400	55,20
M	20299	56.02.0078.001163 - JOELHO P/ESGOTO PRIMARIO DN50 krona		UN	30,0000	2,5000	75,00
M	20297	56.02.0078.001161 - JOELHO ROSCAVEL 1 1/2	krona	UN	30,0000	13,5000	405,00
M	20295	56.02.0078.001159 - JOELHO ROSCAVEL 1 1/4	krona	UN	30,0000	13,5000	405,00
M	20294	56.02.0078.001158 - JOELHO ROSCAVEL 1"	krona	UN	30,0000	6,9900	209,70
M	20293	56.02.0078.001157 - JOELHO ROSCAVEL 1/2	krona	UN	30,0000	1,5000	45,00
M	20292	56.02.0078.001156 - JOELHO ROSCAVEL 2"	krona	UN	30,0000	20,0000	600,00
M	20291	56.02.0078.001155 - JOELHO ROSCAVEL 3/4	krona	UN	30,0000	3,0000	90,00
M	20290	56.02.0078.001154 - JOELHO ROSCAVEL 45º	krona	UN	30,0000	2,0000	60,00
M	20289	56.02.0078.001153 - JOELHO SOLDAVEL (LR) 20mm*1/2	krona	UN	30,0000	1,0000	30,00
M	20288	56.02.0078.001152 - JOELHO SOLDAVEL (LR) 25mm*1/2	krona	UN	30,0000	1,5000	45,00
M	20287	56.02.0078.001151 - JOELHO SOLDAVEL (LR) 25mm*3/4	krona	UN	30,0000	1,9900	59,70
M	20285	56.02.0078.001149 - JOELHO SOLDAVEL 25*20mm	krona	UN	30,0000	1,5000	45,00
M	20280	56.02.0078.001144 - JOELHO SOLDAVEL 60mm	krona	UN	30,0000	16,0000	480,00
M	20279	56.02.0078.001865 - JOGO ESGUINCHO 1/2-3/4 AMARELO/PRETO	krona	UN	5,0000	2,9900	14,95
M	20278	56.02.0078.001864 - JOGO P/ SERRAR COPO 2"	fertak	UN	5,0000	29,9900	149,95
M	20276	56.02.0078.001142 - JUNÇÃO 45º SIMPLES P/ ESGOTO PRIMARIO DN 150*150	krona	UN	40,0000	100,0000	4.000,00
M	20273	56.02.0078.001139 - JUNÇÃO DE REDUÇÃO 45º SIMPLES DN75*50	krona	UN	40,0000	12,0000	480,00
M	20271	56.02.0078.001137 - JUNÇÃO SIMPLES PARA ESGOTO PRIMARIO 75*75	krona	UN	40,0000	15,0000	600,00
M	20266	59.20.0060.000198 - LAMAPADA DE GELADEIRA 15W	tashibra	UN	15,0000	3,9900	59,85
M	20264	59.20.0060.000201 - LAMPADA 127*60W	ultraluz	UN	1.200,0000	3,0000	3.600,00
M	20263	59.20.0060.000202 - LAMPADA 12V 40W	ultraluz	UN	1.200,0000	3,0000	3.600,00
M	20262	59.20.0060.000203 - LAMPADA ANTE INSETO	sadokin	UN	200,0000	15,0000	3.000,00
M	20261	59.20.0060.000204 - LAMPADA BOTTON C/ LED	multiusu	UN	200,0000	11,7000	2.340,00
M	21846	59.20.0060.000205 - LAMPADA DE LED 11W/127V	kyan	UN	400,0000	6,0000	2.400,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 6468 - GR 4 MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME - CPF/CNPJ: 11.224.654/0001-15

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	21848	59.20.0060.000207 - LAMPADA DE LED 15W/127V	kyan	UN	600,0000	8,9900	5.394,00
M	21844	59.20.0060.000208 - LAMPADA DE LED 16W/127V	kyan	UN	400,0000	10,0000	4.000,00
M	21845	59.20.0060.000209 - LAMPADA DE LED 23W/127V	kyan	UN	400,0000	17,0000	6.800,00
M	21847	59.20.0060.000211 - LAMPADA DE LED 9W/127V	kyan	UN	400,0000	5,0000	2.000,00
M	21841	59.20.0060.000212 - LAMPADA DE LED TIPO TUBULAR	kyan	UN	400,0000	12,4900	4.996,00
M	20260	59.20.0060.000213 - LAMPADA DICROICA 50W	lium	UN	50,0000	10,0000	500,00
M	20251	59.20.0060.000222 - LAMPADA ECONOMICA ESPIRAL 18W flc		UN	200,0000	16,0000	3.200,00
M	20248	59.20.0060.000225 - LAMPADA FLUORECENTE 20W	flc	UN	1.000,0000	8,5000	8.500,00
M	20244	59.20.0060.000230 - LAMPADA INCADESCENTE 100W	ultraluz	UN	500,0000	3,0000	1.500,00
M	20243	59.20.0060.000231 - LAMPADA INCANDESCENTE 100W 220Vultraluz		UN	500,0000	7,9000	3.950,00
M	20242	59.20.0060.000232 - LAMPADA INCANDESCENTE 200W 220Vultraluz		UN	500,0000	9,4900	4.745,00
M	20241	59.20.0060.000233 - LAMPADA INCANDESCENTE 40W	ultraluz	UN	500,0000	3,0000	1.500,00
M	20240	59.20.0060.000234 - LAMPADA INCANDESCENTE 150W	ultraluz	UN	500,0000	11,4900	5.745,00
M	20239	59.20.0060.000235 - LAMPADA MINI DICROICA 35W	ultraluz	UN	50,0000	7,4900	374,50
M	20238	59.20.0060.000236 - LAMPADA MISTA 160W 220	flc	UN	1.000,0000	15,0000	15.000,00
M	20237	59.20.0060.000237 - LAMPADA MISTA 250 WATTS	flc	UN	1.000,0000	20,0000	20.000,00
M	20235	59.20.0060.000239 - LAMPADA VAPOR METALICO	flc	UN	200,0000	19,4900	3.898,00
M	21840	59.20.0060.000240 - LAMPADA VAPOR METALICO 400 WATTS	flc	UN	500,0000	39,4900	19.745,00
M	20209	59.20.0060.000111 - LUMINARIA 1X20 COM GRADE	nogueira	UN	50,0000	21,9900	1.099,50
M	20208	59.20.0060.000112 - LUMINARIA 1X40 COM GRADE	nogueira	UN	50,0000	29,9900	1.499,50
M	20207	59.20.0060.000113 - LUMINARIA 2X20 COM GRADE	nogueira	UN	50,0000	22,0000	1.100,00
M	20206	59.20.0060.000114 - LUMINARIA 2X40 COM GRADE	nogueira	UN	50,0000	30,0000	1.500,00
M	20205	59.20.0060.000116 - LUMINARIA DE EMERGENCIA LED	elgin	UN	20,0000	19,3400	386,80
M	20203	59.20.0060.000119 - LUMINARIAS P/ POSTE COM BRAÇO	nogueira	UN	100,0000	34,0000	3.400,00
M	20198	56.02.0078.001109 - LUVA DE COBRE 22 MM	ilume	UN	20,0000	7,4600	149,20
M	20195	56.02.0078.001106 - LUVA DE CORRER 20mm	krona	UN	20,0000	5,9900	119,80
M	20193	56.02.0078.001104 - LUVA DE CORRER 32mm	krona	UN	20,0000	11,9900	239,80
M	20192	56.02.0078.001103 - LUVA DE CORRER 50mm	krona	UN	20,0000	19,9900	399,80
M	20191	56.02.0078.001102 - LUVA DE CORRER P/ TUBO ROSC 1/2	krona	UN	20,0000	5,9900	119,80
M	20190	56.02.0078.001101 - LUVA DE CORRER P/TUBO ESGOTO DN 40	krona	UN	20,0000	3,0000	60,00
M	20188	56.02.0078.001099 - LUVA DE CORRER P/TUBO ESGOTO DN100	krona	UN	20,0000	12,0000	240,00
M	20183	56.02.0078.001094 - LUVA DE ELETRODUTO 1 1/2	krona	UN	20,0000	4,9900	99,80
M	20675	42.10.0218.000073 - LUVA DE PANO (O PAR)	hot	UN	500,0000	3,5000	1.750,00
M	20178	56.02.0078.001089 - LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADO	tupy	UN	100,0000	6,0000	600,00
M	20177	56.02.0078.001088 - LUVA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 1/3/4	tupy	UN	20,0000	3,5000	70,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 6468 - GR 4 MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME - CPF/CNPJ: 11.224.654/0001-15

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	20174	56.02.0078.001085 - LUVA DE REDUÇÃO SOLDABEL 32*25mm	krona	UN	20,0000	3,0000	60,00
M	20173	56.02.0078.001084 - LUVA DE TRANSIÇÃO CPVC 28X1	krona	UN	20,0000	25,0000	500,00
M	13548	47.20.1873.000032 - LUVA EM PVC BRANCO 20 MM	krona	UN	500,0000	0,5000	250,00
M	20171	56.02.0078.001082 - LUVA ESGOTO DN 150	shiva	UN	20,0000	20,0000	400,00
M	20169	56.02.0078.001080 - LUVA FÊMEA GALVANIZADA 1/2	tupy	UN	20,0000	6,0000	120,00
M	20168	56.02.0078.001079 - LUVA FÊMEA GALVANIZADA 3/4	tupy	UN	20,0000	7,0000	140,00
M	20163	56.02.0078.001074 - LUVA ROSCAVEL 1 1/2	krona	PR	20,0000	9,9700	199,40
M	20162	56.02.0078.001073 - LUVA ROSCAVEL 1 1/4	krona	UN	20,0000	10,6100	212,20
M	20160	56.02.0078.001071 - LUVA ROSCAVEL 1/2	krona	UN	20,0000	2,0000	40,00
M	20158	56.02.0078.001069 - LUVA ROSCAVEL 3/4	krona	UN	20,0000	3,0000	60,00
M	20157	56.02.0078.001068 - LUVA ROSCAVEL 60mm	krona	UN	20,0000	24,9900	499,80
M	20154	56.02.0078.001065 - LUVA SIMPLES P/ ESGOTO PRIMARIOshiva DN150	shiva	UN	20,0000	20,0000	400,00
M	20152	56.02.0078.001063 - LUVA SIMPLES P/ ESGOTO PRIMARIOkrona DN50	krona	UN	20,0000	2,5000	50,00
M	20150	56.02.0078.001061 - LUVA SOLDABEL (LR) 20mm*1/2	krona	UN	100,0000	1,0000	100,00
M	20147	56.02.0078.001058 - LUVA SOLDABEL (LR) 32mm*1	krona	UN	20,0000	3,0000	60,00
M	20151	56.02.0078.001062 - LUVA SOLDABEL (LR) 40*1 1/4	krona	UN	20,0000	5,0000	100,00
M	20146	56.02.0078.001057 - LUVA SOLDABEL (LR) 50mm*1 1/2	krona	UN	20,0000	8,0000	160,00
M	20138	56.02.0078.001049 - MANDRIL 3/8 BOSCH	bosch	UN	5,0000	8,0000	40,00
M	20600	56.02.0078.001380 - MANGUEIRA ALTA PRESSÃO 1/4	cryst	M	200,0000	3,9900	798,00
M	20602	56.02.0078.001381 - MANGUEIRA DE GAS (METRO)	aguaflex	M	60,0000	6,9900	419,40
M	20605	79.01.0208.000018 - MANGUEIRA PRETA 11/2 (METRO)	politubos	M	50,0000	3,7900	189,50
M	20607	79.01.0208.000019 - MANGUEIRA PRETA 3/4	politubos	M	50,0000	1,3000	65,00
M	20608	79.01.0208.000020 - MANGUEIRA PRETA DE 1/2	politubos	M	50,0000	0,9600	48,00
M	20136	79.01.0208.000015 - MANGUEIRA TIPO AQUA FLEX 20MT	aguaflex	UN	10,0000	68,9900	689,90
M	20747	56.02.0078.001471 - MECANISMO DE SAIDA PARA CAIXA ACOPLADA (CENSI)	blukit	UN	100,0000	50,0000	5.000,00
M	20101	56.02.0078.001018 - NIPEL DUPLO GALVANIZADA 1/2	tupy	UN	25,0000	5,0000	125,00
M	20100	56.02.0078.001017 - NIPEL DUPLO GALVANIZADA 3/4	tupy	UN	25,0000	7,0000	175,00
M	20099	56.02.0078.001016 - NIPEL GALV. 1 1/2	tupy	UN	25,0000	14,9900	374,75
M	20097	56.02.0078.001014 - NIPEL ROSCAVEL 1 1/2	krona	UN	25,0000	15,0000	375,00
M	20096	56.02.0078.001013 - NIPEL ROSCAVEL 1 1/4	krona	UN	25,0000	12,7400	318,50
M	20095	56.02.0078.001012 - NIPEL ROSCAVEL 1"	krona	UN	25,0000	6,0000	150,00
M	20094	56.02.0078.001011 - NIPEL ROSCAVEL 1/2	krona	UN	25,0000	1,0000	25,00
M	20093	56.02.0078.001010 - NIPEL ROSCAVEL 2"	krona	UN	25,0000	22,0000	550,00
M	20090	56.02.0078.001007 - NIVEL DE MADEIRA 12	max	UN	10,0000	11,0000	110,00
M	20083	59.20.0060.000121 - PADRAO 1 CX 4,5M 40 AMPERES	coff	UN	5,0000	429,0000	2.145,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 6468 - GR 4 MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME - CPF/CNPJ: 11.224.654/0001-15

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	20082	59.20.0060.000122 - PADRAO 1 CX 7M 70 AMPERES	coff	UN	5,0000	1.190,0000	5.950,00
M	19982	56.02.0078.000906 - PASSA FIO DE 10M 15M 20M	interneed	UN	5,0000	10,0000	50,00
M	19962	56.02.0078.000886 - PINO DE LOUÇA 2P	tokled	UN	25,0000	7,9900	199,75
M	19957	56.02.0078.000881 - PINO MACHO COM BOQUILHA	foxlux	UN	20,0000	5,9900	119,80
M	21901	56.02.0078.001510 - PLAFON DUAS LÂMPADAS LED	celib	UN	100,0000	8,9900	899,00
M	21900	56.02.0078.001509 - PLAFON LED 30X30	maxtel	UN	100,0000	30,0000	3.000,00
M	19930	56.02.0078.000854 - PLUG GALVANIZADO 3/4	tupy	UN	40,0000	9,9900	399,60
M	19937	56.02.0078.000861 - PLUG ROSCAVEL 1 1/2	krona	UN	40,0000	12,0000	480,00
M	19936	56.02.0078.000860 - PLUG ROSCAVEL 1"	krona	UN	40,0000	4,9900	199,60
M	19935	56.02.0078.000859 - PLUG ROSCAVEL 1/2	krona	UN	40,0000	0,9900	39,60
M	19934	56.02.0078.000858 - PLUG ROSCAVEL 2"	krona	UN	40,0000	15,0000	600,00
M	19933	56.02.0078.000857 - PLUG ROSCAVEL 3/4	krona	UN	40,0000	2,9900	119,60
M	19932	56.02.0078.000856 - PLUG ROSCAVEL1 1/4	krona	UN	40,0000	11,9800	479,20
M	19900	56.02.0078.000824 - PREGO 10*10	gerdau	KG	50,0000	25,0000	1.250,00
M	19902	56.02.0078.000826 - PREGO 13*15	gerdau	KG	50,0000	17,9000	895,00
M	19905	56.02.0078.000829 - PREGO 17*21	gerdau	KG	200,0000	11,9900	2.398,00
M	19906	56.02.0078.000830 - PREGO 18*24	gerdau	KG	200,0000	10,9000	2.180,00
M	19910	56.02.0078.000834 - PREGO 19*36	gerdau	KG	200,0000	9,0000	1.800,00
M	19911	56.02.0078.000835 - PREGO 20*30	gerdau	KG	200,0000	9,5000	1.900,00
M	19912	56.02.0078.000836 - PREGO 22*42	gerdau	KG	200,0000	15,5000	3.100,00
M	19916	56.02.0078.000840 - PREGO 26*54	gerdau	KG	200,0000	18,3000	3.660,00
M	19920	56.02.0078.000844 - PREGO 8*8 (KG)	gerdau	PCT	50,0000	27,9900	1.399,50
M	19897	56.02.0078.000821 - PROJETOR PARA LAMPADAS 250W	rilume	UN	50,0000	44,0000	2.200,00
M	19893	56.02.0078.000817 - PROLONGAMENTO P/CAIXA SINFONADA 150*150mm	shiva	UN	10,0000	15,0000	150,00
M	19882	59.20.0060.000132 - QUADRO P/ 12 DIJUNTOR	ribeiro	UN	2,0000	30,0000	60,00
M	19881	59.20.0060.000133 - QUADRO P/ 12 DIJUNTOR OLIPÊ COM BARRAMENTO	gomes	UN	2,0000	180,0000	360,00
M	19880	59.20.0060.000134 - QUADRO P/ 3 DIJUNTOR	ribeiro	UN	2,0000	18,0000	36,00
M	19879	59.20.0060.000135 - QUADRO P/ 6 DIJUNTOR DE CHAPA	gomes	UN	2,0000	35,0000	70,00
M	19878	59.20.0060.000136 - QUADRO P/ 6 DIJUNTOR PVC	ribeiro	UN	2,0000	25,0000	50,00
M	19877	59.20.0060.000137 - QUADRO P/ DIJUNTOR TRI 16	ribeiro	UN	2,0000	15,0000	30,00
M	19876	59.20.0060.000138 - QUADRO P/ DIJUNTOR TRI 23	ribeiro	UN	2,0000	40,0000	80,00
M	19874	56.02.0078.000807 - RALO DE PLASTICO 0,20X0,20	krona	UN	100,0000	3,0000	300,00
M	19873	56.02.0078.000806 - RALO DE PLASTICO 0,25X0,25	krona	UN	100,0000	4,0000	400,00
M	19872	56.02.0078.000805 - RALO SECO REDONDO 100*38*40	krona	UN	100,0000	3,0000	300,00
M	19870	56.02.0078.000803 - RALO SINFONADO SAIDA LATERAL TIPO (DURIN)	krona	UN	100,0000	15,0000	1.500,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 6468 - GR 4 MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME - CPF/CNPJ: 11.224.654/0001-15

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19869	59.20.0060.000141 - REATOR 1*20	rcg	UN	200,0000	13,0000	2.600,00
M	19868	59.20.0060.000142 - REATOR 1*40	rcg	UN	200,0000	15,0000	3.000,00
M	19867	59.20.0060.000145 - REATOR 2*20	rcg	UN	200,0000	19,9900	3.998,00
M	19866	59.20.0060.000146 - REATOR 2*40	rcg	UN	200,0000	26,9900	5.398,00
M	19865	59.20.0060.000149 - REATOR PARA LAMPADA DE 250W	rcg	UN	200,0000	45,0000	9.000,00
M	15784	59.20.0060.000150 - REATOR PARA VAPOR METAL 400W 220V	rcg	UN	200,0000	45,0000	9.000,00
M	19864	56.02.0078.000802 - REBITADOR	foxlux	UN	20,0000	22,0000	440,00
M	19856	56.02.0078.000794 - REDUÇÃO 3/4X1/2 BRANCA	krona	UN	20,0000	1,0000	20,00
M	19862	56.02.0078.000800 - REDUÇÃO P/ESGOTO PRIMARIO 50X40	krona	UN	20,0000	2,5000	50,00
M	19861	56.02.0078.000799 - REDUÇÃO P/ESGOTO PRIMARIO DN100*50	krona	UN	20,0000	6,0000	120,00
M	19860	56.02.0078.000798 - REDUÇÃO P/ESGOTO PRIMARIO DN100*75	krona	UN	20,0000	7,0000	140,00
M	19858	56.02.0078.000796 - REDUÇÃO P/ESGOTO PRIMARIO DN200*150	krona	UN	20,0000	30,0000	600,00
M	19855	56.02.0078.000793 - REFIL PARA FILTRO FORTLEV	fortlev	UN	20,0000	34,9900	699,80
M	19854	59.20.0060.000151 - REFLETOR DE ALUMINIO GRANDE	olivo	UN	100,0000	38,9900	3.899,00
M	19853	59.20.0060.000152 - REFLETOR P/LÂMPADA HALÓGENEA	olivo	UN	5,0000	40,0000	200,00
M	19831	56.02.0078.000771 - REGISTRO DE ESFERA SOL C/ UNIAO 50MM	plastilit	UN	5,0000	44,9500	224,75
M	19828	56.02.0078.000768 - REGISTRO DE GAVETA 11/2 BRUTO TIPO DECA	deca	UN	5,0000	65,0000	325,00
M	19826	56.02.0078.000766 - REGISTRO DE GAVETA 1509 3/4 C-50 TIPO ORIENTE	deca	UN	5,0000	26,0000	130,00
M	19822	56.02.0078.000762 - REGISTRO DE GAVETA HD 1" DN25-BRUTO	deca	UN	5,0000	35,0000	175,00
M	19818	56.02.0078.000758 - REGISTRO DE PRESSAO BRUTO DE 1/2"	parte metais	UN	5,0000	20,0000	100,00
M	19817	56.02.0078.000757 - REGISTRO DE PRESSAO ORIENTE 3/4" C/ ACABAMENTO	parte metais	UN	5,0000	25,0000	125,00
M	19802	56.02.0078.000742 - REGISTRO PRESSÃO BORBOLETA 1/2"	sigma	UN	5,0000	15,0000	75,00
M	19800	56.02.0078.000740 - REGISTRO PVC DURIN 32	herc	UN	5,0000	6,0000	30,00
M	19799	56.02.0078.000739 - REGISTRO PVC DURIN MANGUEIRA 1"	viqua	UN	5,0000	6,0000	30,00
M	19798	56.02.0078.000738 - REGISTRO PVC DURIN MANGUEIRA 1/2"	viqua	UN	5,0000	2,0000	10,00
M	19797	56.02.0078.000737 - REGISTRO PVC DURIN MANGUEIRA 3/4"	viqua	UN	5,0000	4,0000	20,00
M	19795	56.02.0078.000735 - REGISTRO PVC VIQUA 25	viqua	UN	5,0000	4,0000	20,00
M	19793	56.02.0078.000733 - REGISTRO SOLDAVEL 75 MM	durin	UN	10,0000	120,0000	1.200,00
M	19785	59.20.0060.000153 - RELE FOTOELETRICO	corujito	UN	15,0000	22,0000	330,00
M	19771	56.02.0078.000713 - RESISTENCIA CHUVEIRO TIPO LORENZETI ADVANCE	lorenzeti	UN	15,0000	28,0000	420,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 6468 - GR 4 MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME - CPF/CNPJ: 11.224.654/0001-15

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19768	59.20.0060.000156 - RESISTÊNCIA DO CHUVEIRO TIPO ZAGONEL 220 V	zagonel	UN	15,0000	14,1500	212,25
M	19767	59.20.0060.000157 - RESISTÊNCIA LORENZETTI 127V 5500W	lorenzeti	UN	15,0000	15,0000	225,00
M	19766	59.20.0060.000159 - RESISTÊNCIA TIPO LORENZETTI 220V 5500W	lorenzeti	UN	15,0000	15,0000	225,00
M	19761	56.02.0078.000709 - REX 2 LINHAS	jff	UN	50,0000	15,0000	750,00
M	19762	56.02.0078.000710 - REX 3 LINHAS LEVE	jff	UN	50,0000	18,0000	900,00
M	19763	56.02.0078.000711 - REX DE 1 LINHA PESADO	jff	UN	50,0000	14,0000	700,00
M	19743	56.02.0078.000691 - ROLO DE CANDUITE 1/2	canaflex	UN	15,0000	50,0000	750,00
M	19720	56.02.0078.001852 - SERRA COPO 25MM	drywall	UN	10,0000	25,0000	250,00
M	19719	56.02.0078.001851 - SERRA COPO 35 MM	drywall	UN	10,0000	32,0000	320,00
M	19718	56.02.0078.001850 - SERRA COPO 53 MM	drywall	UN	10,0000	55,0000	550,00
M	19710	56.02.0078.000669 - SIFAO TRIPLO	krona	UN	15,0000	23,2900	349,35
M	19705	56.02.0078.000664 - SOLUÇÃO LIMPADORA 1L	polytubs	UN	50,0000	60,0000	3.000,00
M	19704	56.02.0078.000663 - SOQUETE FOTOELÉTRICO	qualitronic	UN	50,0000	30,0000	1.500,00
M	19703	59.20.0060.000162 - SOQUETE PARA LAMPADA FLORESCENTE	lumibras	UN	50,0000	2,0000	100,00
M	19699	59.20.0060.000164 - SPOT DUPLO	nogueira	UN	10,0000	15,0000	150,00
M	17969	56.02.0078.001963 - SPRAY BRANCO 400 ML	colorgin	UN	50,0000	10,0900	504,50
M	17967	56.02.0078.001961 - SPRAY DOURADO 400 ML	colorgin	UN	50,0000	11,0000	550,00
M	19694	56.02.0078.000660 - SUPORTE DE ANTENA	fixa	UN	10,0000	10,9900	109,90
M	19693	56.02.0078.000659 - SUPORTE DE GLOBO P/LAMPADA	inca	UN	25,0000	2,4900	62,25
M	19691	56.02.0078.000657 - SUPORTE P/ PIA PINTADO CHUMBAR (UINDADE)	fixa	UN	15,0000	17,5000	262,50
M	19690	56.02.0078.000656 - SUPORTE P/DIJUNTOR BIPOLAR	jff	UN	15,0000	1,8000	27,00
M	19689	56.02.0078.000655 - SUPORTE P/DIJUNTOR TRIPOLAR	jff	UN	15,0000	2,5000	37,50
M	19688	56.02.0078.000654 - SUPORTE P/DIJUNTOR UNIPOLAR	jff	UN	15,0000	1,0000	15,00
M	15437	56.02.0078.002075 - T DE 150 X 100	shiva	UN	20,0000	20,0000	400,00
M	15436	56.02.0078.002074 - T DE 200 X 200	shiva	UN	20,0000	95,0000	1.900,00
M	19679	56.02.0078.000645 - TAMBOR 200 L	psul	UN	20,0000	90,0000	1.800,00
M	19672	56.02.0078.002277 - TAMPA CEGA ´REDONDA P/CAIXA SINFONADA 250"´	krona	UN	20,0000	5,0000	100,00
M	19673	56.02.0078.002278 - TAMPA CEGA 4X4	simon	UN	20,0000	3,0000	60,00
M	19671	56.02.0078.002276 - TAMPA CEMIG PARA HASTE TERRA	jsa	UN	20,0000	29,9900	599,80
M	19669	56.02.0078.002274 - TAMPA DE RALO 12X12	krona	UN	20,0000	3,0000	60,00
M	19667	56.02.0078.002272 - TAMPA P/ VASO SANITARIO	mundial	UN	20,0000	21,0000	420,00
M	19666	56.02.0078.002271 - TAMPA PARA CAIXA DE GORDURA	krona	UN	20,0000	5,0000	100,00
M	19665	56.02.0078.002270 - TAMPA RALO 190MM X 190MM	krona	UN	20,0000	4,0000	80,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 6468 - GR 4 MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME - CPF/CNPJ: 11.224.654/0001-15

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19664	56.02.0078.002269 - TAMPA RALO REDONDO 165MM	krona	UN	20,0000	4,0000	80,00
M	19662	56.02.0078.002267 - TAMPAÕ 102MM	krona	UN	20,0000	6,0000	120,00
M	19661	56.02.0078.002266 - TAMPÃO 76 MM	krona	UN	20,0000	4,0000	80,00
M	19659	56.02.0078.002264 - TAMPÃO CEMIG 20X20	jsa	UN	10,0000	32,0000	320,00
M	19658	56.02.0078.002263 - TAMPAO DE COBRE22mm	eluma	UN	15,0000	6,0000	90,00
M	19657	56.02.0078.002262 - TAMPÃO T27	jsa	UN	15,0000	55,0000	825,00
M	19656	56.02.0078.002261 - TAMPÃO T33	jsa	UN	15,0000	55,0000	825,00
M	19655	56.02.0078.002260 - TAMPÃO Z.A. DE PASSEIO	jsa	UN	15,0000	200,0000	3.000,00
M	19649	56.02.0078.002254 - TÊ AZUL 25mm*3/4	krona	UN	25,0000	7,4800	187,00
M	19646	56.02.0078.002251 - TÊ CPVC MISTURADOR 22*3/4mm	krona	UN	25,0000	10,0000	250,00
M	19643	56.02.0078.002248 - TÊ DE MANGUEIRA (LR) 1 1/2	plastub	UN	10,0000	6,0000	60,00
M	19642	56.02.0078.002247 - TÊ DE MANGUEIRA (LR) 1 1/4	plastub	UN	10,0000	5,0000	50,00
M	19641	56.02.0078.002246 - TÊ DE MANGUEIRA (LR) 1"	plastub	UN	10,0000	3,0000	30,00
M	19640	56.02.0078.002245 - TÊ DE MANGUEIRA (LR) 1/2	plastub	UN	10,0000	1,8000	18,00
M	19638	56.02.0078.002243 - TÊ DE MANGUEIRA (LR) 3/4	plastub	UN	10,0000	2,5000	25,00
M	19637	56.02.0078.002242 - TÊ DE MANGUEIRA TRIPL0 1 1/2	plastub	UN	10,0000	6,0000	60,00
M	19636	56.02.0078.002241 - TÊ DE MANGUEIRA TRIPL0 1"	plastub	UN	10,0000	3,0000	30,00
M	19635	56.02.0078.002240 - TÊ DE MANGUEIRA TRIPL0 1/2	plastub	UN	10,0000	1,8000	18,00
M	19634	56.02.0078.002239 - TÊ DE MANGUEIRA TRIPL0 2"	plastub	UN	10,0000	8,0000	80,00
M	19630	56.02.0078.002235 - TÊ DE REDUÇÃO P/ESGOTO DN100*50	krona	UN	25,0000	8,0000	200,00
M	19629	56.02.0078.002234 - TÊ DE REDUÇÃO P/ESGOTO DN100*75	krona	UN	25,0000	9,0000	225,00
M	19628	56.02.0078.002233 - TÊ DE REDUÇÃO P/ESGOTO DN150*100	shiva	UN	25,0000	20,0000	500,00
M	19627	56.02.0078.002232 - TÊ DE REDUÇÃO P/ESGOTO DN75*50	krona	UN	25,0000	7,0000	175,00
M	19626	56.02.0078.002231 - TÊ GALVANIZADO 1"	tupy	UN	25,0000	15,0000	375,00
M	19625	56.02.0078.002230 - TÊ GALVANIZADO 1*3/4	tupy	UN	25,0000	19,0000	475,00
M	19623	56.02.0078.002228 - TÊ GALVANIZADO 3/4	tupy	UN	25,0000	12,0000	300,00
M	19622	56.02.0078.002227 - TE GALVANIZADO 3/4X1/2	tupy	UN	25,0000	13,0000	325,00
M	19621	56.02.0078.002226 - TÊ P/ESGOTO 200"	shiva	UN	25,0000	130,0000	3.250,00
M	19619	56.02.0078.002224 - TÊ P/ESGOTO PRIMARIO DN100*100	krona	UN	25,0000	12,0000	300,00
M	19618	56.02.0078.000642 - TÊ P/ESGOTO PRIMARIO DN150*150	krona	UN	25,0000	40,0000	1.000,00
M	19232	56.02.0078.000425 - TÊ P/ESGOTO PRIMARIO DN50*50	krona	UN	20,0000	5,0000	100,00
M	19207	56.02.0078.000403 - TÊ ROSCAVEL 1 1/4	krona	UN	25,0000	18,9900	474,75
M	19198	56.02.0078.000394 - TÊ SOLDAVEL (LR) 20mm*1/2	krona	UN	20,0000	2,0000	40,00
M	19192	56.02.0078.000388 - TÊ SOLDAVEL 25*20mm	krona	UN	20,0000	2,0000	40,00
M	19188	56.02.0078.000384 - TÊ SOLDAVEL 40mm	krona	UN	20,0000	8,0000	160,00
M	19183	56.02.0078.000381 - TÊ SOLDAVEL 60mm	krona	UN	20,0000	22,0000	440,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 6468 - GR 4 MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME - CPF/CNPJ: 11.224.654/0001-15

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19164	59.20.0060.000167 - TEMPORIZADOR ANALOGICO BIVOLT-FX TBA	foxlux	UN	5,0000	43,9900	219,95
M	19163	59.20.0060.000168 - TERMINAL ATERRAMENTO	tcm	UN	20,0000	4,0000	80,00
M	19162	59.20.0060.000169 - TERMINAL BORNE 35MM	tcm	UN	20,0000	18,9900	379,80
M	19158	59.20.0060.000173 - TERMINAL COMPREENSÃO GRANDE	tcm	UN	10,0000	27,0000	270,00
M	19157	59.20.0060.000174 - TERMINAL COMPREENSÃO MÉDIO	tcm	UN	10,0000	18,0000	180,00
M	19133	59.20.0060.000179 - TOMADA 2 POLOS +TERRA 10/15A	simon	UN	25,0000	6,0000	150,00
M	19132	59.20.0060.000180 - TOMADA 2P+1T 20A 4X2	simon	UN	25,0000	7,0000	175,00
M	19131	59.20.0060.000181 - TOMADA 2P+T 2*4 DUPLA	simon	UN	25,0000	10,2900	257,25
M	19129	59.20.0060.000183 - TOMADA EM BARRA QUADRUPLA	interneed	UN	25,0000	11,2600	281,50
M	19127	59.20.0060.000185 - TOMADA EXT 3POLOS P/AR CONDICIONADO	schneider	UN	25,0000	8,2600	206,50
M	19124	59.20.0060.000188 - TOMADA LOUÇA 2P	interneed	UN	50,0000	6,0000	300,00
M	19123	59.20.0060.000189 - TOMADA PADRAO 2P+T BRANCA	simon	UN	50,0000	6,0000	300,00
M	18795	59.20.0060.000194 - TOMADAS PADRAO 20A	simon	UN	20,0000	6,9900	139,80
M	19117	56.02.0078.000352 - TORNEIRA BANCADA PARA LAVATORIO	herc	UN	25,0000	11,0000	275,00
M	19104	56.02.0078.000344 - TORNEIRA DE PLASTICO PEQUENA	herc	UN	200,0000	2,7800	556,00
M	19081	56.02.0078.000325 - TORNEIRA PAREDE BICO MOVEL PIA	herc	UN	20,0000	20,0000	400,00
M	19065	56.02.0078.000313 - TRENA 50 M	thompson	UN	12,0000	40,0000	480,00
M	19058	56.01.0065.000019 - TRENA DE FIBRA DE VIDRO 30 M	thompson	UN	2,0000	32,0000	64,00
M	19057	56.01.0065.000018 - TRENA DE FIBRA DE VIDRO 50 M	thompson	UN	2,0000	40,0000	80,00
M	19026	56.02.0078.000276 - TUBO 3 METROS PARA ANTENAS	jff	UN	10,0000	15,0000	150,00
M	19036	56.02.0078.000285 - TUBO AZUL 32mm	mg	M	300,0000	34,9900	10.497,00
M	19025	56.02.0078.000275 - TUBO CPVC 15mm 3MTS	krona	UN	30,0000	23,0000	690,00
M	19021	56.02.0078.000271 - TUBO DE COBRE 22mm	eluma	M	500,0000	40,0000	20.000,00
M	19020	56.02.0078.000270 - TUBO DE COBRE P/ GÁS (metro)	eluma	M	500,0000	25,0000	12.500,00
M	19011	56.02.0078.000261 - TUBO DE PVC ESGOTO DN100 (metro)	krona	M	500,0000	10,0300	5.015,00
M	19010	56.02.0078.000260 - TUBO DE PVC ESGOTO DN150 (metro)	krona	M	500,0000	20,9000	10.450,00
M	19009	56.02.0078.000259 - TUBO DE PVC ESGOTO DN200 (metro)	shiva	M	500,0000	30,0000	15.000,00
M	19007	56.02.0078.000257 - TUBO DE PVC ESGOTO DN250 (metro)	shiva	M	500,0000	48,0000	24.000,00
M	19001	56.02.0078.000251 - TUBO GALVANIZADO 1 1/2	tupy	M	200,0000	47,0000	9.400,00
M	19000	56.02.0078.000250 - TUBO GALVANIZADO 1"	tupy	M	200,0000	29,0000	5.800,00
M	18998	56.02.0078.000248 - TUBO GALVANIZADO 1/2 (METRO)	tupy	M	200,0000	12,0000	2.400,00
M	18995	56.02.0078.000245 - TUBO GALVANIZADO 3/4	tupy	M	200,0000	16,0000	3.200,00
M	18992	56.02.0078.000242 - TUBO LIGAÇÃO AJUSTAVEL CROMADO	blukit	UN	10,0000	16,0500	160,50
M	18987	56.02.0078.000237 - TUBO PONTA AZUL P/VASO 38mm	krona	M	50,0000	8,0000	400,00
M	18977	56.02.0078.000227 - TUBO PVC SOLDAVEL 60 MM	krona	M	100,0000	17,2400	1.724,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 6468 - GR 4 MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME - CPF/CNPJ: 11.224.654/0001-15

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	18975	56.02.0078.000225 - TUBO ROSCADO 1/2	akros	UN	100,0000	7,0000	700,00
M	18974	56.02.0078.000224 - TUBO ROSCADO 11/2	akros	M	100,0000	15,0000	1.500,00
M	18973	56.02.0078.000223 - TUBO ROSCADO 11/4	akros	UN	100,0000	14,0000	1.400,00
M	18972	56.02.0078.000222 - TUBO ROSCADO 1POL	akros	UN	100,0000	12,0000	1.200,00
M	18971	56.02.0078.000221 - TUBO ROSCADO 3/4	akros	UN	100,0000	8,0000	800,00
M	18964	56.02.0078.000214 - UNIAO CABO COAXIAL	garra	UN	25,0000	1,5000	37,50
M	18963	56.02.0078.000213 - UNIÃO DE BRONZE 28X1	eluma	UN	25,0000	35,0000	875,00
M	18962	56.02.0078.000212 - UNIAO DE COBRE 22mm	eluma	UN	25,0000	30,0000	750,00
M	18961	56.02.0078.000211 - UNIÃO DE MANGUEIRA 1 1/2	plastubo	UN	25,0000	4,4900	112,25
M	18960	56.02.0078.000210 - UNIÃO DE MANGUEIRA 1 1/4	plastubo	UN	25,0000	3,2400	81,00
M	18957	56.02.0078.000208 - UNIÃO DE MANGUEIRA 1/2	plastubo	UN	25,0000	1,0900	27,25
M	18956	56.02.0078.000207 - UNIÃO DE MANGUEIRA 2"	plastubo	UN	25,0000	6,1400	153,50
M	18955	56.02.0078.000206 - UNIÃO DE MANGUEIRA 3/4	plastubo	UN	25,0000	1,1900	29,75
M	18954	56.02.0078.000205 - UNIÃO DE MANGUEIRA 3/8	plastubo	UN	25,0000	1,0000	25,00
M	18951	56.02.0078.000202 - UNIÃO FEMEA GALVANIZADAS 1/2	tupy	UN	25,0000	13,0000	325,00
M	18950	56.02.0078.000201 - UNIÃO FEMEA GALVANIZADAS 3/4	tupy	UN	25,0000	15,0000	375,00
M	18949	56.02.0078.000200 - UNIÃO ROSCAVEL 1 1/2	krona	UN	25,0000	15,0000	375,00
M	18948	56.02.0078.000199 - UNIÃO ROSCAVEL 1 1/4	krona	UN	25,0000	15,0000	375,00
M	18947	56.02.0078.000198 - UNIÃO ROSCAVEL 1"	krona	UN	25,0000	8,0000	200,00
M	18946	56.02.0078.000197 - UNIÃO ROSCAVEL 1/2	krona	UN	25,0000	2,5000	62,50
M	18945	56.02.0078.000196 - UNIÃO ROSCAVEL 2"	krona	UN	25,0000	20,0000	500,00
M	18944	56.02.0078.000195 - UNIÃO ROSCAVEL 3/4	krona	UN	25,0000	5,0000	125,00
M	18937	56.02.0078.000189 - UNIÃO SOLDAVEL 50mm	krona	UN	25,0000	25,0000	625,00
M	18935	56.02.0078.000188 - UNIÃO SOLDAVEL 60mm	krona	UN	25,0000	28,0000	700,00
M	18934	56.02.0078.000187 - VALVULA AMERICANA	fabrincox	UN	10,0000	15,0000	150,00
M	18926	56.02.0078.000179 - VALVULA DE FOGAO ALTA PRESSÃO	aliança	UN	2,0000	28,0000	56,00
M	18925	56.02.0078.000178 - VALVULA DE FOGAO BAIXA PRESSÃO	aliança	UN	2,0000	10,0000	20,00
M	18923	56.02.0078.000176 - VALVULA DE PIA CROMADA	fabrincox	UN	10,0000	14,5000	145,00
M	18921	56.02.0078.000174 - VALVULA DE RETENÇÃO 1 1/2 AZUL	ciplã	UN	10,0000	55,0000	550,00
M	18920	56.02.0078.000173 - VALVULA DE RETENÇÃO 1 1/4 AZUL	ciplã	UN	10,0000	55,0000	550,00
M	18919	56.02.0078.000172 - VALVULA DE RETENCAO DE LINHA 1" ciplã AZUL	ciplã	UN	10,0000	28,9900	289,90
M	18917	56.02.0078.000170 - VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1/2	ciplã	UN	10,0000	25,0000	250,00
M	18913	56.02.0078.000166 - VALVULA P/ LAVATORIO CROMADA	mk	UN	10,0000	14,9900	149,90
M	18909	56.02.0078.000162 - VALVULA P/POÇO 1"	ciplã	UN	10,0000	47,0000	470,00
M	18911	56.02.0078.000164 - VALVULA P/POÇO 1 1/2	ciplã	UN	10,0000	100,0000	1.000,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 6468 - GR 4 MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME - CPF/CNPJ: 11.224.654/0001-15

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	18910	56.02.0078.000163 - VALVULA P/POÇO 1 1/4	ciplá	UN	10,0000	81,0000	810,00
M	18908	56.02.0078.000161 - VALVULA P/POÇO 3/4"	ciplá	UN	10,0000	38,9900	389,90
M	18914	56.02.0078.000167 - VALVULA TIPO HIDRA (BASE)	hydra	UN	10,0000	95,0000	950,00
M	18857	56.02.0078.000111 - VEDA ROSCA 50 M	novafloñ	UN	20,0000	12,0000	240,00
M	18813	56.02.0078.000078 - Y DE ESGOTO 100 X 100	krona	UN	25,0000	20,0000	500,00
M	18812	56.02.0078.000077 - Y ESGOTO 75 X 75	krona	UN	25,0000	18,0000	450,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 629			54.176,0000		807.386,04
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 629			54.176,0000		807.386,04

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 8354 - MARCIA DE ARAUJO PEREIRA NEVES - ME - CPF/CNPJ: 11.893.958/0001-75

Endereço: RUA FRANCISCO ALMEIDA FOJO, 150, CENTRO

Cidade: CRISTAIS-MG - 37275-000

Telefone: (35) 99122-7556

Email: bemfeitomateriaisparaconstrucao@yahoo.com.br

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	18834	56.02.0078.000092 - ABRAÇADEIRA U 1"	INCA	UN	50,0000	0,8000	40,00
M	18839	56.02.0078.000094 - ABRAÇADEIRA U 3/4	INCA	UN	50,0000	0,6500	32,50
M	19053	56.02.0078.000301 - AGUARAZ 5 LITROS	BRILHEX	UN	500,0000	27,2000	13.600,00
M	19333	56.01.0065.000031 - BROCA AÇO RAPIDO 1/8	THOMPSON	UN	4,0000	3,2000	12,80
M	19334	56.01.0065.000032 - BROCA AÇO RAPIDO 11/64	IRWIN	UN	4,0000	8,0000	32,00
M	19335	56.01.0065.000033 - BROCA AÇO RAPIDO 3/16	THOMPSON	UN	4,0000	4,8500	19,40
M	19336	56.01.0065.000034 - BROCA AÇO RAPIDO 3/32	MAKITA	UN	4,0000	2,9000	11,60
M	19339	56.01.0065.000037 - BROCA AÇO RAPIDO 5/32	THOMPSON	UN	4,0000	4,2000	16,80
M	19355	56.01.0065.000053 - BROCA DE VIDEA 12MM	MAKITA	UN	10,0000	11,9000	119,00
M	19360	56.01.0065.000058 - BROCA DE VIDEA 6MM	THOMPSON	UN	10,0000	3,8000	38,00
M	19361	56.01.0065.000059 - BROCA DE VIDEA 7MM	THOMPSON	UN	10,0000	5,5000	55,00
M	19362	56.01.0065.000060 - BROCA DE VIDEA 8MM	THOMPSON	UN	10,0000	5,9500	59,50
M	19433	56.02.0078.000555 - BUCHA P/PARAFUSSO 10"	ORGEVISION	UN	500,0000	0,1200	60,00
M	19434	56.02.0078.000556 - BUCHA P/PARAFUSSO 12"	ORGEVISION	UN	500,0000	0,1500	75,00
M	19435	56.02.0078.000557 - BUCHA P/PARAFUSSO 8"	ORGEVISION	UN	500,0000	0,1000	50,00
M	20539	56.02.0078.001359 - ENGATE 50 CM	KRONA	UN	100,0000	5,1000	510,00
M	20418	56.02.0078.001262 - GANCHO C/ BUCHA Nº 8	WS METALURGICA	UN	10,0000	0,8000	8,00
M	20319	56.02.0078.001181 - JOELHO DE MANGUEIRA DUPLO 1"	POLITUBOS	UN	15,0000	2,5000	37,50
M	20318	56.02.0078.001180 - JOELHO DE MANGUEIRA DUPLO 1/2	POLITUBOS	UN	15,0000	1,2000	18,00
M	20316	56.02.0078.001178 - JOELHO DE MANGUEIRA DUPLO 3/4	POLITUBOS	UN	15,0000	1,5000	22,50
M	20286	56.02.0078.001150 - JOELHO SOLDAVEL 20mm	FORT	UN	100,0000	0,8000	80,00
M	20284	56.02.0078.001148 - JOELHO SOLDAVEL 25mm	FORT	UN	100,0000	1,0000	100,00
M	20283	56.02.0078.001147 - JOELHO SOLDAVEL 32mm	FORT	UN	30,0000	2,6000	78,00
M	20282	56.02.0078.001146 - JOELHO SOLDAVEL 40mm	FORT	UN	30,0000	5,1500	154,50
M	20281	56.02.0078.001145 - JOELHO SOLDAVEL 50mm	FORT	UN	30,0000	5,1700	155,10
M	20140	56.02.0078.001051 - LUVA SOLDAVEL 60mm	FORT	UN	20,0000	12,3500	247,00
M	20103	56.02.0078.001020 - NEUTROL 18L	VEDACIT	UN	25,0000	285,0000	7.125,00
M	20092	56.02.0078.001009 - NIPEL ROSCAVEL 3/4	KRONA	UN	25,0000	1,8500	46,25
M	19859	56.02.0078.000797 - REDUÇÃO P/ESGOTO PRIMARIO DN150*100	FORTLEVE	UN	20,0000	9,2500	185,00
M	19692	56.02.0078.000658 - SUPORTE MANGUEIRA	TRAMONTINA	UN	4,0000	10,0000	40,00
M	20807	56.02.0078.002082 - T DE 150 X 100 (manilha)	FORT	UN	100,0000	64,5000	6.450,00
M	20736	56.02.0078.001460 - TANQUE DE FIBRA DUPLO 100X51CM - Nº1		UN	5,0000	102,0000	510,00
M	19633	56.02.0078.002238 - TÊ DE MANGUEIRA TRIPLO 3/4	POLITUBOS	UN	10,0000	2,6000	26,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 8354 - MARCIA DE ARAUJO PEREIRA NEVES - ME - CPF/CNPJ: 11.893.958/0001-75

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	18959	56.02.0078.000209 - UNIÃO DE MANGUEIRA 1"	POLITUBOS	UN	25,0000	1,5000	37,50
M	18953	56.02.0078.000204 - UNIÃO DE REDUÇÃO MANGUEIRA 1*3/4	POLITUBOS	UN	25,0000	2,1000	52,50
M	18855	56.02.0078.000109 - VEDACITE 1L	VEDACIT	UN	20,0000	16,9000	338,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 36			2.884,0000		30.442,45
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 36			2.884,0000		30.442,45

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 6673 - RANGEL DE CARVALHO 03630792626 - CPF/CNPJ: 14.189.751/0001-02

Endereço: RUA IRMA INESIA, 127, SAO FRANCISCO

Cidade: CAMPO BELO-MG - 37275-000

Telefone: (35) 99926-7204 **Email:** rangelcarvalhor2@yahoo.com.br

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	13556	51.20.1806.000012 - MARTELO FERRO ORELHA DE 25 MM	minasul	UN	20,0000	21,5000	430,00
M	20086	56.02.0078.001003 - OCULOS DE PROTEÇÃO	bestfer	UN	60,0000	4,1000	246,00
M	20683	56.02.0078.001895 - PE DE CABRA	minasul	UN	4,0000	19,4000	77,60
M	19977	56.02.0078.000901 - PEDRA PARA ESMERIL6X3/4X1 1/4	icder	UN	15,0000	12,5000	187,50
M	19899	56.02.0078.000823 - PORTA ELETRODO A 500	carbografite	UN	10,0000	22,5200	225,20
M	19909	56.02.0078.000833 - PREGO 18*30 2 CABEÇAS	pregos triangulos	KG	200,0000	21,0000	4.200,00
M	22776	56.02.0078.002334 - REBITES DE REPUXO (200 PÇS)	wfa	CX	20,0000	8,0000	160,00
M	19760	56.02.0078.000708 - RIBITE PEQUENO	wfa	UN	500,0000	0,0400	20,00
M	19681	56.02.0078.000647 - TALHADEIRA 3/4X12	minasul	UN	4,0000	9,4000	37,60
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 9			833,0000		5.583,90
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 9			833,0000		5.583,90

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 7846 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME - CPF/CNPJ: 25.696.352/0001-54

Endereço: RUA CEL. JOSÉ GONÇALVES D'AMARANTE, 86, CENTRO

Cidade: FORMIGA -MG - 35570-000

Telefone: (37) 3322-3131 **Email:** vendas@casabelo.com.br

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	18866	56.02.0078.000120 - ACABAMENTO REGISTRO DECA ASPEN CROMADO 11/4 E 11/2	goldflex	UN	20,0000	40,5000	810,00
M	19015	56.02.0078.000265 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 20mm*1/2	krona	UN	100,0000	0,4900	49,00
M	19019	56.02.0078.000269 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 25mm*3/4	krona	UN	50,0000	0,6900	34,50
M	19030	56.02.0078.000279 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50mm*1 1/2	krona	UN	50,0000	3,9900	199,50
M	19101	56.02.0078.001686 - ALICATE BOMBA D AGUA	foxlux	UN	10,0000	29,4000	294,00
M	19102	56.02.0078.001687 - ALICATE CORTE DIAGONAL 6PL	thompson	UN	4,0000	17,9000	71,60
M	19190	56.02.0078.000386 - ANEL DE VEDAÇÃO P/ESGOTO DN 100	krona	UN	20,0000	1,8200	36,40
M	19196	56.02.0078.000392 - ANEL DE VEDAÇÃO P/ESGOTO DN50	krona	UN	20,0000	1,0400	20,80
M	19199	56.02.0078.000395 - ANEL DE VEDAÇÃO P/ESGOTO DN75	krona	UN	50,0000	1,4200	71,00
M	19201	56.02.0078.000397 - ANEL VEDAÇÃO P/ VASO	hulk	UN	50,0000	6,1700	308,50
M	19202	56.02.0078.000398 - ANTE FERRUGEM MUNDIAL 300ML	lubfast	UN	50,0000	5,5900	279,50
M	19225	56.02.0078.000418 - ARAME COZIDO GROSSO	gerdau	KG	350,0000	22,0000	7.700,00
M	20724	56.02.0078.001449 - AREIA FINA (METRO)	paerinho	M3	4.000,0000	94,0000	376.000,00
M	19298	56.02.0078.000488 - BICO DE TORNEIRA 3/4 FERRO	garden	UN	30,0000	2,4900	74,70
M	19302	56.02.0078.000492 - BLOCO DE 20" (UNIDADE)	premam	UN	10.000,0000	4,1200	41.200,00
M	19303	56.02.0078.000493 - BLOQUETE	premam	UN	1.000,0000	5,4700	5.470,00
M	19305	56.02.0078.000495 - BOCAL P/ CALHA 75 MM	arte calhas	UN	50,0000	23,1700	1.158,50
M	19310	56.02.0078.000500 - BOLSA PARA VASO	amanco	UN	5,0000	10,7300	53,65
M	19325	56.02.0078.000511 - BRAÇO CHUVEIRO ABS BRANCO	herc	UN	10,0000	4,1700	41,70
M	19328	56.02.0078.000513 - BRAÇO DE CHUVEIRO 40CM ALUMINIUM	alurem	UN	10,0000	7,8900	78,90
M	20728	56.02.0078.001452 - BRITA (METRO) 7.8"	m campo belo	M3	1.200,0000	94,9900	113.988,00
M	17979	56.02.0078.001973 - BROCHA	condor	UN	120,0000	4,9000	588,00
M	19396	56.02.0078.000518 - BUCHA DE REDUÇÃO 25*20	krona	UN	20,0000	0,4300	8,60
M	19395	56.02.0078.000517 - BUCHA DE REDUÇÃO 32*25	krona	UN	20,0000	0,8800	17,60
M	19397	56.02.0078.000519 - BUCHA DE REDUÇÃO 40*32	krona	UN	20,0000	2,0700	41,40
M	19398	56.02.0078.000520 - BUCHA DE REDUÇÃO 50*40	krona	UN	20,0000	2,9300	58,60
M	19393	56.02.0078.000515 - BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50*25	krona	UN	20,0000	3,1200	62,40
M	22815	56.02.0078.001594 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL LONGA 50 X 20	krona	UN	35,0000	3,0900	108,15
M	30506	56.02.0078.002508 - BUQUILHA DE PLASTICO	flp	UN	20,0000	2,5400	50,80
M	20776	56.02.0078.001474 - CABO P/ PÁ	figueira	UN	10,0000	6,9900	69,90
M	20780	56.02.0078.001478 - CABO PARA MARTELO MADEIRA	compesp	UN	15,0000	3,5000	52,50

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 7846 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME - CPF/CNPJ: 25.696.352/0001-54

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19444	42.40.1971.000198 - CADEADO TIPO PADO 20mm	glory	UN	40,0000	7,9900	319,60
M	19447	42.40.1971.000201 - CADEADO TIPO PADO 35mm	glory	UN	40,0000	12,9700	518,80
M	19449	42.40.1971.000203 - CADEADO TIPO PADO 45mm	glory	UN	40,0000	14,9900	599,60
M	19496	56.02.0078.000602 - CAIXA SINFONADA C/UMA ENTRADA (BR)100*100*50	krona	UN	15,0000	12,2000	183,00
M	19497	56.02.0078.000603 - CAIXOTE PARA MASSA PRETO	ecoplastic	UN	15,0000	8,6500	129,75
M	19503	59.20.0060.000294 - CAMPAINHA TIPO CIGARRA	kr	UN	15,0000	16,8100	252,15
M	20796	56.02.0078.001487 - CANDUITE DE 1"	injedil	M	100,0000	1,3200	132,00
M	19515	56.02.0078.000616 - CAP P/ESGOTO PRIMARIO DN100	krona	UN	10,0000	7,9000	79,00
M	19519	56.02.0078.000620 - CAP P/ESGOTO SECUNDARIO DN40	krona	UN	10,0000	1,9900	19,90
M	21839	56.02.0078.001505 - CAP SOLDÁVEL 20mm	krona	UN	20,0000	0,8600	17,20
M	19526	56.02.0078.000627 - CAP SOLDAVEL 25MM	krona	UN	20,0000	0,9700	19,40
M	19527	56.02.0078.000628 - CAP SOLDAVEL 32MM	krona	UN	10,0000	1,4700	14,70
M	19528	56.02.0078.000629 - CAP SOLDAVEL 40mm	krona	UN	10,0000	2,9900	29,90
M	19539	56.02.0078.000636 - CAVALETE COPASA (MONTADO)	mk	UN	10,0000	98,5500	985,50
M	19546	56.02.0078.001782 - CHAVE COMBINADA 10mm	mayle	UN	10,0000	7,4100	74,10
M	19547	56.02.0078.001783 - CHAVE COMBINADA 11mm	mayle	UN	10,0000	7,6700	76,70
M	19550	56.02.0078.001786 - CHAVE COMBINADA 16mm	mayle	UN	10,0000	9,8900	98,90
M	19551	56.02.0078.001787 - CHAVE COMBINADA 18mm	tramontina	UN	10,0000	12,4900	124,90
M	19552	56.02.0078.001788 - CHAVE COMBINADA 19mm	mayle	UN	10,0000	12,4900	124,90
M	19554	56.02.0078.001790 - CHAVE COMBINADA 21mm	mayle	UN	10,0000	14,4900	144,90
M	19557	56.02.0078.001793 - CHAVE COMBINADA13mm	mayle	UN	10,0000	8,1400	81,40
M	19558	56.02.0078.001794 - CHAVE DE BOCA 10-11	mayle	UN	10,0000	5,9900	59,90
M	19559	56.02.0078.001795 - CHAVE DE BOCA 12X13mm	mayle	UN	10,0000	6,2200	62,20
M	19560	56.02.0078.001796 - CHAVE DE BOCA 14-15	mayle	UN	10,0000	6,5900	65,90
M	19561	56.02.0078.001797 - CHAVE DE BOCA 16-17	mayle	UN	10,0000	9,5000	95,00
M	19564	56.02.0078.001800 - CHAVE DE BOCA 19-18	mayle	UN	10,0000	11,0300	110,30
M	19565	56.02.0078.001801 - CHAVE DE BOCA 20X22mm	mayle	UN	10,0000	12,6000	126,00
M	19566	56.02.0078.001802 - CHAVE DE BOCA 21-23	mayle	UN	10,0000	14,7300	147,30
M	19567	56.02.0078.001803 - CHAVE DE BOCA 22mm	mayle	UN	10,0000	13,1200	131,20
M	19568	56.02.0078.001804 - CHAVE DE BOCA 24-26	mayle	UN	10,0000	17,4800	174,80
M	19569	56.02.0078.001805 - CHAVE DE BOCA 26-24	mayle	UN	10,0000	17,4800	174,80
M	19574	56.02.0078.001810 - CHAVE DE CANO 12mm	thompson	UN	10,0000	34,7900	347,90
M	19580	56.02.0078.001816 - CHAVE DE FENDA 1/4 x5	mayle	UN	10,0000	6,6800	66,80
M	19581	56.02.0078.001817 - CHAVE DE FENDA 1/8 x 5	foxlux	UN	10,0000	5,3700	53,70
M	19582	56.02.0078.001818 - CHAVE DE FENDA 3/16 x 5	mayle	UN	10,0000	6,7800	67,80
M	19583	56.02.0078.001819 - CHAVE DE FENDA 3/8 x 6	mayle	UN	10,0000	6,3700	63,70
M	19584	56.02.0078.001820 - CHAVE DE FENDA 5/16	mayle	UN	10,0000	10,3300	103,30

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 7846 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME - CPF/CNPJ: 25.696.352/0001-54

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19590	56.02.0078.001826 - CHAVE DE VIRA FERRO 3/8	tenace	UN	4,0000	19,4300	77,72
M	19599	56.02.0078.001835 - CHAVE TIPO PHILIPS 1/4	mayle	UN	10,0000	6,7900	67,90
M	19600	56.02.0078.001836 - CHAVE TIPO PHILIPS 1/8 x 4	thompson	UN	10,0000	5,9000	59,00
M	20373	56.02.0078.001229 - COLA DE CONTATO 200g	norcola	UN	80,0000	9,7900	783,20
M	20376	56.02.0078.001232 - COLA DE SILICONE ALTA TEPERATURA	unipega	UN	50,0000	9,4900	474,50
M	20377	56.02.0078.001233 - COLA MADEIRA 250G	almaflex	UN	200,0000	7,4300	1.486,00
M	20342	56.02.0078.001204 - COLA TIPO CASCOREZ 1KG	pratik	UN	200,0000	13,1000	2.620,00
M	20353	56.02.0078.001215 - COLA TIPO CASCOREZ 500G	barone	UN	200,0000	7,9400	1.588,00
M	20296	56.02.0078.001160 - COLHER PEDREIRO REFORÇADA	thompson	UN	20,0000	14,4900	289,80
M	20396	56.02.0078.001240 - COLUNA LAVATORIO	santa clara	UN	10,0000	74,7000	747,00
M	20400	56.02.0078.001244 - COMUNHEIRA P/ TELHA 1,10	infibra	UN	50,0000	44,7000	2.235,00
M	20423	56.02.0078.001267 - CONECTOR DE LOUÇA P/ CABO 10mm	thompson	UN	50,0000	2,5100	125,50
M	20427	56.02.0078.001271 - CONECTOR DE LOUÇA P/CHUVEIRO	thompson	UN	15,0000	2,5100	37,65
M	20797	78.10.0089.000064 - CORDA 6MM	arteplas	M	500,0000	0,6900	345,00
M	20487	56.02.0078.001869 - CORTADOR DE PISOS CERAMICOS	thompson	UN	10,0000	209,9000	2.099,00
M	20492	56.02.0078.001316 - CREOLINA 1 L	pearson	UN	10,0000	53,0000	530,00
M	20498	56.02.0078.001320 - CURVA 90 LONGA 20MM	krona	UN	20,0000	2,3000	46,00
M	20501	56.02.0078.001323 - CURVA 90 LONGA 40MM	krona	UN	20,0000	7,7800	155,60
M	20513	56.02.0078.001335 - CURVA ELETRODUTO 1"	krona	UN	10,0000	5,3500	53,50
M	20543	56.02.0078.001875 - DESEMPENADEIRA DE PVC	oiram	UN	10,0000	9,5000	95,00
M	20599	59.20.0060.000031 - DIJUNTOR BIPOLAR 2*40A	jng	UN	20,0000	33,9000	678,00
M	20623	59.20.0060.000042 - DIJUNTOR TRIPOLAR 3*25A	jng	UN	20,0000	47,9000	958,00
M	20719	56.02.0078.001445 - DOBRADIÇA AÇO 3 1/2	silvana	UN	50,0000	1,9400	97,00
M	20558	56.02.0078.001879 - ELETRIFICADOR DE CERCA	fazendeiro	UN	5,0000	65,0200	325,10
M	20541	56.02.0078.001360 - ENGATE 40 CM	krona	UN	100,0000	4,3000	430,00
M	20538	56.02.0078.001358 - ENGATE 60 CM	krona	UN	100,0000	6,1500	615,00
M	20529	56.02.0078.001351 - ESCORA DE EUCALIPTO 1 M	mercadão	UN	50,0000	5,2700	263,50
M	20526	56.02.0078.001348 - ESCORA ELCALIPTO 3,50 METRO	mercadão	UN	25,0000	11,7500	293,75
M	20517	56.02.0078.001339 - ESCORA EUCALIPTO 3 METRO	mercadão	UN	50,0000	10,4000	520,00
M	20525	56.02.0078.001347 - ESCORA EUCALIPTO 4,0 METRO	mercadão	UN	25,0000	12,9600	324,00
M	20639	56.02.0078.001397 - ESCOVA DE AÇO COM CABO	max	UN	15,0000	3,4000	51,00
M	21886	59.20.0060.000059 - EXTENSÃO 3 METRO.	megatron	UN	20,0000	11,4000	228,00
M	20478	56.02.0078.001305 - FECHADURA TIPO STAM 813-03 INOX INT	aliança	UN	50,0000	32,2700	1.613,50
M	20474	56.02.0078.001301 - FERRO DE SOLDA TIPO FOXLUX 127Vwestern 60W		UN	5,0000	37,6400	188,20
M	20656	59.20.0060.000062 - FIO DE NYLON 250 MTS	grassfio	UN	5,0000	179,7000	898,50

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 7846 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME - CPF/CNPJ: 25.696.352/0001-54

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	20455	56.02.0078.001291 - FITA ADESIVA 48mm	tacktape	UN	25,0000	5,4500	136,25
M	20659	56.02.0078.001406 - FITA AUTA FUSÃO 5 METRO	foxlux	UN	10,0000	9,9900	99,90
M	20440	59.20.0060.000297 - FITA ISOLANTE 10*19mm	krona	UN	500,0000	3,7500	1.875,00
M	20437	59.20.0060.000300 - FITA ISOLANTE 5*19mm	krona	UN	500,0000	2,1200	1.060,00
M	20588	56.02.0078.001370 - FITA VIA FLEX 15CM(METRO)	viaflex	M	300,0000	3,7000	1.110,00
M	20662	56.02.0078.001888 - FORMÃO	momfort	UN	3,0000	16,4800	49,44
M	20428	56.02.0078.001272 - FRANGE P/CAIXA D'AGUA 50mm*1 1/2	krona	UN	15,0000	19,9900	299,85
M	20393	56.02.0078.001866 - GROSA	kx	UN	5,0000	24,9900	124,95
M	20388	59.20.0060.000091 - INTERROPTOR 2 TECLAS SIMPLES 4*2	pluzie	UN	50,0000	9,2900	464,50
M	20386	59.20.0060.000092 - INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELA 1 TOMADA	pluzie	UN	50,0000	9,0300	451,50
M	20385	59.20.0060.000094 - INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES E 1 TECLA PARALELA	pluzie	UN	50,0000	9,2900	464,50
M	20384	59.20.0060.000095 - INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES E 1 TOMADA PADRAO	pluzie	UN	50,0000	9,0300	451,50
M	20383	59.20.0060.000096 - INTERRUPTOR 2 TECLAS PARALELAS	pluzie	UN	50,0000	9,2900	464,50
M	20381	59.20.0060.000097 - INTERRUPTOR 2 TECLAS PARALELAS E 1 TOMADA PADRAO	pluzie	UN	50,0000	12,8900	644,50
M	20379	59.20.0060.000099 - INTERRUPTOR CINZA EXT 1 TECLA	pluzie	UN	50,0000	3,9900	199,50
M	20378	59.20.0060.000100 - INTERRUPTOR DE EMB.1 TECLA PARALELA	pluzie	UN	50,0000	6,0800	304,00
M	20371	59.20.0060.000101 - INTERRUPTOR DE EMBUTIR 3 TECLAS SIMPLES 4*2	pluzie	UN	50,0000	12,6400	632,00
M	18792	59.20.0060.000106 - INTERRUPTORES PARALELOS	pluzie	UN	10,0000	9,2900	92,90
M	18793	59.20.0060.000107 - INTERRUPTORES PARALELOS + TOMADA	pluzie	UN	10,0000	12,8900	128,90
M	18794	59.20.0060.000108 - INTERRUPTORES SIMPLES	pluzie	UN	100,0000	5,9400	594,00
M	20347	56.02.0078.001209 - JOELHO 45° SOLDAVEL 20MM	krona	UN	30,0000	0,8800	26,40
M	20345	56.02.0078.001207 - JOELHO 45° SOLDAVEL 40MM	krona	UN	30,0000	6,3200	189,60
M	20344	56.02.0078.001206 - JOELHO 45° SOLDAVEL 50MM	krona	UN	30,0000	6,9900	209,70
M	20337	56.02.0078.001199 - JOELHO AZUL 20mm*1/2	krona	UN	30,0000	4,4200	132,60
M	20336	56.02.0078.001198 - JOELHO AZUL 25mm*1/2	krona	UN	30,0000	4,9000	147,00
M	20335	56.02.0078.001197 - JOELHO AZUL 25mm*3/4	krona	UN	30,0000	5,4700	164,10
M	20331	56.02.0078.001193 - JOELHO COM VISITA P/ESGOTO PRIMARIO DN100*50	krona	UN	50,0000	19,9900	999,50
M	20304	56.02.0078.001167 - JOELHO P/ESGOTO PRIMARIO DN100	krona	UN	100,0000	5,9900	599,00
M	20301	56.02.0078.001165 - JOELHO P/ESGOTO PRIMARIO DN200	krona	UN	25,0000	99,6000	2.490,00
M	20270	56.02.0078.001136 - JUNÇÃO SIMPLES PARA ESGOTO PRIMARIO 40*40	krona	UN	40,0000	3,1300	125,20
M	20269	56.02.0078.001135 - JUNÇÃO SIMPLES PARA ESGOTO PRIMARIO 50*50	krona	UN	40,0000	8,5500	342,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 Modalidade: 4 - PREGÃO - SRP Data: 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 7846 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME - CPF/CNPJ: 25.696.352/0001-54

Solicitação: 34 Requisitante: 001.000 - PREFEITURA Data: 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	20267	59.20.0060.000109 - KIT DUCHA HIGIENICA	mega	UN	6,0000	44,9500	269,70
M	20725	51.60.3047.000003 - LADRILHO 20 X 20 METRO QUADR (24ladrilhart PEÇAS P/ METRO2)		M2	500,0000	24,4900	12.245,00
M	11634	56.02.0078.002105 - LAGE 1,10 MT COM TAVELAS	cbl	M2	800,0000	76,9900	61.592,00
M	20250	59.20.0060.000223 - LAMPADA ECONOMICA ESPIRAL 20W	osram	UN	200,0000	16,9700	3.394,00
M	20247	59.20.0060.000227 - LAMPADA FLUORECENTE 40W	philips	UN	500,0000	6,9900	3.495,00
M	20227	56.02.0078.001862 - LIMA MOTOSERRA	kf	UN	100,0000	4,6900	469,00
M	20220	56.02.0078.001123 - LINHA DE PEDREIRO 50MT	monotex	UN	15,0000	3,9900	59,85
M	20214	56.02.0078.001117 - LONA PRETA 8 METRO	maxilona	UN	100,0000	959,9000	95.990,00
M	20211	56.02.0078.001114 - LONA PRETA E BRANCA 8 METRO	lonax	UN	100,0000	1.799,9000	179.990,00
M	20200	56.02.0078.001111 - LUVA AZUL 25mm*3/4	krona	UN	20,0000	5,1300	102,60
M	20187	56.02.0078.001098 - LUVA DE CORRER P/TUBO ESGOTO DN150	krona	UN	20,0000	29,9900	599,80
M	20186	56.02.0078.001097 - LUVA DE CORRER P/TUBO ESGOTO DN75	krona	UN	20,0000	12,1000	242,00
M	20676	42.10.0218.000074 - LUVA DE COURO (O PAR)	quality	UN	50,0000	11,0200	551,00
M	20182	56.02.0078.001093 - LUVA DE ELETRODUTO 1 1/4	krona	UN	20,0000	4,9900	99,80
M	20181	56.02.0078.001092 - LUVA DE ELETRODUTO 1"	krona	UN	20,0000	2,3400	46,80
M	20180	56.02.0078.001091 - LUVA DE ELETRODUTO 3/4	krona	UN	20,0000	1,5800	31,60
M	20179	56.02.0078.001090 - LUVA DE ELETRODUTO 32MM ROSCAVEL	krona	UN	20,0000	1,6600	33,20
M	20671	42.10.0218.000070 - LUVA DE PEDREIRO PLASTICO (O PAR)	imbat	UN	50,0000	4,9400	247,00
M	20673	42.10.0218.000071 - LUVA DE RASPA CANO CURTO (O PAR)	rm	UN	100,0000	9,6000	960,00
M	20674	42.10.0218.000072 - LUVA DE RASPA CANO LONGO (O PAR)	rm	UN	100,0000	11,6800	1.168,00
M	20175	56.02.0078.001086 - LUVA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 25*20mm	krona	UN	20,0000	1,3200	26,40
M	20166	42.10.0218.000069 - LUVA MUCAMBO (o par)	mucambo	UN	20,0000	5,0400	100,80
M	20165	56.02.0078.001076 - LUVA P/ ESGOTO PRIMARIO DN75	krona	PR	20,0000	5,7000	114,00
M	20164	56.02.0078.001075 - LUVA P/ ESGOTO SECUNDARIO DN40	krona	PR	20,0000	1,1700	23,40
M	20156	56.02.0078.001067 - LUVA SIMPLE 100	krona	UN	20,0000	6,1400	122,80
M	20153	56.02.0078.001064 - LUVA SIMPLES P/ ESGOTO PRIMARIO DN40	krona	UN	20,0000	1,1700	23,40
M	20149	56.02.0078.001060 - LUVA SOLDAVEL (LR) 25mm*1/2	krona	UN	20,0000	1,9400	38,80
M	20148	56.02.0078.001059 - LUVA SOLDAVEL (LR) 25mm*3/4	krona	UN	20,0000	1,3800	27,60
M	20145	56.02.0078.001056 - LUVA SOLDAVEL 20mm	krona	UN	100,0000	0,4300	43,00
M	20144	56.02.0078.001055 - LUVA SOLDAVEL 25mm	krona	UN	20,0000	0,6500	13,00
M	20143	56.02.0078.001054 - LUVA SOLDAVEL 32mm	krona	UN	20,0000	1,8600	37,20

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 7846 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME - CPF/CNPJ: 25.696.352/0001-54

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	20142	56.02.0078.001053 - LUVA SOLDAVEL 40mm	krona	UN	20,0000	3,1700	63,40
M	20141	56.02.0078.001052 - LUVA SOLDAVEL 50mm	krona	UN	20,0000	3,6200	72,40
M	20604	56.02.0078.001382 - MANGUEIRA P/ NIVEL	injedil	M	80,0000	1,4900	119,20
M	20134	79.01.0208.000013 - MANGUEIRA TIPO AQUA FLEX 10MT	injedil	UN	10,0000	34,9700	349,70
M	20131	56.02.0078.001042 - MANILHA 0,60 CIMENTO	cbl	UN	110,0000	116,9900	12.868,90
M	13457	56.02.0078.002064 - MANILHA DE CERAMICA 150 X 1000MM	estrela do oeste	UN	1.400,0000	29,4300	41.202,00
M	13458	56.02.0078.002065 - MANILHA DE CERAMICA 200 X 1000MM	estrela do oeste	UN	1.400,0000	46,5800	65.212,00
M	20111	56.02.0078.001028 - MASSA PARA MADEIRA 1L - CORAL	eucatex	UN	100,0000	12,7700	1.277,00
M	20110	56.02.0078.001027 - MASSA PLASTICA 400 G	real	UN	100,0000	6,5000	650,00
M	19976	56.02.0078.000900 - PENEIRA AREIA ARO 55	mm	UN	15,0000	18,9400	284,10
M	19975	56.02.0078.000899 - PENEIRA DE CAL ARO 55	são jorge	UN	15,0000	24,9900	374,85
M	20699	56.02.0078.001435 - PIA DE FIBRA 1,50 X 55	delave	UN	8,0000	134,9000	1.079,20
M	20690	56.02.0078.001428 - PIA DE GRANITO 1,50MT	ramos	UN	20,0000	369,9000	7.398,00
M	17973	56.02.0078.001967 - PINCEL 3 POLEGADAS	condor	UN	200,0000	5,7000	1.140,00
M	19974	56.02.0078.000898 - PINCEL PONTA FINA	condor	UN	20,0000	1,3500	27,00
M	19947	56.02.0078.000871 - PLACA 4*2 C/FURO	pluzie	UN	10,0000	1,7800	17,80
M	19946	56.02.0078.000870 - PLACA 4*2 PARA INTERRUPTOR	pluzie	UN	10,0000	1,0000	10,00
M	19944	56.02.0078.000868 - PLACA CEGA 4*2	pluzie	UN	10,0000	1,5800	15,80
M	20715	56.02.0078.002156 - PÓ TIPO XADREZ 500 GRAMAS	xadrez	PCT	200,0000	14,4500	2.890,00
M	19901	56.02.0078.000825 - PREGO 12*12	gerdau	KG	50,0000	22,8500	1.142,50
M	19904	56.02.0078.000828 - PREGO 15*15	gerdau	KG	50,0000	16,0000	800,00
M	19907	56.02.0078.000831 - PREGO 18*27	gerdau	KG	200,0000	15,0000	3.000,00
M	19908	56.02.0078.000832 - PREGO 18*30	gerdau	KG	100,0000	15,0000	1.500,00
M	19914	56.02.0078.000838 - PREGO 24*60	gerdau	KG	200,0000	18,3000	3.660,00
M	19915	56.02.0078.000839 - PREGO 25X72 MATABURRO	gerdau	KG	600,0000	18,4700	11.082,00
M	19917	56.02.0078.000841 - PREGO 26*72	gerdau	KG	200,0000	18,3900	3.678,00
M	19857	56.02.0078.000795 - REDUÇÃO P/ESGOTO PRIMARIO DN75*50	krona	UN	20,0000	5,9900	119,80
M	19843	56.02.0078.000783 - REGISTRO 20MM PLASTICO	krona	UN	5,0000	8,6000	43,00
M	19832	56.02.0078.000772 - REGISTRO DE ESFERA SODAVEL DE 20"	krona	UN	5,0000	8,6000	43,00
M	19830	56.02.0078.000770 - REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 32	krona	UN	5,0000	19,1400	95,70
M	19829	56.02.0078.000769 - REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 50mm	krona	UN	5,0000	30,0800	150,40
M	19833	56.02.0078.000773 - REGISTRO DE ESFERA TIPO DECA 3/4"	bela	UN	5,0000	11,8100	59,05
M	19815	56.02.0078.000755 - REGISTRO ESFERA 1/2 (TIPO DECA)	bela	UN	5,0000	9,4400	47,20

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 7846 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME - CPF/CNPJ: 25.696.352/0001-54

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19814	56.02.0078.000754 - REGISTRO ESFERA 3/4 TIPO AQUAPLUS	bela	UN	5,0000	11,8100	59,05
M	19812	56.02.0078.000752 - REGISTRO ESFERA PVC 60-2	krona	UN	5,0000	52,6100	263,05
M	19801	56.02.0078.000741 - REGISTRO PVC DURIN 25	krona	UN	5,0000	10,9000	54,50
M	19794	56.02.0078.000734 - REGISTRO PVC VIQUA 50 - 1/2	krona	UN	5,0000	30,0800	150,40
M	19784	56.02.0078.000725 - REPARO CAIXA DESCARGA	blukit	UN	15,0000	88,8800	1.333,20
M	19779	56.02.0078.000720 - REPARO P/ VALVULA 40mm	repar	UN	10,0000	22,2300	222,30
M	19770	59.20.0060.000154 - RESISTÊNCIA CORONA	plastimix	UN	15,0000	8,1700	122,55
M	19769	59.20.0060.000155 - RESISTÊNCIA DO CHUVEIRO TIPO ZAGONEL 110 V	zagonel	UN	15,0000	14,1900	212,85
M	19773	59.20.0060.000158 - RESISTÊNCIA TIPO FAME	plastmix	UN	15,0000	20,2500	303,75
M	19758	56.02.0078.000706 - RODO DE PORTA	alurem	UN	20,0000	10,0000	200,00
M	19745	56.02.0078.000693 - ROLO AMARELO 9 CM	condor	UN	15,0000	2,9000	43,50
M	19727	56.02.0078.000675 - SALVA REGISTRO 1421 C50	goldflex	UN	5,0000	41,9000	209,50
M	19724	56.02.0078.001853 - SEGUETA	thompson	UN	100,0000	2,5200	252,00
M	19716	56.02.0078.001848 - SERRINHA TIPO STARRETT	thompson	UN	15,0000	2,5200	37,80
M	19711	56.02.0078.000670 - SIFAO SIMPLES	astra	UN	40,0000	5,3700	214,80
M	19707	56.02.0078.000666 - SODA CÁUSTICA 1KG	yara	UN	25,0000	11,3800	284,50
M	15434	56.02.0078.002072 - T DE 100 X 100	krona	UN	20,0000	12,6500	253,00
M	15435	56.02.0078.002073 - T DE 150 X 150	krona	UN	20,0000	51,5000	1.030,00
M	15438	56.02.0078.002076 - T DE REDUÇÃO 150 X 100	krona	UN	140,0000	46,5800	6.521,20
M	19674	56.02.0078.002279 - TAMPA CEGA 4X2	pluzie	UN	20,0000	1,5900	31,80
M	19660	56.02.0078.002265 - TAMPÃO ARTICULADO PARA MANILHA	itafer	UN	50,0000	216,0000	10.800,00
M	19654	56.02.0078.002259 - TAMPÃO ZB 40X40	itafer	UN	15,0000	114,7500	1.721,25
M	19650	56.02.0078.002255 - TÊ AZUL 25mm*1/2	krona	UN	25,0000	7,1600	179,00
M	19211	56.02.0078.000407 - TÊ P/ESGOTO SECUNDARIO DN40	krona	UN	50,0000	2,4900	124,50
M	19209	56.02.0078.000405 - TE REDUÇÃO P/ ESGOTO 100 X 50	krona	UN	25,0000	11,9900	299,75
M	19197	56.02.0078.000393 - TÊ SOLDAVEL (LR) 25mm*1/2	krona	UN	20,0000	3,6000	72,00
M	19195	56.02.0078.000391 - TÊ SOLDAVEL (LR) 25mm*3/4	krona	UN	20,0000	3,5600	71,20
M	19194	56.02.0078.000390 - TÊ SOLDAVEL 20mm	krona	UN	20,0000	0,7700	15,40
M	19191	56.02.0078.000387 - TÊ SOLDAVEL 25mm	krona	UN	20,0000	0,9000	18,00
M	19189	56.02.0078.000385 - TÊ SOLDAVEL 32mm	krona	UN	20,0000	3,5900	71,80
M	19185	56.02.0078.000383 - TÊ SOLDAVEL 50*25mm	krona	UN	20,0000	7,9700	159,40
M	20620	56.02.0078.001391 - TELA DE MANGUEIRÃO 1mt	canta galo	M	100,0000	8,9000	890,00
M	19170	56.02.0078.000368 - TELHA AMERICANA TRANSPARENTE	perfil	UN	2.000,0000	18,0000	36.000,00
M	19148	56.02.0078.001697 - TESOURA P/ FUNILEIRO	starfer	UN	5,0000	34,9000	174,50
M	19147	56.02.0078.001696 - TESOURA PARA CORTA GRAMA	tramontina	UN	5,0000	35,4000	177,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 7846 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME - CPF/CNPJ: 25.696.352/0001-54

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19139	56.02.0078.000357 - TIJOLO VENTILAÇÃO RAI0 DE SOL	martins	UN	20.000,0000	2,9700	59.400,00
M	19130	59.20.0060.000182 - TOMADA EM BARRA DUPLA	fc	UN	25,0000	7,9900	199,75
M	19128	59.20.0060.000184 - TOMADA EM BARRA TRIPLA	fc	UN	25,0000	10,0800	252,00
M	19126	59.20.0060.000186 - TOMADA EXTERNA 20A	pluzie	UN	50,0000	4,4000	220,00
M	19105	56.02.0078.000345 - TORNEIRA DE ESFERA P/ JARDIM	bela	UN	25,0000	9,4400	236,00
M	19091	56.02.0078.000334 - TORNEIRA P/ FILTRO	gama	UN	20,0000	3,7900	75,80
M	19088	56.02.0078.000332 - TORNEIRA P/ MAQUINA	krona	UN	10,0000	11,7000	117,00
M	19068	56.01.0065.000026 - TRENA 10M	bela	UN	17,0000	13,4800	229,16
M	19064	56.01.0065.000024 - TRENA 5mt	thompson	UN	15,0000	9,8000	147,00
M	19023	56.02.0078.000273 - TUBO DE PVC ESGOTO 50MM	canaa	M	500,0000	5,9000	2.950,00
M	19006	56.02.0078.000256 - TUBO DE PVC ESGOTO DN40 (metro)	canaa	M	500,0000	3,5000	1.750,00
M	18993	56.02.0078.000243 - TUBO LIGAÇÃO AJUSTAVEL BRANCO	valeplast	UN	10,0000	6,5500	65,50
M	18979	56.02.0078.000229 - TUBO PVC SOLDÁVEL 40mm	canaa	UN	100,0000	51,5000	5.150,00
M	18976	56.02.0078.000226 - TUBO PVC SOLDAVEL 75 MM	krona	M	100,0000	43,0000	4.300,00
M	18970	56.02.0078.000220 - TUBO SOLDAEL 60MM	canaa	M	100,0000	17,3000	1.730,00
M	18941	56.02.0078.000193 - UNIÃO SOLDAVEL 20mm	krona	UN	25,0000	6,0900	152,25
M	18939	56.02.0078.000191 - UNIÃO SOLDAVEL 32mm	krona	UN	25,0000	11,7500	293,75
M	18931	56.02.0078.000184 - VALVULA DE ESFERA 1" DN25-BRUTO	goldflex	UN	5,0000	33,7500	168,75
M	18929	56.02.0078.000182 - VALVULA DE ESFERA 3/4 DN20-BRUTO	bela	UN	5,0000	11,8000	59,00
M	18928	56.02.0078.000181 - VALVULA DE ESFERA DECA 11/2	goldflex	UN	5,0000	78,1500	390,75
M	18912	56.02.0078.000165 - VALVULA P/ESGOTO DN100	krona	UN	10,0000	131,7500	1.317,50
M	18907	56.02.0078.000160 - VALVULA PARA PIA 1(7/8)	krona	UN	10,0000	2,1700	21,70
M	18905	56.02.0078.000158 - VARA EUCALIPTO 7,0 METRO	mercado	UN	10,0000	27,0000	270,00
M	18886	79.20.0067.000023 - VASSOURA DE GRAMA PVC	thompson	UN	40,0000	12,4900	499,60
M	18884	79.20.0067.000026 - VASSOURA LAVA CASA MADEIRA 30CM	varrecasa	UN	25,0000	14,8100	370,25
M	18881	79.20.0067.000027 - VASSOURA N° 05 TIPO RADIAL	atena	UN	25,0000	24,2000	605,00
M	18883	79.20.0067.000029 - VASSOURA NYLON RETA 23CM	atlas	UN	25,0000	19,3000	482,50
M	18882	79.20.0067.000030 - VASSOURA NYLON RETA 27CM	vapt	UN	25,0000	9,2900	232,25
M	18871	79.20.0067.000033 - VASSOURA REGULAVEL P/ GRAMA COM CABO	max	UN	20,0000	21,4900	429,80
M	18870	79.20.0067.000038 - VASSOURÃO DE PAU (TAM GRANDE)	max	UN	20,0000	42,9000	858,00
M	18861	56.02.0078.000115 - VEDA CALHA285g	garra	UN	10,0000	11,1500	111,50
M	18860	56.02.0078.000114 - VEDA ROSCA 25 M	krona	UN	100,0000	6,4800	648,00
TOTAL SOLICITAÇÃO					ITEM(NS): 265	55.392,0000	1.260.281,92
TOTAL PROCESSO					ITEM(NS): 265	55.392,0000	1.260.281,92

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 9057 - SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTDA - ME - CPF/CNPJ: 10.973.149/0001-00

Endereço: FAZENDA VARGEM GRANDE, S/Nº, ZONA RURAL

Cidade: FORMIGA-MG - 35570-000

Telefone: (37) 99903-2032 **Email:** comerciaisupermax@gmail.com

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	22896	56.02.0078.001991 - ARGAMASSA AC-I	super max	SC	200,0000	6,0000	1.200,00
M	22897	56.02.0078.001992 - ARGAMASSA AC-II	super max	SC	250,0000	12,0000	3.000,00
M	22898	56.02.0078.001993 - ARGAMASSA AC-III	super max	SC	100,0000	17,0000	1.700,00
M	17959	56.02.0078.001953 - MASSA ACRILICA 900 ML	super max	UN	500,0000	8,0000	4.000,00
M	17929	56.02.0078.001947 - MASSA CORRIDA 18 LTS	super max	UN	500,0000	38,5000	19.250,00
M	17963	56.02.0078.001957 - SELADOR ACRILICO 18 LTS	super max	UN	100,0000	60,0000	6.000,00
M	17964	56.02.0078.001958 - SELADOR ACRILICO 3,6 LTS	super max	UN	100,0000	16,0000	1.600,00
M	19145	56.02.0078.002151 - TEXTURA 3,6 L	super max	UN	60,0000	15,0000	900,00
M	17932	56.02.0078.001950 - THINNER 900 ML	super max	UN	120,0000	8,0000	960,00
M	22904	56.02.0078.002158 - TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA (18 LITROS) - AMARELA	super max	LA	200,0000	219,0000	43.800,00
M	22905	56.02.0078.002159 - TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA (18 LITROS) - AZUL	super max	LA	100,0000	250,0000	25.000,00
M	22903	56.02.0078.002157 - TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA (18 LITROS) - BRANCA	super max	LA	200,0000	240,0000	48.000,00
M	22906	56.02.0078.002160 - TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA (18 LITROS) - VERMELHA	super max	LA	50,0000	250,0000	12.500,00
M	17987	56.02.0078.001979 - VERNIZ 3,6 LTS	super max	UN	200,0000	43,5000	8.700,00
M	18802	56.02.0078.000067 - ZARCÃO 1L	super max	UN	10,0000	15,0000	150,00
M	18801	56.02.0078.000066 - ZARCÃO 3,6 LITRO	super max	UN	10,0000	55,0000	550,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 16			2.700,0000		177.310,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 16			2.700,0000		177.310,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 9059 - WENCESLAU RIBEIRO DE CASTRO JUNIOR - ME - CPF/CNPJ: 26.159.453/0001-59

Endereço: RUA ANTONIO CAMPOS, 423, CENTRO

Cidade: CRISTAIS-MG - 37275-000

Telefone: (31) 99537-3049

Email: ruraltratoresrt@gmail.com

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19244	56.02.0078.000435 - ARRUELAS 1/4	ciser	UN	1.000,0000	0,0500	50,00
M	19245	56.02.0078.000436 - ARRUELAS 3/16	ciser	UN	1.000,0000	0,0400	40,00
M	19246	56.02.0078.000437 - ARRUELAS 3/8	ciser	UN	1.000,0000	0,0700	70,00
M	20078	56.02.0078.001002 - PARAFUSO AUTO BROCANTE	ciser	UN	200,0000	0,0700	14,00
M	20076	56.02.0078.001000 - PARAFUSO DE FENDA GRANDE	ciser	UN	200,0000	0,0700	14,00
M	20075	56.02.0078.000999 - PARAFUSO DE FENDA MEDIO	ciser	UN	200,0000	0,0500	10,00
M	20073	56.02.0078.000997 - PARAFUSO DE FENDA PEQUENO	ciser	UN	200,0000	0,0400	8,00
M	20072	56.02.0078.000996 - PARAFUSO DE MAQUINA 10CM	ciser	UN	200,0000	0,3000	60,00
M	20071	56.02.0078.000995 - PARAFUSO DE MAQUINA 15CM	ciser	UN	200,0000	0,4000	80,00
M	20070	56.02.0078.000994 - PARAFUSO DE MAQUINA 20CM	ciser	UN	200,0000	0,5000	100,00
M	20064	56.02.0078.000988 - PARAFUSO FRANCES 1/4X3,5	ciser	UN	200,0000	0,3800	76,00
M	20061	56.02.0078.000985 - PARAFUSO FRANCES 1/4X5	ciser	UN	200,0000	0,3800	76,00
M	20058	56.02.0078.000982 - PARAFUSO FRANCES 3/8X2	ciser	UN	200,0000	0,4000	80,00
M	20056	56.02.0078.000980 - PARAFUSO FRANCES 3/8X3	ciser	UN	200,0000	0,4000	80,00
M	20053	56.02.0078.000977 - PARAFUSO FRANCES 3/8X4,5	ciser	UN	200,0000	0,7500	150,00
M	20042	56.02.0078.000966 - PARAFUSO FRANCES 5/16X1	ciser	UN	200,0000	0,3200	64,00
M	20041	56.02.0078.000965 - PARAFUSO FRANCES 5/16X1,5	ciser	UN	200,0000	0,3800	76,00
M	20040	56.02.0078.000964 - PARAFUSO FRANCES 5/16X2	ciser	UN	200,0000	0,3900	78,00
M	20039	56.02.0078.000963 - PARAFUSO FRANCES 5/16X2,5	ciser	UN	200,0000	0,4000	80,00
M	20032	56.02.0078.000956 - PARAFUSO FRANCES 5/16X6	ciser	UN	200,0000	0,7500	150,00
M	20020	56.02.0078.000944 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X2	ciser	UN	100,0000	0,5500	55,00
M	20019	56.02.0078.000943 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X2,5	ciser	UN	100,0000	0,6500	65,00
M	20017	56.02.0078.000941 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X3,5	ciser	UN	100,0000	0,8000	80,00
M	20015	56.02.0078.000939 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X1	ciser	UN	100,0000	0,1300	13,00
M	20014	56.02.0078.000938 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X1,5	ciser	UN	100,0000	0,1600	16,00
M	20013	56.02.0078.000937 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X2	ciser	UN	100,0000	0,1600	16,00
M	20012	56.02.0078.000936 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X2,5	ciser	UN	100,0000	0,1900	19,00
M	20011	56.02.0078.000935 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/16X60	ciser	UN	100,0000	0,1000	10,00
M	20008	56.02.0078.000932 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X4	ciser	UN	100,0000	6,7500	675,00
M	20007	56.02.0078.000931 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X1	ciser	UN	100,0000	0,2400	24,00
M	20006	56.02.0078.000930 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X1,5	ciser	UN	100,0000	0,3700	37,00
M	20005	56.02.0078.000929 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X2	ciser	UN	100,0000	0,4000	40,00
M	20004	56.02.0078.000928 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X2,5	ciser	UN	100,0000	0,4300	43,00
M	20003	56.02.0078.000927 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X3	ciser	UN	100,0000	0,5700	57,00
M	20002	56.02.0078.000926 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X4	ciser	UN	100,0000	0,6300	63,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 9059 - WENCESLAU RIBEIRO DE CASTRO JUNIOR - ME - CPF/CNPJ: 26.159.453/0001-59

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	20001	56.02.0078.000925 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X4,5	ciser	UN	100,0000	0,7500	75,00
M	20000	56.02.0078.000924 - PARAFUSO SEXTAVADO 4	ciser	UN	100,0000	0,0700	7,00
M	19999	56.02.0078.000923 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X1	ciser	UN	100,0000	0,2100	21,00
M	19998	56.02.0078.000922 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X1,5	ciser	UN	100,0000	0,2700	27,00
M	19997	56.02.0078.000921 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X2	ciser	UN	100,0000	0,3000	30,00
M	19996	56.02.0078.000920 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X2,5	ciser	UN	100,0000	0,3100	31,00
M	19995	56.02.0078.000919 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X3	ciser	UN	100,0000	0,4300	43,00
M	19994	56.02.0078.000918 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X3,5	ciser	UN	100,0000	0,5700	57,00
M	19993	56.02.0078.000917 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X4	ciser	UN	100,0000	0,6000	60,00
M	19992	56.02.0078.000916 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X1	ciser	UN	100,0000	1,1000	110,00
M	19991	56.02.0078.000915 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X1,5	ciser	UN	100,0000	1,6000	160,00
M	19990	56.02.0078.000914 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X2	ciser	UN	100,0000	1,4000	140,00
M	19989	56.02.0078.000913 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X2,5	ciser	UN	100,0000	1,5000	150,00
M	19988	56.02.0078.000912 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X3	ciser	UN	100,0000	1,7000	170,00
M	19987	56.02.0078.000911 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X3,5	ciser	UN	100,0000	1,9000	190,00
M	19985	56.02.0078.000909 - PARAFUSO SEXTAVADO 7/8X3	ciser	UN	100,0000	3,9000	390,00
M	19927	56.02.0078.000851 - PORCA CASTELO 1,5	ciser	UN	150,0000	12,0000	1.800,00
M	19926	56.02.0078.000850 - PORCA CASTELO 7/8	ciser	UN	150,0000	4,5000	675,00
M	19924	56.02.0078.000848 - PORCAS 1/4	ciser	UN	150,0000	0,0600	9,00
M	19923	56.02.0078.000847 - PORCAS 3/16	ciser	UN	150,0000	0,0300	4,50
M	19922	56.02.0078.000846 - PORCAS 3/8	ciser	UN	150,0000	0,0900	13,50
M	19921	56.02.0078.000845 - PORCAS 5/16	ciser	UN	150,0000	0,0600	9,00
M	19733	56.02.0078.000681 - ROSCA SEM FIM(1/4)	ciser	UN	15,0000	2,6000	39,00
M	19732	56.02.0078.000680 - ROSCA SEM FIM(3/16)	ciser	UN	15,0000	1,8000	27,00
M	19731	56.02.0078.000679 - ROSCA SEM FIM(3/8)	ciser	UN	15,0000	4,0000	60,00
M	19730	56.02.0078.000678 - ROSCA SEM FIM(5/16)	ciser	UN	15,0000	4,3000	64,50
M	19729	56.02.0078.000677 - ROSCA SEM FIM(5/8)	ciser	UN	15,0000	13,5000	202,50
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 62			10.475,0000		7.134,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 62			10.475,0000		7.134,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 9060 - CONSTRURIOS MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETROELETRONICOS LTDA - ME - CPF/CNPJ: 31.137.265/0001-60

Endereço: RUA VIGARIO ANTUNES, 56, CENTRO

Cidade: ITAPECERICA-MG - 35550-000

Telefone: (37) 3341-3000

Email: construrios.compras@gmail.com

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19223	56.02.0078.000416 - ARAME COZIDO FINO	globoferros	KG	300,0000	19,8500	5.955,00
M	19264	56.02.0078.000454 - BARRA DE FERRO 3/16	sinobras	UN	2.500,0000	30,8700	77.175,00
M	19309	56.02.0078.000499 - BOIA PARA CAIXA DE DESCARGA 1/2	ciplax	UN	10,0000	5,4500	54,50
M	17980	56.02.0078.001974 - CAL PARA PINTURA 1KG	brasical	UN	5.000,0000	0,7400	3.700,00
M	20562	59.20.0060.000021 - DIJUNTOR 40A UNIPOLAR	jng	UN	20,0000	9,8500	197,00
M	20564	59.20.0060.000022 - DIJUNTOR 60A UNIPOLAR	jng	UN	20,0000	9,9000	198,00
M	20601	59.20.0060.000032 - DIJUNTOR BIPOLAR 2*50A	jng	UN	20,0000	36,0500	721,00
M	20618	59.20.0060.000039 - DIJUNTOR TRIPOLAR 3*10A	tramontina	UN	20,0000	54,7000	1.094,00
M	20626	59.20.0060.000045 - DIJUNTOR TRIPOLAR 3*40A	jng	UN	20,0000	49,9500	999,00
M	20628	59.20.0060.000047 - DIJUNTOR TRIPOLAR 3*60A	jng	UN	20,0000	49,9500	999,00
M	20573	59.20.0060.000076 - FIO P, SON 2x1,5 (METRO)	foxlux	M	1.000,0000	1,9900	1.990,00
M	20576	59.20.0060.000078 - FIO P, SON 2x2,5 (METRO)	foxlux	M	1.000,0000	2,5000	2.500,00
M	20598	79.01.0208.000017 - MANGUEIRA 3/4 LARANJA METRO	arquax	M	300,0000	4,1600	1.248,00
M	20684	56.02.0078.001422 - PIA INOX 1,0 METRO	pianox	UN	20,0000	170,0000	3.400,00
M	20685	56.02.0078.001423 - PIA INOX 1,20METRO	pianox	UN	20,0000	180,0000	3.600,00
M	19167	56.02.0078.000365 - TELHA TRANSPARENTE 2,44*0,50mm	afort	UN	1.000,0000	29,7700	29.770,00
M	17928	56.02.0078.001946 - TINTA ESMALTE 900 ML	hidracor	UN	300,0000	14,3000	4.290,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 17			11.570,0000		137.890,50
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 17			11.570,0000		137.890,50

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 1795 - COMERCIAL REIS & GALDINO LTDA ME - CPF/CNPJ: 25.482.878/0001-31

Endereço: PRÇ JORGE SALUME, 146, CENTRO

Cidade: CRISTAIS-MG - 37275-000

Telefone: (35) 99913-6122 **Email:** janice.rg@hotmail.com

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	18803	56.02.0078.000068 - ABRACADEIRA 19X25mm 3/4X1	inca	UN	100,0000	1,4000	140,00
M	18807	56.02.0078.000072 - ABRACADEIRA 51X64mm 1.1/2X2	inca	UN	100,0000	2,0000	200,00
M	18808	56.02.0078.000073 - ABRACADEIRA 64X78mm 2.1/2X3	inca	UN	100,0000	2,0000	200,00
M	30494	56.02.0078.002501 - ABRAÇADEIRA NYLON	thompson	PCT	500,0000	3,5000	1.750,00
M	18840	56.02.0078.000095 - ABRAÇADEIRA U 75MM	inca	UN	20,0000	3,4000	68,00
M	18876	56.02.0078.000130 - ACABAMENTO VALVULA DESCARGA (MIX)	hidra	UN	30,0000	24,3000	729,00
M	18927	56.02.0078.000180 - ACABAMENTO VALVULA HIDRA CROMADO	hidra	UN	4,0000	48,9900	195,96
M	18936	59.20.0060.000244 - ADAPTADOR 1/2P/ FILTRO TIPO IMPERATRIZ	-	UN	25,0000	5,0000	125,00
M	18958	59.20.0060.000246 - ADAPTADOR 3 PINOS	tramontina	UN	25,0000	3,5000	87,50
M	18982	56.02.0078.000232 - ADAPTADOR DE MAGUEIRA COM REDUÇÃO 1*3/4	plasbhon	UN	30,0000	1,8000	54,00
M	18984	56.02.0078.000234 - ADAPTADOR DE MAGUEIRA COM REDUÇÃO 3/4*1/2	plasbohn	UN	30,0000	1,4500	43,50
M	18996	56.02.0078.000246 - ADAPTADOR DE MANGUEIRA 1"	plasbohn	UN	30,0000	1,9000	57,00
M	19004	56.02.0078.000254 - ADAPTADOR DE MANGUEIRA 3/4	plasbohn	UN	30,0000	1,3000	39,00
M	19008	56.02.0078.000258 - ADAPTADOR P/VALVULA DE PIA E LAVATORIO DN 40"	krona	UN	30,0000	3,5000	105,00
M	19051	56.02.0078.001680 - AFIADOR DE FACA	carburundun	UN	2,0000	7,0000	14,00
M	17960	56.02.0078.001954 - AGUARRAS 900 ML	paulistao	UN	2.000,0000	7,5000	15.000,00
M	19060	56.02.0078.000308 - AGULHA DE FOGÃO	-	UN	5,0000	1,0000	5,00
M	19071	56.02.0078.001681 - ALAVANCA 2M CABO DE FERRO	tramontina	UN	10,0000	59,0000	590,00
M	19074	56.02.0078.001682 - ALAVANCA DE 1,50	tramontina	UN	5,0000	59,0000	295,00
M	19106	56.02.0078.001688 - ALICATE DE AMPERIMETRO FOXLUX	foxlux	UN	4,0000	39,9900	159,96
M	19115	56.02.0078.001692 - ALICATE RIBITADOR	foxlux	UN	5,0000	23,5000	117,50
M	30495	56.02.0078.002502 - ALONGADOR 1/2 GRANDE	sea metais	UN	5,0000	9,9900	49,95
M	19187	56.02.0078.001704 - ANCINHOC/CABO MADEIRA	fuzil	UN	5,0000	19,0000	95,00
M	19217	56.02.0078.000413 - APAGADOR EXT SIMPLES	radial	UN	20,0000	2,5000	50,00
M	19222	56.02.0078.000415 - ARALDITE 23g 90 MIN	araldite	UN	50,0000	17,4900	874,50
M	19229	56.02.0078.000422 - ARAME FARPADO 250 METROS	motto	RL	10,0000	230,0000	2.300,00
M	19230	56.02.0078.000423 - ARAME FARPADO 500 M	motto	RL	1,0000	407,5900	407,59
M	19234	56.02.0078.000427 - ARAME GALV FINO Nº 20	morlan	KG	300,0000	20,0000	6.000,00
M	19239	56.02.0078.001708 - ARCO DE PUA COM CATRACA	rino	UN	1,0000	65,0000	65,00
M	20726	56.02.0078.001450 - AREIA GROSSA (METRO)	-	M3	4.000,0000	89,0000	356.000,00
M	19242	56.02.0078.000433 - ARRUELA P/ TELHA	-	UN	1.000,0000	0,1000	100,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 1795 - COMERCIAL REIS & GALDINO LTDA ME - CPF/CNPJ: 25.482.878/0001-31

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19243	56.02.0078.000434 - ARRUELAS 1/2	ciser	UN	1.000,0000	0,1200	120,00
M	19247	56.02.0078.000438 - ARRUELAS LISA 5/16	ciser	UN	1.000,0000	0,0500	50,00
M	19249	56.02.0078.000440 - ASPERSOR AZUL 0,50CM	-	UN	25,0000	14,5000	362,50
M	19251	56.02.0078.000442 - ASSENTO SANITARIO TIPO ARTPLAS	herc	UN	25,0000	24,5000	612,50
M	19253	56.02.0078.000444 - AVENTAL TIPO PLAST-NOVA	pastnova	UN	50,0000	9,0000	450,00
M	19261	56.02.0078.000451 - BARRA DE FERRO 1"	simec	UN	2.500,0000	419,0000	1.047.500,00
M	19262	56.02.0078.000452 - BARRA DE FERRO 1/2	simec	UN	2.500,0000	105,0000	262.500,00
M	19263	56.02.0078.000453 - BARRA DE FERRO 1/4	simec	UN	2.500,0000	31,0000	77.500,00
M	19265	56.02.0078.000455 - BARRA DE FERRO 3/4	simec	UN	2.500,0000	250,0000	625.000,00
M	19266	56.02.0078.000456 - BARRA DE FERRO 3/8	simec	UN	2.500,0000	69,9900	174.975,00
M	19267	56.02.0078.000457 - BARRA DE FERRO 4.2	simec	UN	2.500,0000	18,7000	46.750,00
M	19268	56.02.0078.000458 - BARRA DE FERRO 5.0	simec	UN	2.500,0000	25,9000	64.750,00
M	19269	56.02.0078.000459 - BARRA DE FERRO 5/16	simec	UN	2.500,0000	46,3000	115.750,00
M	19270	56.02.0078.000460 - BARRA DE FERRO 5/8	simec	UN	2.500,0000	174,9900	437.475,00
M	19283	56.02.0078.000473 - BASE DO REGISTRO DE PRESSÃO DN20 3/4	jr metais	UN	20,0000	25,0000	500,00
M	19285	56.02.0078.000475 - BASE REGISTRO DE GAVETA 1 1/2	jr metais	UN	30,0000	58,0000	1.740,00
M	19287	56.02.0078.000477 - BASE REGISTRO DE PRESSÃO DN15 1/2	jr metais	UN	20,0000	19,9000	398,00
M	19299	56.02.0078.000489 - BISNAGA XADREZ 50ML	xadrez	UN	100,0000	3,4500	345,00
M	19300	56.02.0078.000490 - BLOCO DE 10" (UNIDADE)	-	UN	10.000,0000	1,4500	14.500,00
M	19301	56.02.0078.000491 - BLOCO DE 15" (UNIDADE)	-	UN	10.000,0000	1,9000	19.000,00
M	19306	56.02.0078.000496 - BÓIA DE CAIXA D'AGUA 1/2	krona	UN	50,0000	6,9000	345,00
M	19307	56.02.0078.000497 - BOIA ELETRICA TIPO ANAUGER	mg	UN	10,0000	30,0000	300,00
M	19308	56.02.0078.000498 - BOIA P/ CAIXA D AGUA 3/4	krona	UN	10,0000	6,9000	69,00
M	19321	56.02.0078.000507 - BORRACHA PARA TELHA 1,10	-	UN	100,0000	0,1000	10,00
M	19322	56.02.0078.000508 - BORRACHA PÉ DE CADEIRA (GRANDE)	-	UN	100,0000	1,7500	175,00
M	20727	56.02.0078.001451 - BRITA (METRO) 0"	-	M3	1.200,0000	95,0000	114.000,00
M	19354	56.01.0065.000052 - BROCA DE VIDEA 10MM	irwin	UN	10,0000	10,5000	105,00
M	19359	56.01.0065.000057 - BROCA DE VIDEA 5MM	irwin	UN	10,0000	6,0000	60,00
M	19376	56.01.0065.000074 - BROCA MADEIRA 1/4	irwin	UN	10,0000	24,7000	247,00
M	19405	56.02.0078.000527 - BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 3/4 *1/2	tupy	UN	20,0000	4,0000	80,00
M	19410	56.02.0078.000532 - BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 1 1/2 X 1/2	krona	UN	20,0000	2,0000	40,00
M	22783	56.02.0078.001578 - BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 3/4" x 1/2"	krona	UN	50,0000	2,0000	100,00
M	20753	59.20.0060.000255 - CABO FLEX 10 MM	sil	M	200,0000	6,0000	1.200,00
M	20798	59.20.0060.000261 - CABO FLEXIVEL 1,5mm (ROLO)	sil	RL	50,0000	95,0000	4.750,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 1795 - COMERCIAL REIS & GALDINO LTDA ME - CPF/CNPJ: 25.482.878/0001-31

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	20777	56.02.0078.001475 - CABO P/CAVADEIRA	fuzil	UN	10,0000	7,0000	70,00
M	20778	56.02.0078.001476 - CABO P/ENXADA	fuzil	UN	15,0000	7,0000	105,00
M	20779	56.02.0078.001477 - CABO P/PICARETA	fuzil	UN	15,0000	7,0000	105,00
M	19445	42.40.1971.000199 - CADEADO TIPO PADO 25mm	tri angle	UN	40,0000	8,5000	340,00
M	19457	56.02.0078.000578 - CAIXA D AGUA 1000L	fortlev	UN	20,0000	299,4000	5.988,00
M	19459	56.02.0078.000580 - CAIXA D AGUA 2000L	fortlev	UN	10,0000	768,0000	7.680,00
M	19466	56.02.0078.000587 - CAIXA DE CORREIO DE PLASTICO PEQUENA	enerlux	UN	10,0000	24,0000	240,00
M	19469	56.02.0078.000590 - CAIXA DE DESCARGA	metasul	UN	25,0000	31,0000	775,00
M	30507	56.02.0078.002509 - CAIXA SINFONADA C/3ENTRADAS 100*100*50	krona	UN	15,0000	9,8900	148,35
M	22774	56.10.1616.000008 - CAL HIDRATADA (20 KG)	monte branco	SC	150,0000	6,2000	930,00
M	19501	56.02.0078.000607 - CAMARA DE AR P/CARRINHO	levorin	UN	50,0000	10,9000	545,00
M	20791	56.02.0078.001482 - CANALETA P/FIO	ilumi	M	300,0000	5,5000	1.650,00
M	20802	56.02.0078.001489 - CANDUITE 3/4 (ROLO)	girobem	RL	2,0000	54,5000	109,00
M	20795	56.02.0078.001486 - CANDUITE 5/8 METRO	girobem	M	300,0000	1,0000	300,00
M	19509	56.02.0078.000610 - CANOPLA DE VASO	blukit	UN	10,0000	17,9500	179,50
M	19517	56.02.0078.000618 - CAP P/ESGOTO PRIMARIO DN50	krona	UN	10,0000	2,9000	29,00
M	19518	56.02.0078.000619 - CAP P/ESGOTO PRIMARIO DN75	krona	UN	10,0000	5,4500	54,50
M	19529	56.02.0078.000630 - CAP SOLDAVEL 50MM	krona	UN	10,0000	4,5000	45,00
M	19538	56.02.0078.001776 - CAVADEIRA RETA CABO DE CANO	fuzil	UN	10,0000	42,0000	420,00
M	19541	56.02.0078.001777 - CHAVE BIELA 10mm	foxlux	UN	10,0000	14,5000	145,00
M	19543	56.02.0078.001779 - CHAVE BIELA 13mm	foxlux	UN	10,0000	14,9900	149,90
M	19544	56.02.0078.001780 - CHAVE BIELA 15mm	foxlux	UN	10,0000	14,9900	149,90
M	19549	56.02.0078.001785 - CHAVE COMBINADA 15mm	foxlux	UN	10,0000	8,5000	85,00
M	19553	56.02.0078.001789 - CHAVE COMBINADA 20mm	foxlux	UN	10,0000	12,4500	124,50
M	19562	56.02.0078.001798 - CHAVE DE BOCA 17mm	foxlux	UN	10,0000	8,9800	89,80
M	19563	56.02.0078.001799 - CHAVE DE BOCA 18mm	foxlux	UN	10,0000	9,0000	90,00
M	19578	56.02.0078.001814 - CHAVE DE ENTORTAR FERRO 4F	sao romao	UN	4,0000	19,0000	76,00
M	19579	56.02.0078.001815 - CHAVE DE FENDA 1/4	foxlux	UN	10,0000	6,5000	65,00
M	19585	56.02.0078.001821 - CHAVE DE FENDA GRANDE	foxlux	UN	10,0000	10,5000	105,00
M	19589	56.02.0078.001825 - CHAVE DE TESTE	foxlux	UN	5,0000	4,5000	22,50
M	19607	56.02.0078.000638 - CHIBANCA TIPO TRAMONTINA	fuzil	UN	4,0000	39,0000	156,00
M	20369	56.02.0078.001227 - COLA CPVC 75 GR.	plastubos	UN	80,0000	21,0000	1.680,00
M	20394	56.02.0078.001238 - COLA VINIL DE 17G	pulvitec	UN	50,0000	6,0000	300,00
M	20409	56.02.0078.001253 - CONECTOR CPVC 22*1/2mm	krona	UN	100,0000	13,5000	1.350,00
M	20411	56.02.0078.001255 - CONECTOR CPVC 22*3/4mm	krona	UN	20,0000	14,5000	290,00
M	20446	59.20.0060.000011 - CONECTOR P/ FIO 25MM	-	UN	25,0000	8,9000	222,50

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 1795 - COMERCIAL REIS & GALDINO LTDA ME - CPF/CNPJ: 25.482.878/0001-31

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	20450	56.02.0078.001286 - CONECTOR TIPO BORNE 35mm	-	UN	25,0000	8,9000	222,50
M	20782	56.02.0078.001479 - CORRENTE GROSSA KG	-	KG	300,0000	9,0000	2.700,00
M	20490	56.02.0078.001314 - CREMONA COLONIAL	isero	UN	10,0000	20,4000	204,00
M	20502	56.02.0078.001324 - CURVA 90 LONGA 50MM	krona	UN	20,0000	12,5000	250,00
M	15431	56.02.0078.002069 - CURVA CERAMICA 100 X 90 GRAUS	-	UN	240,0000	32,7000	7.848,00
M	15432	56.02.0078.002070 - CURVA CERAMICA 150 X 90 GRAUS	-	UN	240,0000	40,4000	9.696,00
M	15433	56.02.0078.002071 - CURVA CERAMICA 200 X 90 GRAUS	-	UN	240,0000	52,0000	12.480,00
M	20506	56.02.0078.001328 - CURVA CURTA P/ESGOTO SECUNDARIO DN40	krona	UN	20,0000	1,9500	39,00
M	20514	56.02.0078.001336 - CURVA ELETRODUTO 3/4	amanco	UN	20,0000	2,0000	40,00
M	20536	56.02.0078.001873 - DESEMPENADEIRA C/BORRACHA	metasul	UN	10,0000	11,5000	115,00
M	20540	56.02.0078.001874 - DESEMPENADEIRA DE MADEIRA	metasul	UN	10,0000	8,5000	85,00
M	20574	59.20.0060.000025 - DIJUNTOR BIPOLAR 2*10A	ge	UN	20,0000	19,9000	398,00
M	20577	59.20.0060.000026 - DIJUNTOR BIPOLAR 2*15A	ge	UN	20,0000	19,9000	398,00
M	20590	59.20.0060.000030 - DIJUNTOR BIPOLAR 2*35A	ge	UN	20,0000	35,5000	710,00
M	20614	59.20.0060.000038 - DIJUNTOR TRIPOLAR 3*100	ge	UN	20,0000	89,0000	1.780,00
M	20630	56.02.0078.001880 - DISCO DE BORRACHA 117,8mm	max	UN	50,0000	9,6000	480,00
M	20641	56.02.0078.001883 - DISCO DE CORTE 180X22.2mm	icder	UN	50,0000	4,5000	225,00
M	20648	56.02.0078.001885 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO	thompson	UN	100,0000	18,5000	1.850,00
M	20666	56.02.0078.001891 - DISCO DE DESBASTE 4.1/2X1/4X7/8	icder	UN	50,0000	4,4900	224,50
M	20668	56.02.0078.001892 - DISCO DE DESBASTE 7X1/4	icder	UN	50,0000	4,3000	215,00
M	20672	56.02.0078.001894 - DISCO DE LIXA PEQUENO	icder	UN	50,0000	2,7000	135,00
M	20697	56.02.0078.001897 - DISCO TIPO MAQUITA T1	thompson	UN	100,0000	18,0000	1.800,00
M	20704	56.02.0078.001900 - DISCO TIPOMAQUITA T7	thompson	UN	50,0000	18,4900	924,50
M	20718	56.02.0078.001444 - DOBRADIÇA 891 EM AÇO OXI	silvana	UN	50,0000	2,0500	102,50
M	20722	56.02.0078.001448 - DOBRADIÇA AÇO 3,1/2X3	silvana	UN	50,0000	3,9000	195,00
M	20720	56.02.0078.001446 - DOBRADIÇA AÇO 4X3	silvana	UN	50,0000	2,5000	125,00
M	20721	56.02.0078.001447 - DOBRADIÇA P/ PORTEIRA	silvana	UN	26,0000	15,0000	390,00
M	20542	56.02.0078.001361 - ENGATE 30 CM	krona	UN	100,0000	3,6500	365,00
M	20748	56.02.0078.001906 - ENXADA COM CABO	fuzil	UN	20,0000	17,0000	340,00
M	20749	56.02.0078.001907 - ENXADÃO LARGO	fuzil	UN	20,0000	24,9900	499,80
M	20645	56.02.0078.001402 - ESPAÇADOR P/ BLOCO DE VIDRO "Cortag"	metasul	UN	20,0000	9,9000	198,00
M	18011	56.02.0078.002050 - ESPATULA	max	UN	20,0000	4,5000	90,00
M	21887	59.20.0060.000060 - EXTENSÃO 5 METRO	megatron	UN	20,0000	16,5000	330,00
M	20482	56.02.0078.001309 - FECHADURA COLONIAL EXT	hella	UN	20,0000	45,0000	900,00
M	20477	56.02.0078.001304 - FECHADURA TIPO STAN 823/10 ESP OXID WC	hella	UN	50,0000	27,0000	1.350,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 1795 - COMERCIAL REIS & GALDINO LTDA ME - CPF/CNPJ: 25.482.878/0001-31

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	20475	56.02.0078.001302 - FERRO DE SOLDA 80 watts	foxlux	UN	5,0000	49,5000	247,50
M	20468	56.02.0078.001295 - FERROLHO N° 1	sao romao	UN	15,0000	4,5000	67,50
M	20470	56.02.0078.001297 - FERROLHO N° 2	sao romao	UN	15,0000	6,0000	90,00
M	20471	56.02.0078.001298 - FERROLHO N° 3	sao romao	UN	15,0000	8,0000	120,00
M	20465	59.20.0060.000070 - FIO FLEXIVEL 2*2,5mm (ROLO)	sil	UN	10,0000	310,0000	3.100,00
M	20661	56.02.0078.001407 - FITA ES VEDACAO 6mm	-	UN	50,0000	5,0000	250,00
M	20587	56.02.0078.001369 - FITA VIA FLEX 10CM (METRO)	via flex	M	500,0000	2,7000	1.350,00
M	20591	56.02.0078.001372 - FITA VIA FLEX 30CM (METRO)	via flex	M	200,0000	6,9800	1.396,00
M	20592	73.30.0028.000006 - FORRO DE MESA (METRO)	plastnova	M	1.000,0000	17,5000	17.500,00
M	20431	56.02.0078.001275 - FRANGE P/CAIXA D'AGUA 32mm*1	krona	UN	15,0000	13,0000	195,00
M	20595	56.02.0078.001376 - GRADE DE FERRO 5/16 (METRO)	-	M	300,0000	69,0000	20.700,00
M	20402	56.02.0078.001246 - GRELHA QUADRADA P/CAIXA SINFONADA 100"	krona	UN	5,0000	22,5000	112,50
M	20404	56.02.0078.001248 - GRELHA QUADRADA P/CAIXA SINFONADA 150 (AL)	krona	UN	5,0000	74,9900	374,95
M	20387	59.20.0060.000093 - INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES	radial	UN	50,0000	5,9500	297,50
M	20366	56.02.0078.001226 - ISOLADOR PARA CERCA ELETRICA	-	UN	50,0000	0,9400	47,00
M	20365	56.02.0078.001225 - ISOLADOR PIMENTAO	-	UN	50,0000	1,5000	75,00
M	20361	56.02.0078.001223 - JANELA LATA C/VIDRO 1,00X1,00	machado	UN	20,0000	310,0000	6.200,00
M	20360	56.02.0078.001222 - JANELA LATA C/VIDRO 1,00X1,20	machado	UN	20,0000	340,0000	6.800,00
M	20359	56.02.0078.001221 - JANELA LATA S/VIDRO 1,00X1,00	machado	UN	20,0000	215,0000	4.300,00
M	20358	56.02.0078.001220 - JANELA LATA S/VIDRO 1,00X1,20	machado	UN	20,0000	249,0000	4.980,00
M	20354	56.02.0078.001216 - JOELHO 45° 200mm	krona	UN	50,0000	94,5000	4.725,00
M	20349	56.02.0078.001211 - JOELHO 45° P/ESGOTO PRIMARIO DN50	krona	UN	40,0000	2,0000	80,00
M	20348	56.02.0078.001210 - JOELHO 45° P/ESGOTO PRIMARIO DN75	krona	UN	30,0000	5,0000	150,00
M	20346	56.02.0078.001208 - JOELHO 45° SOLDAVEL 32MM	krona	UN	30,0000	2,5000	75,00
M	20340	56.02.0078.001202 - JOELHO 45°SOLDAVEL 25MM	krona	UN	30,0000	1,4500	43,50
M	20330	56.02.0078.001192 - JOELHO CPCV 22mm 90°	krona	UN	15,0000	4,9900	74,85
M	20323	56.02.0078.001185 - JOELHO DE 100 C/ VISITA 75MM	krona	UN	15,0000	19,9900	299,85
M	20217	56.02.0078.001120 - JOELHO DE REDUÇÃO GALVANIZADOtupy 3/4		UN	25,0000	6,9900	174,75
M	20313	56.02.0078.001175 - JOELHO DE REDUÇÃO ROSCAVEL 3/4*1/2	krona	UN	30,0000	3,5900	107,70
M	20305	56.02.0078.001168 - JOELHO MANGUEIRA 3/4	plasbhon	UN	30,0000	1,9900	59,70
M	20298	56.02.0078.001162 - JOELHO P/ESGOTO PRIMARIO DN75	krona	UN	30,0000	5,9900	179,70
M	20277	56.02.0078.001143 - JUNÇÃO 45* SIMPLES PARA ESGOTO PRIMARIO 100*100	krona	UN	40,0000	17,9000	716,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 1795 - COMERCIAL REIS & GALDINO LTDA ME - CPF/CNPJ: 25.482.878/0001-31

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	20274	56.02.0078.001140 - JUNÇÃO DE REDUÇÃO 45º SIMPLES DN100*50	krona	UN	40,0000	10,9000	436,00
M	20268	56.02.0078.001134 - K-OTHRINE SC25 30ml	kothrine	UN	50,0000	10,8000	540,00
M	21843	59.20.0060.000206 - LAMPADA DE LED 12W/127V	renessola	UN	400,0000	6,4500	2.580,00
M	21842	59.20.0060.000210 - LAMPADA DE LED 7W/127V	renessola	UN	400,0000	4,5000	1.800,00
M	20259	59.20.0060.000214 - LÂMPADA ECO HALÓGENA TRASPARENTE 100W	renessola	UN	2.000,0000	2,5000	5.000,00
M	20249	59.20.0060.000224 - LAMPADA FLUORECENTE 15W	renessola	UN	500,0000	9,5000	4.750,00
M	20245	59.20.0060.000229 - LAMPADA HALOGENEA BRANCA(FLC)	renessola	UN	500,0000	2,8000	1.400,00
M	20236	59.20.0060.000238 - LAMPADA P/ FOGAO/GELADEIRA	thompson	UN	15,0000	4,8000	72,00
M	20233	56.02.0078.001863 - LAPIS CARPINTEIRO	hammer	UN	100,0000	1,0000	100,00
M	20231	56.02.0078.001132 - LAVATORIO DE PLASTICO	metasul	UN	100,0000	24,0000	2.400,00
M	20230	56.02.0078.001131 - LAVATORIO LOÇA PEGUENO	fiori	UN	100,0000	65,0000	6.500,00
M	20667	56.02.0078.001409 - LENTE DE MASCARA DE SOLDAR	-	UN	50,0000	19,0000	950,00
M	20228	56.02.0078.001129 - LETRA PARA RESIDENCIA DOURADO	-	UN	200,0000	2,4500	490,00
M	20226	56.02.0078.001861 - LIMA KeF	kf	UN	100,0000	11,9500	1.195,00
M	20219	56.02.0078.001122 - LIMPA REJUNTE START	sanlimp	UN	10,0000	8,6000	86,00
M	20669	56.02.0078.001410 - LINHA DE PEDREIRO DNITEX 100mt	brasfort	UN	10,0000	5,3600	53,60
M	20216	56.02.0078.001119 - LONA PRETA 4 METRO	max lona	UN	100,0000	425,0000	42.500,00
M	20215	56.02.0078.001118 - LONA PRETA 6 METRO	max lona	UN	100,0000	619,0000	61.900,00
M	20213	56.02.0078.001116 - LONA PRETA E BRANCA 4 METRO	max lona	UN	100,0000	798,0000	79.800,00
M	20212	56.02.0078.001115 - LONA PRETA E BRANCA 6 METRO	max lona	UN	100,0000	1.248,0000	124.800,00
M	20202	56.02.0078.001113 - LUVA AZUL 20mm*1/2	krona	UN	20,0000	2,9500	59,00
M	20201	56.02.0078.001112 - LUVA AZUL 25mm*1/2	krona	UN	20,0000	2,9500	59,00
M	20196	56.02.0078.001107 - LUVA DE CORRE 22 CPVC	krona	UN	20,0000	6,9900	139,80
M	20194	56.02.0078.001105 - LUVA DE CORRER 25mm	krona	UN	20,0000	6,9900	139,80
M	20189	56.02.0078.001100 - LUVA DE CORRER P/TUBO ESGOTO DN 50	krona	UN	20,0000	3,9900	79,80
M	20184	56.02.0078.001095 - LUVA DE CORRER PARA TUBO ROSCAVEL 1/2	krona	UN	20,0000	4,9900	99,80
M	20176	56.02.0078.001087 - LUVA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 3/4*1/2	krona	UN	20,0000	3,0000	60,00
M	20170	56.02.0078.001081 - LUVA FÊMEA GALVANIZADA 1"	tupy	UN	20,0000	14,9900	299,80
M	20167	56.02.0078.001078 - LUVA FÊMEA GALVANIZADA1.1/2	tupy	UN	20,0000	10,9000	218,00
M	20161	56.02.0078.001072 - LUVA ROSCAVEL 1"	krona	UN	20,0000	5,7000	114,00
M	20159	56.02.0078.001070 - LUVA ROSCAVEL 2"	krona	UN	20,0000	4,0000	80,00
M	20139	56.02.0078.001050 - MAÇANETA L	alianca	UN	5,0000	15,8500	79,25
M	20133	79.01.0208.000012 - MANGUEIRA SILICONE AMARELA 20METROS	tramontina	UN	10,0000	49,0000	490,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 1795 - COMERCIAL REIS & GALDINO LTDA ME - CPF/CNPJ: 25.482.878/0001-31

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	20137	79.01.0208.000016 - MANGUEIRA TIPO AQUA FLEX 30MT	tramontina	UN	10,0000	113,9900	1.139,90
M	20610	79.01.0208.000021 - MANGUEIRA VERMELHA 3/4 (METRO)	tramontina	M	100,0000	6,5000	650,00
M	20132	56.02.0078.001043 - MANILHA 0,20	-	UN	50,0000	45,0000	2.250,00
M	13456	56.02.0078.002063 - MANILHA DE CERAMICA 100 X 1000MM-		UN	1.400,0000	24,0000	33.600,00
M	20612	56.02.0078.001387 - MANTA ASFALTICA 1METRO	via flex	M	500,0000	2,7000	1.350,00
M	20126	56.02.0078.001858 - MARRETA 1KG	max	UN	10,0000	17,0000	170,00
M	20127	56.02.0078.001859 - MARRETA 2KG	max	UN	10,0000	30,9900	309,90
M	20128	56.02.0078.001860 - MARRETA 5KG	max	UN	10,0000	51,9900	519,90
M	22831	56.02.0078.001596 - MASSA CINZA (TIPO DUREPOXI)	durepoxi	UN	30,0000	4,4900	134,70
M	20109	56.02.0078.001026 - MIGUELÃO	ribeiro	UN	100,0000	2,0000	200,00
M	20104	56.02.0078.001021 - NEUTROL 3,6	vedacit	UN	10,0000	65,0000	650,00
M	20105	56.02.0078.001022 - NEUTROL 900 ml	vedacit	UN	50,0000	27,5000	1.375,00
M	20098	56.02.0078.001015 - NIPEL GALVANIZADO 1"	tupy	UN	25,0000	7,0000	175,00
M	20087	56.02.0078.001004 - NUMERO DE CASA	-	UN	400,0000	4,4500	1.780,00
M	20077	56.02.0078.001001 - PARAFUSO DE CAMA	wurth	UN	200,0000	1,0000	200,00
M	20069	56.02.0078.000993 - PARAFUSO FRANCES 1/4X1	wurth	UN	200,0000	0,1300	26,00
M	20068	56.02.0078.000992 - PARAFUSO FRANCES 1/4X1,5	wurth	UN	200,0000	0,2000	40,00
M	20067	56.02.0078.000991 - PARAFUSO FRANCES 1/4X2	wurth	UN	200,0000	0,2000	40,00
M	20066	56.02.0078.000990 - PARAFUSO FRANCES 1/4X2,5	wurth	UN	200,0000	0,2200	44,00
M	20065	56.02.0078.000989 - PARAFUSO FRANCES 1/4X3	wurth	UN	200,0000	0,2500	50,00
M	20063	56.02.0078.000987 - PARAFUSO FRANCES 1/4X4	wurth	UN	200,0000	0,3000	60,00
M	20062	56.02.0078.000986 - PARAFUSO FRANCES 1/4X4,5	wurth	UN	200,0000	0,3500	70,00
M	20060	56.02.0078.000984 - PARAFUSO FRANCES 3/8X1	wurth	UN	200,0000	0,3500	70,00
M	20059	56.02.0078.000983 - PARAFUSO FRANCES 3/8X1,5	wurth	UN	200,0000	0,3500	70,00
M	20057	56.02.0078.000981 - PARAFUSO FRANCES 3/8X2,5	wurth	UN	200,0000	0,4500	90,00
M	20055	56.02.0078.000979 - PARAFUSO FRANCES 3/8X3,5	wurth	UN	200,0000	0,5500	110,00
M	20054	56.02.0078.000978 - PARAFUSO FRANCES 3/8X4	wurth	UN	200,0000	0,7500	150,00
M	20052	56.02.0078.000976 - PARAFUSO FRANCES 3/8X5	wurth	UN	200,0000	0,9000	180,00
M	20051	56.02.0078.000975 - PARAFUSO FRANCES 3/8X5,5	wurth	UN	200,0000	0,9000	180,00
M	20050	56.02.0078.000974 - PARAFUSO FRANCES 3/8X6	wurth	UN	200,0000	0,9500	190,00
M	20049	56.02.0078.000973 - PARAFUSO FRANCES 3/8X6,5	wurth	UN	200,0000	1,2500	250,00
M	20048	56.02.0078.000972 - PARAFUSO FRANCES 3/8X7	wurth	UN	200,0000	1,2500	250,00
M	20047	56.02.0078.000971 - PARAFUSO FRANCES 3/8X7,5	wurth	UN	200,0000	1,2500	250,00
M	20046	56.02.0078.000970 - PARAFUSO FRANCES 3/8X8	wurth	UN	200,0000	1,2500	250,00
M	20045	56.02.0078.000969 - PARAFUSO FRANCES 3/8X8,5	wurth	UN	200,0000	1,2500	250,00
M	20044	56.02.0078.000968 - PARAFUSO FRANCES 3/8X9	wurth	UN	200,0000	1,2500	250,00
M	20043	56.02.0078.000967 - PARAFUSO FRANCES 3/8X9,5	wurth	UN	200,0000	1,2500	250,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 1795 - COMERCIAL REIS & GALDINO LTDA ME - CPF/CNPJ: 25.482.878/0001-31

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	20038	56.02.0078.000962 - PARAFUSO FRANCES 5/16X3	wurth	UN	200,0000	0,4500	90,00
M	20037	56.02.0078.000961 - PARAFUSO FRANCES 5/16X3,5	wurth	UN	200,0000	0,5500	110,00
M	20036	56.02.0078.000960 - PARAFUSO FRANCES 5/16X4	wurth	UN	200,0000	0,6000	120,00
M	20035	56.02.0078.000959 - PARAFUSO FRANCES 5/16X4,5	wurth	UN	200,0000	0,6000	120,00
M	20034	56.02.0078.000958 - PARAFUSO FRANCES 5/16X5	wurth	UN	200,0000	0,7000	140,00
M	20033	56.02.0078.000957 - PARAFUSO FRANCES 5/16X5,5	wurth	UN	200,0000	0,7000	140,00
M	20031	56.02.0078.000955 - PARAFUSO FRANCES 5/16X6,5	wurth	UN	200,0000	0,9500	190,00
M	20030	56.02.0078.000954 - PARAFUSO FRANCES 5/16X7	wurth	UN	200,0000	0,9500	190,00
M	20029	56.02.0078.000953 - PARAFUSO FRANCES 5/16X7,5	wurth	UN	200,0000	1,5000	300,00
M	20028	56.02.0078.000952 - PARAFUSO FRANCES 5/16X8	wurth	UN	200,0000	1,5000	300,00
M	20027	56.02.0078.000951 - PARAFUSO FRANCES 5/16X8,5	wurth	UN	200,0000	1,5000	300,00
M	20026	56.02.0078.000950 - PARAFUSO FRANCES 5/16X9	wurth	UN	200,0000	1,5000	300,00
M	20024	56.02.0078.000948 - PARAFUSO P/ VASO KIT COM 2	wurth	UN	500,0000	3,0000	1.500,00
M	19984	56.02.0078.000908 - PARAFUSO P/TELHAS	wurth	UN	800,0000	0,5100	408,00
M	20022	56.02.0078.000946 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X1	wurth	UN	100,0000	0,3900	39,00
M	20021	56.02.0078.000945 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X1,5	wurth	UN	100,0000	0,4900	49,00
M	20018	56.02.0078.000942 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X3	wurth	UN	100,0000	0,7000	70,00
M	20016	56.02.0078.000940 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X4	wurth	UN	100,0000	0,9000	90,00
M	20010	56.02.0078.000934 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X3	wurth	UN	100,0000	2,5000	250,00
M	20009	56.02.0078.000933 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X3,5	wurth	UN	100,0000	2,5000	250,00
M	19986	56.02.0078.000910 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X3/4	wurth	UN	100,0000	0,9500	95,00
M	19978	56.02.0078.000902 - PEDRA MARRUADA (TONELADA)	-	UN	800,0000	63,0000	50.400,00
M	20696	56.02.0078.001433 - PIA DE FIBRA 1,20 X 55	aj rorato	UN	5,0000	123,0000	615,00
M	20703	56.02.0078.001437 - PIA DE FIBRA 1,80 X 55	aj rorato	UN	20,0000	169,0000	3.380,00
M	20707	56.02.0078.001439 - PIA DE FIBRA 2,00 X 55	aj rorato	UN	20,0000	229,0000	4.580,00
M	20689	56.02.0078.001427 - PIA DE GRANITO 1,20MT	-	UN	20,0000	205,0000	4.100,00
M	20691	56.02.0078.001429 - PIA DE GRANITO 1,80MT	-	UN	20,0000	280,0000	5.600,00
M	20692	56.02.0078.001430 - PIA DE GRANITO 2,00MT	-	UN	20,0000	298,0000	5.960,00
M	20686	56.02.0078.001424 - PIA INOX 1,50 METRO	fabrincox	UN	20,0000	225,0000	4.500,00
M	20687	56.02.0078.001425 - PIA INOX 1,80 METRO	fabrincox	UN	20,0000	310,0000	6.200,00
M	20688	56.02.0078.001426 - PIA INOX 2,0 METRO	fabrincox	UN	20,0000	480,0000	9.600,00
M	19958	56.02.0078.000882 - PINO MACHO 20 A	tramontina	UN	50,0000	4,9500	247,50
M	19948	56.02.0078.000872 - PISTOLA PARA PINTURA	arprex	UN	5,0000	53,0000	265,00
M	19945	56.02.0078.000869 - PLACA 4*2 QUADRADA	radial	UN	10,0000	1,8900	18,90
M	19943	56.02.0078.000867 - PLACA CEGA 4*4	radial	UN	10,0000	1,9900	19,90
M	19940	56.02.0078.000864 - PLUG DE BRONZE 1/2	tupy	UN	40,0000	3,9900	159,60
M	20714	56.02.0078.002155 - PÓ XADREZ 250 GRAMAS	xadrez	PCT	200,0000	7,9900	1.598,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 1795 - COMERCIAL REIS & GALDINO LTDA ME - CPF/CNPJ: 25.482.878/0001-31

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19925	56.02.0078.000849 - PORCAS 1/2	ciser	UN	150,0000	0,1500	22,50
M	20763	56.02.0078.002206 - PORTA 0,70x2,10 MGM FECHADA ESQmachado		UN	45,0000	390,0000	17.550,00
M	20762	56.02.0078.002205 - PORTA 0,80x2,00 MGM FECHADA DIR. machado		UN	45,0000	380,0000	17.100,00
M	19903	56.02.0078.000827 - PREGO 13*18	belgo	KG	50,0000	15,7000	785,00
M	19913	56.02.0078.000837 - PREGO 22*48	belgo	KG	200,0000	16,3000	3.260,00
M	19918	56.02.0078.000842 - PREGO 27X30 (PORTEIRA) - A UNIDADE	belgo	UN	400,0000	1,8000	720,00
M	19896	56.02.0078.000820 - PROLONGADOR FEMEA 10A	tramontina	UN	10,0000	4,9900	49,90
M	19894	56.02.0078.000818 - PROLONGADOR PARA GARFO DE PINTURA 3M	condor	UN	10,0000	38,9900	389,90
M	19892	56.02.0078.000816 - PROLONGAMENTO P/CAIXA SINFONADA DN150*200mm	krona	UN	20,0000	89,0000	1.780,00
M	19889	56.02.0078.000813 - PROTETOR DE OUVIDO	-	UN	50,0000	1,5000	75,00
M	19871	56.02.0078.000804 - RALO SINFONADO REDONDO 100*38*40	krona	UN	100,0000	5,0000	500,00
M	19827	56.02.0078.000767 - REGISTRO DE GAVETA 1509 1/2 BRUTO TIPO ORIENTE	jr metais	UN	5,0000	9,5000	47,50
M	19774	56.02.0078.000715 - RESINA DE POLIÉSTER (p/ fibra de vidro)	itacril	UN	15,0000	35,0000	525,00
M	19764	56.02.0078.000712 - REX LEVE	-	UN	50,0000	6,0000	300,00
M	20739	56.02.0078.001463 - RODA DE CARRINHO DE MÃO COMPLETA	levorin	UN	20,0000	45,0000	900,00
M	19747	56.02.0078.000695 - ROLDANA VERDE MEDIA	-	UN	15,0000	0,9000	13,50
M	19744	56.02.0078.000692 - ROLO CANDUITE 1"	girobem	UN	15,0000	45,0000	675,00
M	19742	56.02.0078.000690 - ROLO DE CANDUITE 3/4	girobem	UN	15,0000	48,0000	720,00
M	17974	56.02.0078.001968 - ROLO DE ESPUMA 23 CM	atlas	UN	200,0000	4,9900	998,00
M	19734	56.02.0078.000682 - ROSCA SEM FIM (1/2)	-	UN	17,0000	9,3000	158,10
M	19728	56.02.0078.000676 - ROSETA	-	UN	10,0000	2,0000	20,00
M	19722	59.20.0060.000161 - SENSOR DE PRESENÇA DE PAREDE TETO	flame	UN	15,0000	25,5000	382,50
M	22839	56.02.0078.001914 - SERRA MÁRMORE À SECO	bosch	UN	5,0000	410,0000	2.050,00
M	19717	56.02.0078.001849 - SERRA TICO TICO	black decker	UN	10,0000	205,0000	2.050,00
M	19715	56.02.0078.001847 - SERROTE TIPO RAMADA DIAMANTE	ramada	UN	5,0000	19,0000	95,00
M	19712	56.02.0078.000671 - SIFÃO DUPLO	blukit	UN	15,0000	14,0000	210,00
M	19708	56.02.0078.000667 - SILICONE PEQUENO 50g	pulvitec	UN	50,0000	3,5000	175,00
M	19700	59.20.0060.000165 - SPOT UMA LAMPADA	foxlux	UN	15,0000	6,0000	90,00
M	17968	56.02.0078.001962 - SPRAY PRATA 400 ML	colore	UN	50,0000	11,3000	565,00
M	17972	56.02.0078.001966 - SPRAY VERDE 400 ML	colore	UN	50,0000	10,5000	525,00
M	19686	56.02.0078.000652 - SUPORTE PARA MANGUEIRA GIRATORIO	-	UN	4,0000	49,9900	199,96

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 1795 - COMERCIAL REIS & GALDINO LTDA ME - CPF/CNPJ: 25.482.878/0001-31

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	20804	56.02.0078.002079 - T DE 100 X 100 (manilha)	-	UN	100,0000	39,0000	3.900,00
M	19677	56.02.0078.000643 - TAMBOR DE FECHADURA	mgm	UN	20,0000	19,5000	390,00
M	19675	56.02.0078.002280 - TAMPA CAVALETE COPASA	-	UN	20,0000	61,0000	1.220,00
M	19668	56.02.0078.002273 - TAMPINHA DE TANQUE	krona	UN	200,0000	0,9800	196,00
M	20737	56.02.0078.001461 - TANQUE DE FIBRA 156X67 TRIPLO	aj rorato	UN	5,0000	255,0000	1.275,00
M	20733	56.02.0078.001457 - TANQUE DE FIBRA DE UMA BOCA	aj rorato	UN	5,0000	75,0000	375,00
M	20735	56.02.0078.001459 - TANQUE DE FIBRA DUPLO 110X55CM N°2	aj rorato	UN	5,0000	120,0000	600,00
M	20734	56.02.0078.001458 - TANQUE DE FIBRA DUPLO 124X62CM N°3	aj rorato	UN	5,0000	150,0000	750,00
M	19653	56.02.0078.002258 - TARJETA PEQUENA	silvana	UN	50,0000	2,0000	100,00
M	19651	56.02.0078.002256 - TÊ AZUL 20mm*1/2	krona	UN	25,0000	6,0000	150,00
M	19648	56.02.0078.002253 - TÊ CPVC 22*3/4mm	krona	UN	25,0000	9,5000	237,50
M	19645	56.02.0078.002250 - TE CROMADO 1/2	tupy	UN	25,0000	5,0000	125,00
M	19639	56.02.0078.002244 - TÊ DE MANGUEIRA (LR) 2"	plasbhon	UN	10,0000	6,5000	65,00
M	19632	56.02.0078.002237 - TE DE MANILHA 0,10	-	UN	100,0000	30,0000	3.000,00
M	19631	56.02.0078.002236 - TE DE MANILHA 0,15	-	UN	100,0000	49,0000	4.900,00
M	19624	56.02.0078.002229 - TÊ GALVANIZADO 1/2	tupy	UN	25,0000	9,9900	249,75
M	19231	56.02.0078.000424 - TÊ P/ESGOTO PRIMARIO DN75*75	krona	UN	20,0000	9,0000	180,00
M	19208	56.02.0078.000404 - TÊ ROSCAVEL 1 1/2	krona	UN	25,0000	15,0000	375,00
M	19206	56.02.0078.000402 - TÊ ROSCAVEL 1"	krona	UN	25,0000	9,9000	247,50
M	19205	56.02.0078.000401 - TÊ ROSCAVEL 1/2	krona	UN	25,0000	4,9900	124,75
M	19204	56.02.0078.000400 - TÊ ROSCAVEL 2"	krona	UN	25,0000	25,0000	625,00
M	19200	56.02.0078.000396 - TÊ ROSCAVEL 3/4	krona	UN	20,0000	5,2500	105,00
M	19176	56.02.0078.000374 - TELHA 1,83*1,10	infibra	UN	2.000,0000	35,9000	71.800,00
M	19173	56.02.0078.000371 - TELHA 2,44*0,50mm	infibra	UN	2.000,0000	15,9000	31.800,00
M	19172	56.02.0078.000370 - TELHA 2,44*1,10	infibra	UN	2.000,0000	46,0000	92.000,00
M	19171	56.02.0078.000369 - TELHA AMERICANA	-	UN	2.000,0000	2,1500	4.300,00
M	19169	56.02.0078.000367 - TELHA COLONIAL	-	UN	20.000,0000	3,1500	63.000,00
M	19166	56.02.0078.000364 - TELHA TRANSPARENTE 2,44*1,10mm	-	UN	5.000,0000	57,0000	285.000,00
M	19155	59.20.0060.000172 - TERMINAL CABO FLEX	-	UN	50,0000	2,0000	100,00
M	19150	56.02.0078.001699 - TESOURA P/ CORTAR LATA	tramontina	UN	5,0000	30,5000	152,50
M	19141	56.02.0078.000359 - TIJOLINHO COMUM (UNIDADE)	-	UN	10.000,0000	0,4500	4.500,00
M	19256	56.02.0078.000447 - TIJOLO BAIANO DE 10" (UNIDADE)	-	UN	20.000,0000	1,3500	27.000,00
M	19257	56.02.0078.000448 - TIJOLO BAIANO PEQUENO 10X20X20	-	UN	20.000,0000	1,3500	27.000,00
M	20635	56.02.0078.002154 - TINTA EM PÓ (KG)	xadrez	KG	50,0000	5,0000	250,00
M	17926	56.02.0078.001945 - TINTA ESMALTE 3,6 LTS	eucalar	UN	400,0000	40,5000	16.200,00
M	19125	59.20.0060.000187 - TOMADA EXTERNA PARA TELEFONE	radial	UN	25,0000	5,0000	125,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 1795 - COMERCIAL REIS & GALDINO LTDA ME - CPF/CNPJ: 25.482.878/0001-31

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	19121	59.20.0060.000193 - TOMADA TELEFONE	radial	UN	25,0000	5,0000	125,00
M	19103	56.02.0078.000343 - TORNEIRA ELETRICA	fame	UN	5,0000	46,0000	230,00
M	19080	56.02.0078.000324 - TORNEIRA PVC 1/2	herc	UN	20,0000	2,6900	53,80
M	19079	56.02.0078.000323 - TORNEIRA RETA P/ PIA (PEQUENA)	herc	UN	20,0000	9,9900	199,80
M	19077	56.02.0078.001683 - TORQUES N10	sao romao	UN	5,0000	25,4000	127,00
M	19072	56.02.0078.000319 - TRAVA DE PORTA	silvana	UN	20,0000	2,5000	50,00
M	19052	56.02.0078.000300 - TRELIÇA (METRO)	-	M	300,0000	9,8900	2.967,00
M	19061	56.01.0065.000021 - TRENA DE FIBRA DE VIDEO REDONDA	thompson	UN	2,0000	12,8300	25,66
M	19038	56.02.0078.000287 - TRILHO P/CORTINA DUPLO (METRO)	-	M	50,0000	29,0000	1.450,00
M	20729	56.02.0078.001453 - TRINCO P/ JANELA (PAR)	alianca	UN	25,0000	15,0000	375,00
M	19027	56.02.0078.001679 - TRUQUÉS TIPO TOWER PINCER 10	-	UN	5,0000	35,0000	175,00
M	19034	56.02.0078.000283 - TUBO AZUL 20MM	canaã	M	300,0000	7,0000	2.100,00
M	19035	56.02.0078.000284 - TUBO AZUL 25mm	canaã	M	300,0000	8,0000	2.400,00
M	19024	56.02.0078.000274 - TUBO CPVC 22mm 3MTS	krona	UN	30,0000	31,5000	945,00
M	19022	56.02.0078.000272 - TUBO DE PVC ESGOTO 75MM	canaã	M	500,0000	7,4500	3.725,00
M	19014	56.02.0078.000264 - TUBO EXTENSIVO METALIZADO	blukit	M	50,0000	14,9000	745,00
M	18989	56.02.0078.000239 - TUBO LONGO PARA CAIXA DE DESGARGA	krona	UN	10,0000	18,0000	180,00
M	18978	56.02.0078.000228 - TUBO PVC SOLDÁVEL 50mm	plastubos	M	100,0000	9,5000	950,00
M	18969	56.02.0078.000219 - TUBO SOLDÁVEL 20mm	plastubos	M	100,0000	2,0500	205,00
M	18968	56.02.0078.000218 - TUBO SOLDÁVEL 25mm	plastubos	M	100,0000	2,7000	270,00
M	18967	56.02.0078.000217 - TUBO SOLDÁVEL 32mm	plastubos	M	100,0000	4,7500	475,00
M	18965	56.02.0078.000215 - TURQUES SÃO ROMÃO N06	sao romão	UN	5,0000	35,0000	175,00
M	18952	56.02.0078.000203 - UNIÃO DE REDUÇÃO MANGUEIRA 3/4*1/2	krona	UN	25,0000	1,1900	29,75
M	18940	56.02.0078.000192 - UNIÃO SOLDAVEL 25mm	krona	UN	25,0000	6,5000	162,50
M	18938	56.02.0078.000190 - UNIÃO SOLDAVEL 40mm	krona	UN	25,0000	19,9900	499,75
M	18922	56.02.0078.000175 - VALVULA DE PIA PEQUENA PLASTICO	herc	UN	10,0000	4,5700	45,70
M	18918	56.02.0078.000171 - VALVULA DE RETENÇÃO DE LINHA 3/4	blukit	UN	10,0000	22,0000	220,00
M	18915	56.02.0078.000168 - VALVULA DE TANQUE	herc	UN	10,0000	5,0000	50,00
M	18863	56.02.0078.000117 - VEDA ANEL PARA VASO	blukit	UN	10,0000	7,0000	70,00
M	18858	56.02.0078.000112 - VEDA ROSCA 5 M	amanco	UN	50,0000	2,4000	120,00
M	18853	56.02.0078.000107 - VEDACITE 3,6L	vedacit	UN	10,0000	42,0000	420,00
M	18848	56.02.0078.000102 - VEDAPREM 18 LITROS	vedacit	UN	10,0000	210,0000	2.100,00
M	20622	56.02.0078.001392 - VIGA P/ LAJE (METRO LINEAR)	-	M	2.000,0000	18,5000	37.000,00

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 375** **169.871,0000** **4.788.290,68**

Solicitação: 167 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 26/04/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
------	--------	-----------	-------	----	------------	----------	-------

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 1795 - COMERCIAL REIS & GALDINO LTDA ME - CPF/CNPJ: 25.482.878/0001-31

Solicitação: 167 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 26/04/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	21851	56.02.0078.001990 - ARGAMASSA EXTERNA PARA ASSENTAR PISO SACO COM 20 KG	plasmarm	SC	300,0000	19,9900	5.997,00
M	21850	56.02.0078.001989 - ARGAMASSA INTERNA PARA ASSENTAR PISO SACO COM 20 KG	plasmarm	SC	100,0000	7,5000	750,00
M	8904	56.02.0078.001985 - ARGAMASSA PARA AFIXAR AZULEJO, TIPO CIMENTICOLA, SACO COM 20 KG	plasmarm	SC	1.000,0000	7,5000	7.500,00
M	5301	56.02.0078.001983 - ARGAMASSA PARA AFIXAR AZULEJO, TIPO CIMENTICOLA, SACO COM 5 QUILOGRAMAS	plasmarm	SC	1.000,0000	4,5000	4.500,00
M	4089	56.02.0078.000010 - CIMENTO PORTLAND, COMUM, SACO COM 50 QUILOGRAMAS		SC	15.000,0000	24,7000	370.500,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 5			17.400,0000		389.247,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 380			187.271,0000		5.177.537,68

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 9061 - DANIEL REIS MAIA - ME - CPF/CNPJ: 09.479.440/0001-48

Endereço: RUA ANTONIO CAMPOS, 375 - LOJA 3, CENTRO

Cidade: CRISTAIS-MG - 37275-000

Telefone: (35) 99966-6399 **Email:** danielreismaia@hotmail.com

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Typo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	22775	56.02.0078.002341 - ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO (TEK BOND 3)	tekbond	UN	15,0000	8,3500	125,25
M	15806	56.02.0078.002011 - ANÁLISE pH 23ML SOLUÇÃO 1	genco	FR	800,0000	9,0000	7.200,00
M	19272	66.70.1960.000007 - BARRILHA LEVE 2KG	genco	UN	800,0000	16,7000	13.360,00
M	19314	56.02.0078.000502 - BOMBA DE AR C\ PEDAL	brasfort	UN	5,0000	38,0000	190,00
M	19350	56.01.0065.000048 - BROCA CHATA 5/8	starfer	UN	4,0000	15,9000	63,60
M	19357	56.01.0065.000055 - BROCA DE VIDEA 3MM	dormer	UN	10,0000	6,0000	60,00
M	19358	56.01.0065.000056 - BROCA DE VIDEA 4MM	dormer	UN	10,0000	6,0000	60,00
M	19455	56.02.0078.000576 - CADEIRA PLASTICA BRANCA TRAMONTINA	antares	UN	800,0000	49,9000	39.920,00
M	18009	56.02.0078.002048 - CANTONEIRA (METRO LINEAR)	novo horizonte	M	200,0000	6,0000	1.200,00
M	19531	56.02.0078.000632 - CAPA DE CHUVA	riplas	UN	150,0000	12,0000	1.800,00
M	19537	56.02.0078.001775 - CAVADEIRA DE BOCA REFORÇADA	max metalurgica	UN	10,0000	52,0000	520,00
M	19596	56.02.0078.001832 - CHAVE TIPO MANDRIL DE FURADEIRA	brasfort	UN	5,0000	6,9000	34,50
M	19548	56.02.0078.001784 - CHAVE COMBINADA 12mm	mayle	UN	10,0000	8,1000	81,00
M	19570	56.02.0078.001806 - CHAVE DE BOCA 27-32	tramontina	UN	10,0000	29,8900	298,90
M	19572	56.02.0078.001808 - CHAVE DE BOCA 6-7	mayle	UN	10,0000	5,5000	55,00
M	19575	56.02.0078.001811 - CHAVE DE CANO 14mm	foxlux	UN	4,0000	39,9000	159,60
M	19588	56.02.0078.001824 - CHAVE DE GRIFO 8	starfer	UN	4,0000	21,4700	85,88
M	19592	56.02.0078.001828 - CHAVE INGLESA 8	westerm	UN	5,0000	23,0000	115,00
M	15804	66.70.1960.000008 - CLORO GRANULADO P/ PISCINA	genco	KG	2.000,0000	16,6000	33.200,00
M	20395	56.02.0078.001239 - COLETE REFLETOR LARANJA	nicola	UN	50,0000	14,8500	742,50
M	24496	56.02.0078.002342 - CONCERTINA DUPLA CLIPADA	ro salles	RL	100,0000	6.360,0000	636.000,00
M	24497	56.02.0078.002343 - CONCERTINA SIMPLES	ro salles	RL	100,0000	3.400,0000	340.000,00
M	15808	56.02.0078.002424 - DECANTADOR	genco	L	1.000,0000	14,4900	14.490,00
M	267	56.02.0078.002344 - DESENTUPIDOR DE BORRACHA, PARA PIA, COM CABO PLÁSTICO	anmartin	UN	40,0000	5,0000	200,00
M	20649	56.02.0078.001404 - ESTICADOR DE ARAME	cinfer	UN	5,0000	12,8900	64,45
M	20476	56.02.0078.001303 - FECHADURA TIPO HDL C-90	aliança	UN	15,0000	105,0000	1.575,00
M	20472	56.02.0078.001299 - FERRO DE SOLDA TIPO FOXLUX 40W	brasfort	UN	10,0000	33,5000	335,00
M	20589	56.02.0078.001371 - FITA VIA FLEX 20CM(METRO)	dryko	M	300,0000	5,1900	1.557,00
M	20434	56.02.0078.001867 - FOICE CROÇADEIRA SEM CABO	simetal	UN	4,0000	26,7900	107,16
M	20413	56.02.0078.001257 - GARRA PARA BATERIA 200 A	ueda	UN	4,0000	24,9000	99,60
M	20412	56.02.0078.001256 - GARRA PARA BATERIA 500 A	ueda	UN	4,0000	34,9900	139,96

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR

Processo: 45 **Modalidade:** 4 - PREGÃO - SRP **Data:** 26/04/2021

Descrição: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Objeto: AQUISIÇÕES FUTURAS E INCERTAS DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS, BENS NÃO INCORPORADOS A IMÓVEIS, FERRAMENTAS, MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ENERGÉTICOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRISTAIS/MG

Participante: 9061 - DANIEL REIS MAIA - ME - CPF/CNPJ: 09.479.440/0001-48

Solicitação: 34 **Requisitante:** 001.000 - PREFEITURA **Data:** 27/01/2021

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	22704	56.02.0078.001570 - GRAMPO PARA CABO DE AÇO 5/16"	fischer	UN	100,0000	7,7300	773,00
M	20391	56.02.0078.001236 - HASTE TERRA DE COBREADA 1,20 METROS	olivo	UN	5,0000	26,8000	134,00
M	20265	56.01.0065.000087 - LÂMINA PARA ROÇADEIRA	universal serras	UN	20,0000	27,0000	540,00
M	24960	56.02.0078.002499 - LANTERNA DE 3 ELEMENTOS	alphacel	UN	20,0000	124,0000	2.480,00
M	24987	56.02.0078.002498 - LANTERNA RECARREGÁVEL	alfacell	UN	12,0000	48,0000	576,00
M	20234	59.20.0060.000241 - LANTERNA RECARREGAVEL COM LED	alfacell	UN	15,0000	48,0000	720,00
M	22895	56.02.0078.001606 - LONA ENCERADA DE POLIETILENO (2X3 METROS)	starfer	UN	10,0000	64,9000	649,00
M	22894	56.02.0078.001605 - LONA ENCERADA DE POLIETILENO (3X2 METROS)	starfer	UN	80,0000	64,9000	5.192,00
M	22892	56.02.0078.001603 - LONA ENCERADA DE POLIETILENO (6X4 METROS)	starfer	UN	80,0000	119,9900	9.599,20
M	22893	56.02.0078.001604 - LONA ENCERADA DE POLIETILENO (8X4 METROS)	starfer	UN	80,0000	173,0000	13.840,00
M	20204	59.20.0060.000118 - LUMINARIA TARTARUGUINHA	franzmar	UN	10,0000	14,9900	149,90
M	20122	56.02.0078.001855 - MASCARA DE SOLDA	safety	UN	15,0000	27,0000	405,00
M	20108	56.02.0078.001025 - MORÇA Nº5	eda	UN	4,0000	243,0000	972,00
M	19960	56.02.0078.000884 - PINO FEMEA 20A	ilumi	UN	20,0000	4,0000	80,00
M	19959	56.02.0078.000883 - PINO MACHO 10A	ilumi	UN	50,0000	3,9800	199,00
M	19890	56.02.0078.000814 - PROTETOR AURICULAR CONCHA	brasfort	UN	50,0000	17,0000	850,00
M	19888	56.02.0078.001854 - PRUMO DE PAREDE	max	UN	10,0000	26,0000	260,00
M	19739	56.02.0078.000687 - ROLO DE PINTURA 15 CM	compel	UN	15,0000	4,8000	72,00
M	22912	56.02.0078.002420 - TELA GALINHEIRO 1.8 X 50MT	morlan	RL	300,0000	404,0000	121.200,00
M	27093	56.10.0063.000001 - TENDA TIPO GAZEBO COM DIMENSÕES AXLXP 250X300X300CM FEITA EM POLIETILENO	mor	UN	40,0000	328,0000	13.120,00
M	19149	56.02.0078.001698 - TESOURA USO GERAL TRAMONTINA	wester	UN	5,0000	15,0000	75,00
M	19059	56.01.0065.000020 - TRENA DE FIBRA DE VIDRO 20 M	starfer	UN	2,0000	24,2000	48,40
M	18906	56.02.0078.000159 - VARA DE CREMONA	loth	UN	10,0000	21,0000	210,00
M	18900	56.02.0078.000153 - VARÃO DE CORTINA 1,5 METRO	pollux	UN	15,0000	25,0000	375,00
M	18890	79.20.0067.000018 - VASSORA PELÔ RETO 27cm	sanmartin	UN	20,0000	15,0000	300,00
M	18888	79.20.0067.000020 - VASSORA TIPO SUPERPELO	sanmartin	UN	20,0000	25,0000	500,00
M	18879	79.20.0067.000028 - VASSOURA Nº 06 TIPO RADIAL	piacava	UN	20,0000	28,0000	560,00
M	18868	79.20.0067.000039 - VASSOURÃO TIPO RADIAL GARI 40CM	max metalurgica	UN	20,0000	47,0000	940,00
M	18845	56.02.0078.000099 - VELA PARA FILTRO	agelux	UN	10,0000	9,0000	90,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 60			7.542,0000		1.268.748,90
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 60			7.542,0000		1.268.748,90